
RECUPERAÇÃO JUDICIAL 
CROMOSETE GRÁFICA E EDITORA LTDA.

RELATÓRIO CIRCUNSTANCIADO

Junho - 2024



Índice

I. Introdução ............................................................................................................................................................. 3

II. Informações Financeiras......................................................................................................................................... 4 

III. Demonstração de Resultados......................................... ......................................................................................14

IV. Fluxo de Caixa Gerencial.................................................................. .....................................................................19

V. Status da Recuperação Judicial e Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J..................................................21

a. Relação de Credores .................................................................................................................................22

b. Linha do tempo processual – Principais eventos......................................................................................23

c. Status dos Incidentes Processuais ............................................................................................................24

d. Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J. .........................................................................................28



Exmo. Sr. Dr. Juiz de Direito da 1ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais da Comarca da Capital do Estado de São Paulo.

WALD ADMINISTRAÇÃO DE FALÊNCIAS E EMPRESAS EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL LTDA. (“Wald AJ”), nomeado no processo de Recuperação Judicial da
CROMOSETE GRÁFICA E EDITORA LTDA (processo nº 1008456-49.2019.8.26.0100), vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, em atenção
à r. decisão de fls. 3710 (dos autos principais), apresentar o Relatório Circunstanciado, nos termos do artigo 63, inciso III, da Lei nº 11.101/2005.

Requerida pela Cromosete no dia 04.02.2019, esta Recuperação Judicial teve o seu processamento deferido em 21.02.2019 (fls. 757-764).

Este relatório tem por objetivo apresentar um panorama geral do período em que a Cromosete Gráfica e Editora Ltda. permaneceu em Recuperação
Judicial, inclusive sobre o cumprimento do Plano de Recuperação Judicial. Como base, foram usadas informações financeiras, operacionais e contábeis
disponibilizadas pela Recuperanda, sendo a administração da Recuperanda responsável pelas informações prestadas.

Ressalve-se que as informações fornecidas pela Recuperanda estão incompletas e não foram auditadas por este Administrador Judicial, que teve a
preocupação em obter a confirmação de informações prestadas por meio de documentos solicitados e examinados.

Como relatado a este MM. Juízo em ocasiões anteriores, a despeito de diversas solicitações, esta Administração Judicial teve muita dificuldade em
receber a documentação da Recuperanda com relação à comprovação do cumprimento do plano de recuperação judicial no curso do biênio legal.
Mesmo após diversas concessões de dilação de prazo por V.Exa., a documentação recebida para comprovar o cumprimento do PRJ foi incompleta.

Com relação às Informações Financeiras e Demontrações de Resultados, a Administração Judicial informa que a Recuperanda disponibilizou documentos
referentes somente até o ano de 2022, não tendo sido entregue a documentação referente à 2023. Com relação ao cumprimento do PRJ, a Recuperanda
apresentou comprovantes de pagamento referentes à Classe I Trabalhistas até data de 16/02/2023. Não foram apresentados os comprovantes de
pagamento dos credores Classe III e IV.

Portanto, o presente Relatório Circunstanciado contém o resultado do exame dos documentos recebidos, com a ressalva que a ausência de informações
decorre da não apresentação pela Recuperanda dos documentos necessários e solicitados.

A Administração Judicial espera ter cumprido o desiderato da lei e coloca-se à disposição do MM. Juízo e também dos credores para outros
esclarecimentos que julgarem necessários.

3

Introdução



Informações Financeiras

2019 a 2022



Informações Financeiras – Balanço Patrimonial

1. A rubrica “Disponível” encerrou o exercício de
2022 na ordem de R$ 390 mil.

2. A rubrica de 'Adiantamentos' encerrou o ano de
2022 com um total de R$ 5,1 milhões,
representando um crescimento de 363% em
comparação com o início do período de
recuperação. No entanto, é importante observar
que esse aumento pode estar relacionado a
valores adiantados a fornecedores para aquisição
de ativos ou despesas.

3. Outro ponto destacado foi o aumento da Rubrica
“Outros Recebíveis” que obteve um crescimento
de R$ 2,1 milhões em 2022.

Balanço Patrimonial – Ativo

Apresentamos a evolução do "Ativo Total" da Recuperanda durante o período de Recuperação Judicial. Foi verificado um crescimento significativo no "Ativo Total" da
empresa, totalizando um aumento de R$ 6,1 milhões entre os anos de 2019 e 2022, esse aumento foram influenciadas pelas seguintes rubricas:



6

Analisando o “Contas a Receber”, vemos que a companhia finalizou dez/22
com saldo de R$ 4,9 milhões, valor R$ 724,0 mil maior que dez/21 que, por sua
vez, foi R$ 489,0 mil maior em relação a dez/20.

O menor saldo se deu em dez/19 que foi na ordem de R$ 3,3 milhões, porém
nos decorrer 2019 a 2022 a Recuperanda demonstrou aumento em seu contas
receber em média 13,6%, isso pode demonstrar uma tendência positiva de
recuperação financeira ao longo do período, indicando um aumento na
capacidade da empresa de gerar receita e receber pagamentos de clientes

Analisando os “Estoques”, vemos que a companhia finalizou dez/22 com saldo
de R$ 368,2 mil, valor R$ 65,4 mil menor que dez/21. Entretanto, o total
verificado em dez/21 é R$ 433 mil maior em comparação a dez/2020, cujo saldo
foi de R$ 60,2 mil.

A queda mais expressiva se deu em dez/20 em comparação a dez/19, quando
houve uma redução de R$ 914,7 mil para R$ 60,2 mil.

Indicadores Financeiros - Histórico

Destaque

Destaque

Considerando o período de 2019 a dezembro de 2022, seguem abaixo Indicadores Financeiros para o Ativo da Companhia.

914.678,54

60.157,87

433.613,04
368.243,83

0,00

100.000,00

200.000,00

300.000,00

400.000,00

500.000,00

600.000,00

700.000,00

800.000,00

900.000,00

1.000.000,00

2019 2020 2021 2022

Estoques

3.364.936,96
3.719.244,32

4.207.896,64

4.931.816,62

0,00

1.000.000,00

2.000.000,00

3.000.000,00

4.000.000,00

5.000.000,00

6.000.000,00

2019 2020 2021 2022

Contas a Receber



7

Indicadores Financeiros - Histórico

Considerando o período de 2019 a 2022 segue abaixo Indicador Financeiro para o Ativo da Companhia.

O Imobilizado Líquido da Companhia é composto pelas contas de
“Imobilizações Imóveis”, “Imobilizações Móveis” e “Depreciações
acumuladas”.

No mês de dezembro/22 o total da conta “Imobilizações Imóveis” foi de R$ 1,7
milhões, um aumento de R$ 472 mil em relação a dez/21.

Já a contas de “Imobilizações Móveis” apresentou apenas classificação entre
contas em dez/2022.

Quando comparado ao início da recuperação judicial, o imobilizado da
Recuperanda obteve um redução de 22% ( R$ 480 mil). Nos demonstrativos
enviados só foi possível observar se Recuperanda efetuo vendas de ativos.

Destaque

2.234.099,99

1.333.318,59 1.281.258,34

1.753.399,42

0,00

500.000,00

1.000.000,00

1.500.000,00

2.000.000,00

2.500.000,00

2019 2020 2021 2022

Imobilizado Líquido



Informações Financeiras – Balanço Patrimonial

1. “rubrica Fornecedores” redução na ordem de R$ 1,3 milhões
( queda 41%);

2. “Outras Contas Pagar” redução de 100%

3. “Empréstimos e Financiamentos” redução na ordem de R$
415 mil (queda 69%)

4. “Obrigações Tributárias” aumento de R$ 1,2 milhões

5. “Outras Obrigações” crescimento de 2 milhões.

6. “Outras Contas a Pagar do PNC” demonstra um saldo em
2022, na ordem de R$ 7,2 milhões.

7. Durante o período analisado, os "Lucros/Prejuízos
Acumulados" registraram um aumento significativo,
atingindo um saldo negativo de R$ 7,7 milhões. É importante
observar que o maior prejuízo ocorreu no ano do pedido de
Recuperação Judicial, indicando um agravamento da
situação financeira nesse período.

Balanço Patrimonial – Passivo

Apresentamos a evolução do passivo da empresa em processo de Recuperação Judicial durante o período analisado, de 2019 a 2022. Observa-se um crescimento
significativo de 74% no passivo total nesse período. Esse aumento foi influenciado principalmente pelas seguintes rubricas:

2019 2020 2021 2022
Passivo 8.293.445,32 8.700.042,26 10.311.061,25 14.449.485,25

Passivo Circulante 12.956.813,44 13.502.634,78 9.751.007,38 12.782.235,97
Fornecedores 3.356.421,43 3.160.978,97 609.493,40 1.980.481,63
Outras Contas a Pagar 994.079,65 1.238.123,79 920.231,32 0,00
Empréstimos e Financiamentos 603.780,31 667.797,96 174.462,29 187.898,26
Obrigações Sociais 6.775.947,40 6.818.097,40 5.961.686,07 6.088.467,53
Provisões 0,00 0,00 0,00 0,00
Obrigações Tributárias 1.226.584,65 1.617.636,66 2.085.134,30 2.509.585,36
Obrigações Tributárias - Parcel. 0,00 0,00 0,00 0,00
Contas Correntes - Sócios 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Obrigações 0,00 0,00 0,00 2.015.803,19

Passivo Não Circulante 1.534.824,06 1.534.824,06 9.112.500,03 8.675.411,43
Empréstimos e Financiamentos 1.534.824,06 1.534.824,06 1.429.094,55 1.429.094,55
Outras Contas a Pagar 0,00 0,00 7.683.405,48 7.246.316,88
Contas de Compensação 0,00 0,00 0,00 0,00

Patrimônio Líquido -6.198.192,18 -6.337.416,58 -8.552.446,16 -7.008.162,15
Capital Social 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00
Reservas de Lucros 6.208.144,92 6.208.144,92 6.208.144,92 6.208.144,92
Lucros ou Prejuízos Acumulados -7.993.853,48 -14.906.337,10 -15.045.561,50 -15.716.307,07
Lucros ou Prejuízos do Exercício -6.912.483,62 -139.224,40 -2.215.029,58 0,00



9

Analisando os “Fornecedores” (1) em conjunto das “Outras Contas a Pagar”
(2), ambas do Passivo Circulante, vemos que a companhia finalizou dez/22
com saldo de R$ 2,0 milhões.

Ao analisar a evolução dessa rubrica, observa-se uma redução significativa na
ordem de R$ 2,3 milhões. É crucial salientar que essa diminuição pode ter
ocorrido devido à reclassificação de valores para o "Passivo não Circulante",
possivelmente como resultado da aprovação do plano de recuperação.

Indicadores Financeiros - Histórico

Destaque

Considerando o período de 2019 a dezembro de 2022, segue abaixo Indicadores Financeiros para o Passivo da Companhia

3.356.421,43 3.160.978,97

609.493,40

1.980.481,63

994.079,65 1.238.123,79

920.231,32

0,00

0,00

500.000,00

1.000.000,00

1.500.000,00

2.000.000,00

2.500.000,00

3.000.000,00

3.500.000,00

4.000.000,00

4.500.000,00

5.000.000,00

2019 2020 2021 2022

Fornecedores Outras Contas a Pagar



10

Analisando as “Obrigações Tributárias”, vemos que a companhia finalizou
dez/22 com saldo de R$ 2,5 milhões, valor R$ 424,4 mil maior que dez/21. Já o
total verificado em dez/21 é R$ 467,5 mil maior em comparação a dez/2020,
cujo saldo foi de R$ 391,0 mil.

Os saldos de dez/19 e dez/18 correspondem, respectivamente, a R$ 1,2
milhões e R$ 1,1 milhão, enquanto o saldo de dez/17 foi de R$ 897,1 mil.

Analisando as “Obrigações Sociais”, vemos que a companhia finalizou dez/22
com saldo de R$ 6,1 milhões, valor R$ 127,0 mil maior que dez/21. Entretanto,
o total verificado em dez/21 é R$ 856,4 mil menor em comparação a dez/2020,
cujo saldo foi de R$ 6,8 milhões, sendo essa a redução mais expressiva
apresentada..

Indicadores Financeiros - Histórico

Destaque

Destaque

Considerando o período de 2019 a dezembro de 2022, segue abaixo Indicadores Financeiros para o Passivo da Companhia

6.775.947,40 6.818.097,40

5.961.686,07
6.088.467,53

5.400.000,00

5.600.000,00

5.800.000,00

6.000.000,00

6.200.000,00

6.400.000,00

6.600.000,00

6.800.000,00

7.000.000,00

2019 2020 2021 2022

Obrigações Sociais

1.226.584,65

1.617.636,66

2.085.134,30

2.509.585,36

0,00

500.000,00

1.000.000,00

1.500.000,00

2.000.000,00

2.500.000,00

3.000.000,00

2019 2020 2021 2022

Obrigações Tributárias



11

O Endividamento da Companhia é composto pela soma das contas de
“Empréstimos e Financiamentos” do Passivo Circulante e Não Circulante.
Dessa maneira, verifica-se que, em dez/22, o saldo de Endividamento foi de R$
1,6 milhão, R$ 13,4 mil maior que o total de dez/21. Já o total de dez/21 é R$
599,0 mil menor que em dez/20, cujo saldo atingiu R$ 2,2 milhões.

Entretanto, a maior redução da dívida ocorreu em dez/17 quando comparado a
dez/16, cujos saldos foram de R$ 1,8 milhão e R$ 2,5 milhões,
respectivamente. Já a maior alta ocorreu em dez/19, com saldo de R$ 2,1
milhões, em relação ao total de dez/18, cujo saldo foi de R$ 1,7 milhão.

Destacamos que houve uma redução de R$ 521 mil do início do processo de
Recuperação Judicial até o encerramento de 2022. Essa diminuição pode
indicar um progresso na reestruturação financeira da empresa ao longo do
período de recuperação.

Indicadores Financeiros - Histórico

Destaque

Considerando o período de 2019 a dezembro de 2022, segue abaixo Indicador Financeiro para o Passivo da Companhia.

2.138.604,37 2.202.622,02

1.603.556,84 1.616.992,81

0,00

500.000,00

1.000.000,00

1.500.000,00

2.000.000,00

2.500.000,00

2019 2020 2021 2022

Endividamento



12

Índices Financeiros - Histórico

Considerando o período de 2019 a dezembro de 2022, segue abaixo Indicador Financeiro para o Passivo da Companhia

A Liquidez Geral é calculada pela razão entre o valor total do Ativo (Circulante
somado ao Não Circulante) com a soma entre o Passivo Circulante e o Não
Circulante, representando a capacidade de liquidar suas obrigações com
terceiros através de seus Ativos.

Assim, em dez/22 a empresa apresentou um índice de 0,67, isto significa que,
para cada R$ 1,00 de passivos circulantes a empresa possui R$ 0,67 de ativos
de curto prazo.

Em dez/21 o índice foi de 0,55, enquanto em dez/20 havia sido 0,58,
demonstrando, respectivamente, para cada R$ 1,00 de seus passivos
circulantes, haviam R$ 0,55 e R$ 0,58 de ativos de curto prazo.

Os índices referentes aos meses de dezembro para os anos de 2019, 2018,
2017, 2016 e 2015 foram de 0,57, 1,05, 1,06, 1,08 e 1,98, respectivamente.
Esses números sugerem uma tendência de declínio nos índices ao longo
desses anos, indicando uma possível deterioração da situação financeira da
empresa durante esse período.

Destaque

0,57 0,58 0,55 

0,67 

 -

 0,10

 0,20

 0,30

 0,40

 0,50

 0,60

 0,70

 0,80

2019 2020 2021 2022

Liquidez Geral



13

Índices Financeiros - Histórico

Considerando o período de 2019 a dezembro de 2022, segue abaixo Indicador Financeiro para o Passivo da Companhia

O Grau de Endividamento da Companhia é calculado a partir da razão entre a
soma do Passivo Circulante e do Não Circulante, com o Ativo Total da
empresa, demonstrando a proporção da dívida da firma em relação a sua
capacidade de liquidação.

Assim, em dezembro de 2022, a empresa apresentou um índice de 1,49. Isso
significa que, para cada R$ 1,00 de Ativos, a empresa possui R$ 1,49 em
obrigações. Em dezembro de 2021, o índice foi de 1,83, enquanto em
dezembro de 2020 havia sido 1,73, demonstrando, respectivamente, que para
cada R$ 1,00 de Ativos, haviam R$ 1,83 e R$ 1,73 de obrigações.

Os índices referentes aos meses de dezembro para os anos de 2019, 2018,
2017, 2016 e 2015 foram de 1,75, 0,95, 0,94, 0,93 e 0,50, respectivamente.
Esses números indicam flutuações na relação entre os ativos e as obrigações
ao longo desses anos, refletindo mudanças na estrutura financeira e no
desempenho da empresa.

Destaque

1,75 1,73 
1,83 

1,49 

 -
 0,20
 0,40
 0,60
 0,80
 1,00
 1,20
 1,40
 1,60
 1,80
 2,00

2019 2020 2021 2022

Grau de Endividamento



DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADOS

2019 a 2022



15

Informações Financeiras – Demonstração de 
Resultados

Os Resultados históricos da Companhia para os exercícios de 2019, 2020, 2021 e 2022estão destacados no quadro abaixo, seguidos de suas respectivas análises:

A “Receita Bruta Operacional” da empresa finalizou 2021 com saldo
de R$ 14,8 milhões, uma alta de R$ 4,7 milhões em relação a dez/20.
Já o saldo de 2020 foi R$ 2,3 milhões maior que 2019, quando
atingiu a ordem de R$ 7,9 milhões. As “Deduções da Receita” foram,
em todo o período, menores que R$ 1,0 milhão, correspondendo em
2021 e 2020 a R$ 874,0 mil e R$ 596,0 mil. Já em 2019, a rubrica foi
R$ 145,1 mil inferior a 2020.

Já os "Custos Operacionais" em 2021 e 2020 totalizaram R$ 7,4
milhões e R$ 5,3 milhões, respectivamente, sendo o saldo de 2020
R$ 1,9 milhão maior que em 2019. Essa elevação nos custos
operacionais pode indicar desafios adicionais enfrentados pela
empresa durante o período de recuperação, possivelmente devido a
aumentos nos custos de produção, despesas administrativas ou
outros fatores operacionais.

O Lucro Operacional da Recuperanda cresceu na ordem de R$ 3,2
milhões, representando uma alta de 81,1%, quando comparado ao
início do processo de Recuperação em 2019. Essa melhoria
demonstra um melhor desempenho operacional da empresa ao
longo do período de recuperação, sugerindo uma eficácia nas
medidas implementadas para reestruturação financeira e
operacional.

DRE - Demonstrações Resultado Exercicios Exercicios Exercicios Exercicios
CROMOSETE 

2019 2020 2021 2022 Variação           
2022 x 2019

Receita Bruta Operacional 7.867.899,15 10.163.726,52 14.852.038,51 15.810.869,81 101,0%
Deduções da Receita -450.778,87 -595.948,24 -874.139,44 -853.177,45
Receita Líquida Operacional 7.417.120,28 9.567.778,28 13.977.899,07 14.957.692,36 101,7%
Custo Operacional -3.393.784,56 -5.350.816,00 -7.369.490,97 -7.671.059,49
Lucro Bruto Operacional 4.023.335,72 4.216.962,28 6.608.408,10 7.286.632,87 81,1%
Despesas operacionais -9.360.920,98 -3.658.944,48 -8.235.872,31 -4.595.791,59
Resultado Operacional -5.337.585,26 558.017,80 -1.627.464,21 2.690.841,28 -150,4%
Outras despesas não operacionais -1.575.341,76 -718.153,87 -602.060,25 -1.383.401,51
Outras receitas não operacionais 102,08 44.509,30 14.494,88 3.617,33
Resultado Antes de IRPJ e CSLL -6.912.824,94 -115.626,77 -2.215.029,58 1.311.057,10 -119,0%
Provisão de IR 0,00 0,00 0,00 0,00
Provisão de CSLL 0,00 0,00 0,00 0,00
Lucro / (-) Prejuízo do Exercício -6.912.824,94 -115.626,77 -2.215.029,58 1.311.057,10 -119,0%



16

Informações Financeiras – Demonstração de 
Resultados

Os Resultados históricos da Companhia para os exercícios de 2019, 2020, 2021 e 2022 estão destacados no quadro abaixo, seguidos de suas respectivas análises:

Deduzindo-se as “Outras Despesas Não Operacionais” e as “Outras
Receitas Não Operacionais” das contas do “Resultado Operacional”,
obtemos o saldo de “Resultado Antes de IRPJ e CSLL”. Ressalta-se
que, no período entre 2019 a 2021, a empresa apenas demonstrou
prejuízos antes dos impostos.

Dessa maneira, em 2021, a Companhia apresentou um prejuízo
antes dos impostos de R$ 2,2 milhões, sendo este R$ 2,0 milhões
maior que em 2020. Já em 2019, o valor foi de R$ 6,9 milhões que,
em comparação a 2018, é R$ 6,8 milhões maior.

Observa-se que, de 2019 a 2021, não foram demonstrados os
valores das provisões de IR e CSLL. Sendo assim, o Resultado do
Exercício observado nestes anos é igual ao “Resultado Antes de IRPJ
e CSLL”.

DRE - Demonstrações Resultado Exercicios Exercicios Exercicios Exercicios
CROMOSETE 

2019 2020 2021 2022 Variação           
2022 x 2019

Receita Bruta Operacional 7.867.899,15 10.163.726,52 14.852.038,51 15.810.869,81 101,0%
Deduções da Receita -450.778,87 -595.948,24 -874.139,44 -853.177,45
Receita Líquida Operacional 7.417.120,28 9.567.778,28 13.977.899,07 14.957.692,36 101,7%
Custo Operacional -3.393.784,56 -5.350.816,00 -7.369.490,97 -7.671.059,49
Lucro Bruto Operacional 4.023.335,72 4.216.962,28 6.608.408,10 7.286.632,87 81,1%
Despesas operacionais -9.360.920,98 -3.658.944,48 -8.235.872,31 -4.595.791,59
Resultado Operacional -5.337.585,26 558.017,80 -1.627.464,21 2.690.841,28 -150,4%
Outras despesas não operacionais -1.575.341,76 -718.153,87 -602.060,25 -1.383.401,51
Outras receitas não operacionais 102,08 44.509,30 14.494,88 3.617,33
Resultado Antes de IRPJ e CSLL -6.912.824,94 -115.626,77 -2.215.029,58 1.311.057,10 -119,0%
Provisão de IR 0,00 0,00 0,00 0,00
Provisão de CSLL 0,00 0,00 0,00 0,00
Lucro / (-) Prejuízo do Exercício -6.912.824,94 -115.626,77 -2.215.029,58 1.311.057,10 -119,0%



17

Informações Financeiras – Demonstração de 
Resultados

Os Resultados históricos da Companhia para os exercícios de 2019, 2020, 2021 e 2022 estão destacados no quadro abaixo, seguidos de suas respectivas análises:

A “Receita Bruta Operacional” da Companhia foi de R$ 15,8 milhões
em 2022, sendo que em dezembro foi de R$ 960,0 mil e em janeiro
de R$ 1,3 milhão. Já as “Deduções da Receita” foram de R$ 853,1
mil, gerando uma “Receita Líquida Operacional” de R$ 15,0 milhões
no período. Em seguida, o “Custo Operacional” da empresa foi de
R$ 7,7 milhão no ano, sendo de R$ 426,0 mil em dezembro e R$
857,1 mil em janeiro. Dessa maneira, o “Lucro Bruto Operacional”
foi de R$ 7,3 milhões em 2022.

Retirando-se as “Despesas Operacionais”, assim como as “Outras
Despesas Não Operacionais” e as “Outras Receitas Não
Operacionais” do “Lucro Bruto Operacional”, a empresa obteve um
“Resultado Antes de IRPJ e CSLL” positivo de R$ 1,3 milhão.
Considerando que a empresa não apresentou provisões de IR e de
CSLL em 2022, o Resultado do Exercício é igual ao “Resultado Antes
de IRPJ e CSLL”, ou seja, R$ 1,3.

Assim, vale ressaltar que, considerando a série histórica de 2019 a
2022, este foi o primeiro ano em que a Recuperanda apresentou
Lucro.

DRE - Demonstrações Resultado Exercicios Exercicios Exercicios Exercicios
CROMOSETE 

2019 2020 2021 2022 Variação           
2022 x 2019

Receita Bruta Operacional 7.867.899,15 10.163.726,52 14.852.038,51 15.810.869,81 101,0%
Deduções da Receita -450.778,87 -595.948,24 -874.139,44 -853.177,45
Receita Líquida Operacional 7.417.120,28 9.567.778,28 13.977.899,07 14.957.692,36 101,7%
Custo Operacional -3.393.784,56 -5.350.816,00 -7.369.490,97 -7.671.059,49
Lucro Bruto Operacional 4.023.335,72 4.216.962,28 6.608.408,10 7.286.632,87 81,1%
Despesas operacionais -9.360.920,98 -3.658.944,48 -8.235.872,31 -4.595.791,59
Resultado Operacional -5.337.585,26 558.017,80 -1.627.464,21 2.690.841,28 -150,4%
Outras despesas não operacionais -1.575.341,76 -718.153,87 -602.060,25 -1.383.401,51
Outras receitas não operacionais 102,08 44.509,30 14.494,88 3.617,33
Resultado Antes de IRPJ e CSLL -6.912.824,94 -115.626,77 -2.215.029,58 1.311.057,10 -119,0%
Provisão de IR 0,00 0,00 0,00 0,00
Provisão de CSLL 0,00 0,00 0,00 0,00
Lucro / (-) Prejuízo do Exercício -6.912.824,94 -115.626,77 -2.215.029,58 1.311.057,10 -119,0%



-30%

-10%

10%

30%

50%

70%

90%

110%

Margens de Lucro

Margem Bruta Margem Operacional Margem Líquida

18

Índices Financeiros - Histórico

Considerando o período de 2019 a 2022, segue abaixo os índices das Margens da empresa, sendo estes a Margem Bruta, Margem Operacional e Margem Líquida:

A Margem Bruta é calculada pela razão do Lucro Bruto Operacional com a Receita
Líquida Operacional e demonstra a porcentagem da Receita Líquida Operacional
que se manteve como Lucro Operacional. Assim, em 2022, a Margem Bruta foi de
48,7%.

A Margem Operacional é calculada pela razão do Resultado Operacional com a
Receita Líquida Operacional e demonstra a porcentagem da Receita Líquida
Operacional que se manteve como Resultado Operacional. Assim, em 2022, a
Margem Operacional foi de 18,0%.

A Margem Líquida é calculada pela razão do Resultado do Exercício com a Receita
Líquida Operacional e demonstra a porcentagem da Receita Líquida Operacional
que se manteve como Resultado Líquido. Assim, em 2022, a Margem Líquida foi
de 8,8%. Durante o decorrer da Recuperação Judicial, a empresa conseguiu obter
margens positivas somente em 2022, indicando um possível retorno à
rentabilidade após um período desafiador de reestruturação financeira e
operacional. Isso sugere uma melhoria na eficiência operacional e na gestão dos
custos, contribuindo para a geração de lucro líquido em relação à receita
operacional.

Destaque



FLUXO DE CAIXA GERENCIAL

Janeiro a Dezembro de 2022



Informações Financeiras – Fluxo de Caixa Gerencial
Considerando o período de 2022, segue quadro e análises do Fluxo de Caixa Gerencial¹ fornecido pela Recuperanda:

As “Entradas”, ou seja, os valores
efetivamente recebidos no caixa
da Companhia, totalizaram R$
17,1 milhões em 2022.

Já as “Saídas”, isto é, os valores
dos pagamentos realizados pela
empresa, foram de R$ 17,3
milhões em 2022. Entretanto, a
maior saída foi no valor de R$
3.055.834,65, referente ao
pagamento realizado a “Pedra
Azul”, seguido por “Custos com
produção” na ordem de R$ 2,3
milhões e “Papel” no valor de R$
2,1 milhões.

Quanto as informações da
“Recuperação Judicial”, a
empresa informou ter realizado
o pagamento de R$ 465,1 mil aos
credores da Classe I ao longo de
2022.

Por fim, destacamos que a
“Geração de Caixa” da
companhia foi negativa em R$
613,0 mil no exercício de 2022.

Destaque

¹: Dado a falta de informações detalhadas, a análise foi prejudicada para averiguação dos valores informados pela Recuperanda.



STATUS DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL E
ACOMPANHAMENTO DO CUMPRIMENTO DO P.R.J.

Maio - 2023



22

Relação de Credores

Quando da elaboração da sua relação de credores, o Administrador Judicial à época apurou a existência de
281 credores e o valor total de créditos sujeitos aos efeitos da Recuperação Judicial na ordem de
aproximadamente R$ 11.579.982,70.



23

Linha do Tempo Processual – Principais Eventos

Apresentação do 
Pedido de RJ

04.02.2019

Deferido o 
processamento da RJ 
e iniciado o stay period

21.02.2019

Disponibilizado edital com a lista 
de credores da Recuperanda –

art. 52, § 1º, LRF

22.04.2019

A Cromosete apresenta 
seu Plano de 

Recuperação Judicial

29.04.2019

Disponibilizado edital com a lista de 
credores do AJ (art. 52, § 2º, LFR). 

Início da fase judicial de habilitações e 
impugnações de crédito

26.08.2019

Disponibilizado edital de 
convocação da AGC

08.11.2019

AGCs suspensas

03.12.2019 12.12.2019 18.02.2020

Deliberação do Conselho 
Superior da Magistratura em 

razão da Pandemia do 
COVID-19

13.03.2020

AGC suspensa

30.07.2020

Conclusão da AGC, com 
aprovação do plano

13.08.2020

Homologado o Plano de 
Recuperação Judicial

07.01.2021



24

Status dos Incidentes Processuais

nº Credor CPF/CNPJ/NIT Processo Espécie Distribuição Crédito Pleiteado Crédito Deferido
Crédito 

Constante no 
QGC

Classe 
Verificada

Classe no QGC Andamento STATUS Sentença
Trânsito em 

Julgado
Recurso

1 ANDRE ESSE DA SILVA 335.255.558-30 1024602-68.2019.8.26.0100 Habilitação 21/03/2019  R$           18.229,29  R$      18.563,46 18.563,46R$        Trabalhista - Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Sim

2 RICARDO CARTOLARI 303.679.718-10 1032165-16.2019.8.26.0100 Habilitação 10/04/2019 10.500,84R$            10.723,86R$       10.605,59R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

3 VINICIUS DE MORAES IDALGO 366.328.748-35 1038916-19.2019.8.26.0100 Habilitação 29/04/2019 15.000,00R$            - 15.000,00R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

4 JOSÉ GOMES DE OLIVEIRA 011.506.448-69 1054100-15.2019.8.26.0100 Habilitação 06/06/2019 21.420,37R$            22.058,45R$       7.851,09R$          Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

5 MARCELO LUIZ LOPES 245.434.018-67 1056657-72.2019.8.26.0100 Habilitação 13/06/2019 17.594,07R$            14.438,06R$       - Trabalhista - Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

6 ANDERSON RAMOS DOS SANTOS 399.410.338-03 1059710-61.2019.8.26.0100 Habilitação 25/06/2019  R$         110.215,89  R$      73.854,91  - Trabalhista - Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

7 WESLANDIA NOGUEIRA KOSO  941.140.644-00 1066384-55.2019.8.26.0100 Habilitação 12/07/2019 14.025,67R$            10.935,20R$       10.935,20R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

8 RIAN DOUGLAS DE SOUZA OLIVEIRA 262.907.138-33 1070198-75.2019.8.26.0100 Habilitação 23/07/2019 31.480,54R$            30.618,03R$       10.679,22R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

9 HENRIQUE RISSATO FERRAREZI  304.589.568-99 1070624-87.2019.8.26.0100 Habilitação 24/07/2019 17.000,00R$            - 17.322,61R$        - Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

10 VOLNEY BATISTA SANTOS - ME 10.579.520/0001-54 1070810-13.2019.8.26.0100 Habilitação 24/07/2019 10.372,62R$            - 10.372,62R$        - Microempresa Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

11 VAGNER JACINTO 260.482.698-46 1071756-82.2019.8.26.0100 Habilitação 26/07/2019 91.300,00R$            - 91.300,00R$        - Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

12 CELSO RUBES BERGAMIM 104.372.608-01 1071898-86.2019.8.26.0100 Habilitação 26/07/2019 84.994,26R$            - 33.636,15R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

13 ADEMAR MURAGA 219.285.338-68 1072146-52.2019.8.26.0100 Habilitação 27/07/2019 150.000,00R$         - 150.000,00R$      - Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

14 SERGIO NUNES 258.621.568-01 1072441-89.2019.8.26.0100 Habilitação 29/07/2019 79.909,04R$            - 79.909,04R$        - Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

15 ADEMAR MURAGA 219.285.338-68 1076149-50.2019.8.26.0100 Habilitação 07/08/2019 150.000,00R$         - 150.000,00R$      - Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

16 ANDREIA CORTES 254.163.228-29  1076728-95.2019.8.26.0100 Habilitação 08/08/2019  R$              8.970,17  -  R$          8.970,17 - Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

17 ANTONIO DE PADUA CERDEIRA 032.249.975-59 1082067-35.2019.8.26.0100 Habilitação 22/08/2019 13.000,00R$            12.076,36R$       19.627,88R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

18
MASCARELLO ADVOGADOS 

ASSOCIADOS
17.156.898/0001-94 1083396-82.2019.8.26.0100 Habilitação 26/08/2019 3.400,00R$              3.327,99R$         - Trabalhista - Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

19
IBF INDUSTRIA BRASILEIRA DE 

FILMES S/A
33.255.787/0001-91 1088525-68.2019.8.26.0100 Impugnação 06/09/2019 373.835,35R$         - 1.361.050,95R$   - Quirografário Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Sim



25

Status dos Incidentes Processuais

nº Credor CPF/CNPJ/NIT Processo Espécie Distribuição Crédito Pleiteado Crédito Deferido
Crédito 

Constante no 
QGC

Classe 
Verificada

Classe no QGC Andamento STATUS Sentença
Trânsito em 

Julgado
Recurso

20 ANDRE DA SILVA ESSE 335.255.558-30 1088528-23.2019.8.26.0100 Impugnação 06/09/2019 11.000,00R$             R$      18.563,46 18.563,46R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Sim

21 BANCO BRADESCO S/A 60.746.948/0001-12 1088330-83.2019.8.26.0100 Impugnação 06/09/2019 82.424,52R$            63.996,19R$       77.906,07R$        Quirografário Quirografário Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

22  BRADESCO CARTÕES S/A 59.438.325/0001-01 1088330-83.2019.8.26.0100 Impugnação 06/09/2019 90.435,05R$            91.146,70R$       91.146,70R$        Quirografário Quirografário Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

23 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 1088471-05.2019.8.26.0100 Impugnação 06/09/2019 - R$ 471.559,81 930.226,24R$      Quirografário Quirografário Ao AJ ATIVO Sim Sim Sim

24 JOSE JORGE OBENDORFER 115.953.338-51 1088531-75.2019.8.26.0100 Impugnação 06/09/2019 "R$ 7742,47" - EXCL - 7.742,47R$          - Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

25
SUPRA COMERCIO E SERVICOS 

GRAFICOS LTDA.
09.283.147/0001-00 1088481-49.2019.8.26.0100 Impugnação 06/09/2019 119.799,97R$         R$ 119.799,97 139.680,18R$      Quirografário Quirografário Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

26 SAMUEL PIRES DE JESUS ANTÔNIO 366.563.208-05 1091979-56.2019.8.26.0100 Habilitação 17/09/2019 20.407,70R$            20.407,70R$       6.206,68R$          Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

27 LAMARQUE ALVES DE SOUZA 619.806.415-87 1092595-31.2019.8.26.0100 Habilitação 18/09/2019 87.376,17R$            75.031,67R$       11.599,12R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

28 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 1093986-21.2019.8.26.0100 Impugnação 20/09/2019 988.399,22R$         471.559,81R$    930.226,24R$      Quirografário Quirografário Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Sim

29 CATIA REGINA DOS SANTOS 255.306.028–94 1094731-98.2019.8.26.0100 Impugnação 24/09/2019 33.720,24R$            31.466,81R$       6.729,64R$          Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

30
SINDICATO DOS TRABALHADORES 

NAS INDÚSTRIAS GRÁFICAS, 
60.983.442/0001-27 1094731-98.2019.8.26.0100 Impugnação 24/09/2019 R$ 1.580,11 R$ 1.580,11 50.324,02R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

31 CESAR AUGUSTO SOARES DA SILVA 452.653.548-67 1094712-92.2019.8.26.0100 Impugnação 24/09/2019 8.335,91R$              8.813,11R$         1.007,40R$          Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

32
SINDICATO DOS TRABALHADORES 

NAS INDÚSTRIAS GRÁFICAS, 
60.983.442/0001-27 1094712-92.2019.8.26.0100 Impugnação 24/09/2019 R$ 445,05 R$ 710,51 50.324,02R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

33 DEBORA MARIA DE SOUZA 283.287.718-45 1094951-96.2019.8.26.0100 Impugnação 24/09/2019 6.800,35R$              6.504,64R$         4.576,00R$          Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

34
SINDICATO DOS TRABALHADORES 

NAS INDÚSTRIAS GRÁFICAS, 
60.983.442/0001-27 1094951-96.2019.8.26.0100 Impugnação 24/09/2019 416,00R$                 R$ 650,49 50.324,02R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

35 EDINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 292.312.718-81 1094718-02.2019.8.26.0100 Impugnação 24/09/2019 189.214,40R$         R$ 181.716,53 124.852,95R$      Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Sim

36
SINDICATO DOS TRABALHADORES 

NAS INDÚSTRIAS GRÁFICAS, 
60.983.442/0001-27 1094718-02.2019.8.26.0100 Impugnação 24/09/2019 7.222,87R$              - 50.324,02R$        - Quirografário Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Sim

37
SINDICATO DOS TRABALHADORES 

NAS INDÚSTRIAS GRÁFICAS, 
60.983.442/0001-27 1094718-02.2019.8.26.0100 Impugnação 24/09/2019 2.605,20R$              - 50.324,02R$        - Quirografário Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Sim

38 EDSON ROBERTO DE LUNA 061.093.598-40 1094940-67.2019.8.26.0100 Impugnação 24/09/2019 90.773,95R$            89.001,31R$       61.033,39R$        Trabalhista Trabalhista Certidão 04.04.2024 ATIVO Sim Sim Sim



26

Status dos Incidentes Processuais
nº Credor CPF/CNPJ/NIT Processo Espécie Distribuição Crédito Pleiteado Crédito Deferido

Crédito 
Constante no 

QGC

Classe 
Verificada

Classe no QGC Andamento STATUS Sentença
Trânsito em 

Julgado
Recurso

39

SINDICATO DOS TRABALHADORES 
NAS INDÚSTRIAS GRÁFICAS, 
COMUNICAÇÃO E SERVICOS 

GRAFICOS DE SÃO PAULO E REGIÃO 

60.983.442/0001-27 1094940-67.2019.8.26.0100 Impugnação 24/09/2019 2.605,20R$              - 50.324,02R$        - Trabalhista Certidão 04.04.2024 ATIVO Sim Sim Sim

40 JOSE ROSENDO DE SOUSA FILHO 873.992.293-68 1095215-16.2019.8.26.0100 Impugnação 24/09/2019 52.348,19R$            R$ 49.622,88 41.574,20R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Sim

41

SINDICATO DOS TRABALHADORES 
NAS INDÚSTRIAS GRÁFICAS, 
COMUNICAÇÃO E SERVICOS 

GRAFICOS DE SÃO PAULO E REGIÃO 

60.983.442/0001-27 1095215-16.2019.8.26.0100 Impugnação 24/09/2019 3.747,88R$              - 50.324,02R$        - Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Sim

42 JOSELY BENTO ALVES 089.220.448-61 1094722-39.2019.8.26.0100 Impugnação 24/09/2019 50.360,37R$            R$ 51.619,01 38.371,41R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

43

SINDICATO DOS TRABALHADORES 
NAS INDÚSTRIAS GRÁFICAS, 
COMUNICAÇÃO E SERVICOS 

GRAFICOS DE SÃO PAULO E REGIÃO 

60.983.442/0001-27 1094722-39.2019.8.26.0100 Impugnação 24/09/2019 1.277,36R$              - 50.324,02R$        - Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

44 KAUAN RODRIGUES DE ANIZ 429.503.238-71 1095181-41.2019.8.26.0100 Impugnação 24/09/2019 2.535,54R$              R$ 2.733,60 - Trabalhista - Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

45 LOURIVAL ARAUJO DOS SANTOS 562.540.835-15 1094740-60.2019.8.26.0100 Impugnação 24/09/2019 100.864,62R$         R$ 98.990,16 72.872,29R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Sim

46

SINDICATO DOS TRABALHADORES 
NAS INDÚSTRIAS GRÁFICAS, 
COMUNICAÇÃO E SERVICOS 

GRAFICOS DE SÃO PAULO E REGIÃO 

60.983.442/0001-27 1094740-60.2019.8.26.0100 Impugnação 24/09/2019 5.250,00R$              R$ 5.505,27 50.324,02R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Sim

47 SERGIO NUNES 258.621.568-01 1094744-97.2019.8.26.0100 Impugnação 24/09/2019 125.346,07R$         R$ 89.499,36 79.909,04R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Sim

48

SINDICATO DOS TRABALHADORES 
NAS INDÚSTRIAS GRÁFICAS, 
COMUNICAÇÃO E SERVICOS 

GRAFICOS DE SÃO PAULO E REGIÃO 

60.983.442/0001-27 1094744-97.2019.8.26.0100 Impugnação 24/09/2019 8.396,27R$              - 50.324,02R$        - Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Sim

49 WAGNER JACINTO 260.482.698-46 1094928-53.2019.8.26.0100 Impugnação 24/09/2019 127.600,00R$         R$ 123.838,32 91.300,00R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Sim

50

SINDICATO DOS TRABALHADORES 
NAS INDÚSTRIAS GRÁFICAS, 
COMUNICAÇÃO E SERVICOS 

GRAFICOS DE SÃO PAULO E REGIÃO 

60.983.442/0001-27 1094928-53.2019.8.26.0100 Impugnação 24/09/2019 7.040,00R$              R$ 11.007,85 50.324,02R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Sim

51 PAULO FERNANDO ROJAS MORENO 066.132.748-52 1082464-94.2019.8.26.0100 Habilitação 10/10/2019 45.000,00R$            45.000,00R$       - Trabalhista - Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

52 ROGERIO FORTE 279.959.858-78 1102831-42.2019.8.26.0100 Habilitação 15/10/2019 58.015,50R$            R$ 47.454,69 12.674,97R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

53
ADALBERTO DE ALBUQUERQUE 

BORGES
333.176.888-07 1110698-86.2019.8.26.0100 Habilitação 04/11/2019 34.250,55R$            R$ 26.879,86 6.790,61R$          Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

54 JOÃO SORES DA SILVA 074.592.568-54 1005724-61.2020.8.26.0100 Habilitação 24/01/2020 63.074,17R$            R$ 49.084,61 16.269,48R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

55 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 274.438.708-82 1009126-53.2020.8.26.0100 Habilitação 04/02/2020 1.645,45R$              R$ 546,76 - Trabalhista - Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Sim

56 JAIR RODRIGUES VIEIRA 074.445.298-84 1015020-10.2020.8.26.0100 Habilitação 19/02/2020 5.190,63R$              R$ 5.196,19 - Trabalhista - Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

57 GILSON DE SOUZA BORGES 048.565.428-85 1023152-56.2020.8.26.0100 Habilitação 16/03/2020 30.093,65R$            R$ 25.610,97 11.334,24R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

58 MURILLO FERRI 334.053.848-42 1023477-31.2020.8.26.0100 Habilitação 16/03/2020 23.807,82R$            R$ 21.590,36 6.838,52R$          Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não



27

Status dos Incidentes Processuais

nº Credor CPF/CNPJ/NIT Processo Espécie Distribuição Crédito Pleiteado Crédito Deferido
Crédito 

Constante no 
QGC

Classe 
Verificada

Classe no QGC Andamento STATUS Sentença
Trânsito em 

Julgado
Recurso

59 CELSO RUBES BERGAMIM 104.372.608-01 1048895-68.2020.8.26.0100 Habilitação 12/06/2020 90.637,66R$            R$ 83.939,47 33.636,15R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

60 ELIZABETH APARECIDA CANTARIM 104.450.378-57 1050475-36.2020.8.26.0100 Habilitação 17/06/2020 2.187,70R$              R$ 2.187,70, - Trabalhista - Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

61 DANIEL FRANCISCO DA SILVA 414.611.358-00 1058044-88.2020.8.26.0100 Habilitação 07/07/2020 13.617,79R$            R$ 12.439,29 10.222,76R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

62 RAFAEL VINICIUS DE SALES 403.213.738-20 1058193-84.2020.8.26.0100 Habilitação 07/07/2020 14.292,00R$            R$ 12.630,51 3.614,32R$          Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

63 HERNANIA BASILIO DOS SANTOS 082.646.258-86 1117067-62.2020.8.26.0100 Impugnação 04/12/2020 67.096,76R$            R$ 55.201,96 14.761,12R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Sim

64

SINDICATO DOS TRABALHADORES 
NAS INDÚSTRIAS GRÁFICAS, 
COMUNICAÇÃO E SERVICOS 

GRAFICOS DE SÃO PAULO E REGIÃO 

60.983.442/0001-27 1117067-62.2020.8.26.0100 Impugnação 04/12/2020 6.339,52R$              R$ 5.773,94 50.324,02R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Sim

65 EMANOEL FRANCISCO VIERA NUNES 327.385.888-59 1014686-39.2021.8.26.0100 Habilitação 15/02/2021 40.352,37R$            R$ 32.685,48 7.707,70R$          Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

66 HELTON CURAN DOS SANTOS 303.826.508-08 1015559-39.2021.8.26.0100 Habilitação 17/02/2021 15.229,40R$            R$ 12.764,53 - Trabalhista - Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

67 RODRIGO PEDROSO 287.924.338-63 1066850-78.2021.8.26.0100 Habilitação 28/06/2021 273.572,00R$         R$ 240.583,63 15.779,79R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

68

SINDICATO DOS TRABALHADORES 
NAS INDÚSTRIAS GRÁFICAS, 
COMUNICAÇÃO E SERVICOS 

GRAFICOS DE SÃO PAULO E REGIÃO 

60.983.442/0001-27 1071827-16.2021.8.26.0100 Habilitação 09/07/2021 23.519,20R$            R$ 73.843,22 50.324,02R$        Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

69 MAURICIO NAHAS BORGES 172.988.768-64 1086307-96.2021.8.26.0100 Habilitação 13/08/2021 13.963,87R$            - - Decisão às partes. ATIVO Não Não Sim

70 ANTONIO MOREIRA DE BRITO COSTA 032.249.975-59 1091952-05.2021.8.26.0100 Habilitação 27/08/2021 16.888,13R$            R$ 15.136,71 8.324,43R$          Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

71 ROBERTO DE JESUS ALVES 045.897.978-36 1007647-54.2022.8.26.0100 Habilitação 01/02/2022 45.507,06R$            R$ 35.613,74 R$ 17.171,39 Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

72  ABEL DA COSTA 035.620.358-10 1007678-74.2022.8.26.0100 Habilitação 01/02/2022 35.798,09R$            1.224,54R$          Trabalhista Ao AJ ATIVO Sim Não Sim

73 JULIO GUIMARAES DO NASCIMENTO 462.998.798-31 1019532-65.2022.8.26.0100 Habilitação 04/03/2022 31.355,49R$            R$ 19.111,74 2.221,73R$          Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Sim

74 GAMMA EMBALAGENS EIRELI EPP 19.307.419/0001-19 1032602-52.2022.8.26.0100 Habilitação 04/04/2022 R$ 3.950,82 R$ 3.618,36 - Microempresa Microempresa Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

75 OSCAR FERREIRA BASTISTA JUNIOR 400.214.228-00 1062612-79.2022.8.26.0100 Habilitação 20/06/2022 R$ 24.486,18 R$ 17.659,68 R$ 7.556,20 Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

76 SEVERINA ALICE SANTOS ALMEIDA SEGREDO DE JUSTIÇA 1095843-97.2022.8.26.0100 Impugnação 05/09/2022 - - - - - - ATIVO - - -

77 FRANCISCO JOSÉ BRITO NERY 048.797.828-58 1127830-54.2022.8.26.0100 Habilitação 18/11/2022 56.631,09R$            R$ 42.387,48 R$ 21.893,10 Trabalhista Trabalhista Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Não Não

78
EPAMINONDAS DOMINGOS DO 

NASCIMENTO JR
289.326.218-02 1135109-91.2022.8.26.0100 Habilitação 06/12/2022 R$ 215.276,71 R$ 185.358,41 - Trabalhista - Arquivado Definitivamente ARQUIVADO Sim Sim Não

79 RICARDO BAZALIA SALES 364.643.568-28 1093440-24.2023.8.26.0100 Habilitação 13/07/2023 R$ 56.214,32 R$ 10.605,59 Trabalhista Ao AJ ATIVO Não Não Não



28

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Conforme estabelecido pela Lei nº 11.101/2005, compete ao Administrador Judicial a fiscalização do cumprimento das
obrigações previstas no Plano de Recuperação Judicial (artigo 22, II, “a”) e, ao final do processo, apresentar Relatório
Circunstanciado versando sobre a execução do Plano (Artigo 63, II).

Ao longo do período de supervisão judicial, como relatado a este MM., a despeito de diversas solicitações, esta
Administração Judicial teve muita dificuldade em receber a documentação da Recuperanda com relação à
comprovação do cumprimento do plano de recuperação judicial. Mesmo após diversas concessões de dilação de prazo
por V.Exa., a documentação recebida para comprovar o cumprimento do PRJ foi incompleta, uma vez que a
Recuperanda apresentou comprovantes de pagamento referentes à Classe I Trabalhistas até data de 16/02/2023. Não
foram apresentados os comprovantes de pagamento dos credores Classe III e IV.

Abaixo, será apresentada planilha ilustrativa das obrigações do PRJ:



29

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J. – Tabela 
de Obrigações

Por falta de documentação e informações da Recuperanda, não foi possível confirmar o
cumprimento das obrigações vencidas no período de supervisão judicial. A decisão que
homologou o PRJ foi publicada em 01/02/2021.



30

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J. – Tabela 
de Obrigações

Durante o período de fiscalização, a Administração Judicial verificou nos autos manifestações de credores
reclamando o pagamento de seus créditos, as quais foram encaminhadas às Recuperandas para providências. As
manifestações dos credores foram abaixo consolidadas:

CREDOR FLS. DATA OBJETO CLASSE MANIFESTAÇÃO CROMOSETE

DAVI RAFAEL 3308 28/01/2022 Credor alega que Recuperanda não efetuou o pagamento das três primeiras parcelas do crédito. I Recuperanda anexou comprovantes 
de pagamento às fls. 3361/3367.

RIAN DOUGLAS DE SOUZA OLIVEIRA 3309 04/02/2022 Credor alega que Recuperanda não efetuou o pagamento do mês de janeiro. I Recuperanda anexou comprovantes 
de pagamento às fls. 3368/3378.

BANCO BRADESCO S/A 3484 09/12/2022 Credor alega que não recebeu os comprovantes de pagamento. III -
JOÃO ALVES DA SILVA 3501 14/03/2023 Credor alega que Recuperanda não comprovou a quitação até o presente momento. I -
RIAN DOUGLAS DE SOUZA OLIVEIRA 3524 30/03/2023 Credor alega que Recuperanda não efetuou o pagamento das parcelas dos meses de Fevereiro e Março de 2023. I -

HENRIQUE RISSATO FERRAREZI 3525 30/03/2023 Credor alega que Recuperanda não efetuou o pagamento das parcelas dos meses de Fevereiro e Março de 2023. I -
SEVERINA ALICE SANTOS ALMEIDA 3580 04/05/2023 Credora alega que não houve quitação até a presente data do valor devido. I -
IBF – INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A 3581 10/05/2023 Credor alega que não recebeu qualquer pagamento referente ao crédito, ainda que após a carência. III -

RIAN DOUGLAS DE SOUZA OLIVEIRA 3589 17/05/2023 Credor alega que Recuperanda não efetuou o pagamento das parcelas dos meses de Abril e Maio de 2023. I -

HENRIQUE RISSATO FERRAREZI 3590 17/05/2023 Credor alega que Recuperanda não efetuou o pagamento das parcelas dos meses de Abril e Maio de 2023. I -

RICARDO CARTOLARI 3594 29/05/2023 Credor requer informações sobre os pagamentos e, ainda, comprovação dos depósitos realizados. I -
HCR - HEIDRICH INDÚSTRIA, COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÃO DE PAPEL 3600 29/06/2023 Credor alega que não identificou o pagamento das 2 primeiras parcelas do crédito, requerendo a intimação das 

Recuperandas para esclarecimentos, sob pena de convolação em falência. III -

GILSON DE SOUZA BORGES 3602 07/07/2023
Credor alega que houve pagamentos com atraso e que, desde março de 2023, a Recuperanda não tem pago mais 
nenhuma parcela, requerendo a intimação das Recuperandas para esclarecimentos, sob pena de convolação em 

falência.
I -

ITAÚ UNIBANCO S/A 3615 18/08/2023 Credor requer informações sobre os pagamentos e, ainda, comprovação dos depósitos realizados, sob pena de 
convolação em falência. III -

SUPRA COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS 
LTDA 3629 03/10/2023 Credor requer seja sanado o atraso do pagamento ou a comprovação do depósito devidamente realizado. III -

SAMUEL PIRES DE JESUS ANTONIO 3634 24/10/2023 Credor alega que os pagamentos foram interrompidos em março de 2023, requerendo esclarecimentos, sob pena de 
convolação em falência. I -

ANDRÉ DA SILVA ESSE 3656 31/12/2023 Credor alega que seu crédito ainda não foi integralmente pago, tendo recebido apenas uma pequena parcela. I -

ADVOCACIA MANHÃES DE ALMEIDA 3686 22/02/2024 Credor alega que os pagamentos foram interrompidos em março de 2023, restando pendentes oito parcelas do crédito. I -

CCH INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA. 3686 22/02/2024 Credor alega que não ainda não recebeu pagamento, requerendo a convolação da RJ em falência. III -

ITAÚ UNIBANCO S.A. 3708 08/05/2024 Credor alega descumprimento do PRJ, e requer esclarecimentos, sob pena de convolação da RJ em falência. III -
JOAO SOARES DA SILVA 3762 10/06/2024 Credor alega que há parcelas do crédito pendentes de pagamento. I -



31

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

 Após verificar os autos do processo número 0025104-24.2019.8.26.0100, a Administração Judicial constatou que a Recuperanda apresentou
2585 comprovantes de pagamento das Fls. 676/3420, todos referentes à Classe I Trabalhistas até data de 16/02/2023. Não foram apresentados
os comprovantes de pagamento dos credores Classe III e IV. A análise dos comprovantes apresentados pode ser assim resumida:

Data
Qtde. 

Comprovante
s

Valor Data
Quadro 

Resumo 
Fls

Valor Data
Diferença 

Valor Pago x 
relação

%

28/05/2021 110                    31.714,97    28/05/2021 676             29.862,40      28/05/2021 1.852,57      6,2%
30/06/2021 108                    32.274,90    30/06/2021 788             31.968,43      30/06/2021 306,47          1,0%
30/07/2021 114                    21.029,13    30/07/2021 898             34.033,87      30/07/2021 13.004,74-    -38,2%
30/09/2021 122                    37.186,18    30/09/2021 1.130         36.572,79      30/09/2021 613,39          1,7%
29/10/2021 124                    38.604,34    29/10/2021 1.258         36.749,04      29/10/2021 1.855,30      5,0%
30/11/2021 172                    48.758,40    30/11/2021 37.917,79      30/11/2021 10.840,61    28,6%
30/12/2021 250                    77.387,73    30/12/2021 38.228,07      30/12/2021 39.159,66    102,4%
28/01/2022 123                    38.606,82    28/01/2022 1.805         38.003,31      28/01/2022 603,51          1,6%
25/02/2022 130                    40.128,29    25/02/2022 1.930         39.105,68      25/02/2022 1.022,61      2,6%
30/03/2022 119                    38.893,61    30/03/2022 2.061         38.382,42      30/03/2022 511,19          1,3%
29/04/2022 120                    40.441,99    29/04/2022 2.181         39.924,90      29/04/2022 517,09          1,3%
30/05/2022 123                    42.831,72    30/05/2022 2.302         41.132,75      30/05/2022 1.698,97      4,1%
30/06/2022 121                    43.644,57    30/06/2022 2.426         44.616,19      30/06/2022 971,62-          -2,2%
29/07/2022 122                    45.433,56    29/07/2022 2.548         44.901,39      29/07/2022 532,17          1,2%
31/08/2022 120                    45.757,28    31/08/2022 2.671         44.442,54      31/08/2022 1.314,74      3,0%
03/10/2022 119                    44.400,35    03/10/2022 2.792         44.197,35      03/10/2022 203,00          0,5%
31/10/2022 121                    44.614,62    31/10/2022 2.936         44.614,62      31/10/2022 -                 0,0%
30/11/2022 121                    43.145,54    30/11/2022 3.058         44.833,52      30/11/2022 1.687,98-      -3,8%
12/01/2023 120                    42.476,47    12/01/2023 3.180         45.173,80      12/01/2023 2.697,33-      -6,0%
16/02/2023 119                    42.703,46    16/02/2023 3.301         45.504,84      16/02/2023 2.801,38-      -6,2%
05/05/2021 1                         403,44          403,44          
01/06/2021 1                         172,58          172,58          
01/09/2021 2                         542,89          542,89          
02/09/2021 1                         150,79          150,79          
21/09/2021 1                         253,58          253,58          
03/10/2022 1                         529,16          529,16          
16/07/2021 3                         1.306,55      1.306,55      
01/07/2021 1                         297,47          297,47          

Total 2.585                 843.690,39 Total 800.165,70    Total 43.524,69    
5,16%

 Conforme pode ser observado, a Recuperanda
apresentou os comprovantes de pagamento de 21
parcelas de um total de 30 referente aos créditos da
Classe I Trabalhistas, abrangendo o período de maio
de 2021 a fevereiro de 2023, conforme informações
fornecidas nos autos do processo. No entanto, é
importante destacar que este auxiliar não consegue
confirmar se os valores pagos foram corrigidos
conforme o plano de recuperação aprovado.

 Além disso, há uma diferença de 5,16% entre os
comprovantes dos valores pagos e os constantes
nas planilhas que informam os valores pagos.



32

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

 Relação consolidada dos pagamentos realizados pela Recuperanda por nome de Credor. Para 07 (sete) pagamentos não foi possível
identificar o favorecido:

Nome do Favorecido Qtde. Valor

7                 855,56         
 ADEMIR BENTO DE ANDRADE 2                 597,03         
 ADILSON PEREIRA GOMES 2                 904,45         
 ADOLFO DANTAS DA SILVA 1                 193,51         
 ADRIANO TEIXEIRA DE SOUZA 1                 1.112,40     
 ADVOCACIA MANHAES DE ALMEIDA 1                 2.388,39     
 ALESSANDRO MOTA DA SILVA 1                 371,68         
 ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 2                 343,52         
 ALEXANDRE M TEGANI 2                 1.146,36     
 ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 2                 437,73         
 ALEXANDRO ALVES DE MELO 1                 479,85         
 ALEXANDRO ARNALDO DA SILVA 1                 530,63         
 ALEXSANDRO DA SILVA MARTIR 1                 379,74         
 AMANDA COSTA DA ROCHA 2                 250,42         
 ANA CAROLINA PEREIRA GONCALVES 4                 400,00         
 ANDRE DA SILVA ESSE 2                 200,00         
 ANDREIA CORREIA A SILVA 4                 982,47         
 ANDREIA CORTES 3                 468,80         
 ANTONIO CARLOS MENDES DA COSTA 1                 463,70         
 ANTONIO TAVARES RODRIGUES 1                 120,00         
 AUDAJILSON JOSE 2                 327,42         
 AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 2                 452,04         
 BRUNO HENRIQUE BARBARA 2                 623,76         
 CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 2                 554,61         
 CARLOS SILVA DOS SANTOS 1                 371,65         

 CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 2                 411,91         
 CASSIO LEVY S SOUZA 2                 825,65         
 CLAYTON AKIRA APARECIDO 1                 415,69         
 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 1                 371,31         
 DANIELA ARRAIS FEITOSA 3                 306,04         
 DAVI DUTRA DA ROCHA 2                 459,41         
 DAVID DE LIMA 2                 405,60         
 DEBORA MARIA DE SOUZA 2                 341,50         
 DIEGO DA CRUZ SANTOS 1                 241,63         
 EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 2                 605,29         
 EDUARDO GOMES PEREIRA 1                 120,00         
 EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 3                 397,34         
 ERANDIR CORREA PEREIRA 2                 714,19         
 EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 2                 453,71         
 FABIO BARAO DA SILVA 2                 200,00         
 FAYNER NACHBAR 2                 377,51         
 FELIPE A COPPOLA 3                 300,00         
 FELIPE RAMOS COSTA 3                 300,00         
 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 2                 738,76         
 GEREMIAS PINTO DE SANTANA 2                 415,67         
 GILBERTO SANTOS DE ARAUJO 1                 120,00         
 GILDO PEREIRA OLIVEIRA 2                 652,92         
 GILSON JOSE DA SILVA DOREA 1                 450,45         
 GILVA VIEIRA GUEDES RAMOS 2                 395,65         
 GISELE PEREIRA DA SILVA 3                 300,00         

 GUARACAI INDUSTRIA C D A LTDA 1                 39,90           
 HERISON LUIZ DA SILVA 2                 395,22         
 ISAEL SOUZA ROCHA 2                 700,54         
 JEOVINO SILVEIRA SANTOS 2                 347,35         
 JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 2                 333,70         
 JOAO SOARES DA SILVA 2                 554,50         
 JONES TORRES MILITAO 1                 100,00         
 JORGE RODRIGUES SALES 2                 227,73         
 JOSE ALAILSON DA SILVA 2                 542,41         
 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 2                 367,47         
 JOSE GENILSON R DA CRUZ 2                 556,31         
 JOSE LUIZ ROA VICO 1                 411,79         
 JULIO GUIMARAES DO NASCIMENTO 1                 100,00         
 KATIA MESTRE MENDES 1                 123,33         
 KATIA R T S MACHADO 2                 383,59         
 LUIS CLAUDIO FERREIRA MENDES 1                 357,80         
 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 4                 733,39         
 MARCIO FERREIRA COSTA 2                 785,02         
 MARCOS VINICIOS BORGES SOUSA 1                 469,01         
 MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 2                 339,03         
 MARIA LINA MOTA DA SILVA 2                 490,00         
 MARIA LUCIA PANSERI 3                 371,56         
 MARLI ALVES DOS SANTOS 1                 235,19         
 NATANAEL RODRIGUES DE ARAUJO C 1                 299,89         
 NICHOLAS EZEQUIEL DA SILVA 1                 172,96         

Nome do Favorecido Qtde. Valor Nome do Favorecido Qtde. Valor



33

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

 Relação resumida dos pagamentos realizados pela Recuperanda por nome de Credor:

 NIVALDO BEZERRA DA SILVA 2                 289,44         
 PAULO ROBERTO BARBOSA 2                 626,03         
 RAFAEL VINICIUS SALES 2                 200,00         
 RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 2                 349,66         
 RAPHAEL DA SILVA MAIA 31               7.346,68     
 REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 2                 449,57         
 RENATO DE MELO PICONE 4                 963,87         
 RINALDO DANTAS BARBOZA 3                 302,12         
 ROSEANE GALERA BELUCHI 2                 200,00         
 SANDRA FELIX CORREA 2                 345,02         
 SEVERINA A SANTOS ALMEIDA 2                 200,00         
 SHEILA REGINA DE MORAES 9                 2.608,80     
 SUELLEN CRISTINA CAMARGO XISTO 2                 237,49         
 THAIS MORAES GALOTE 2                 449,83         
 THIAGO DA SILVA CANDIDO 3                 316,72         
 THIAGO HENRIQUE ASSALVE SANTOS 2                 200,00         
 THIAGO LEAL 4                 400,00         
 VAGNER JACINTO 1                 677,08         
 VALERIA SORILHA 1                 386,33         
 ZENILDA ARCELI 3                 455,21         
ADEMAR MURAGA 18               21.979,92   
ADEMIR BENTO DE ANDRADE 19               6.173,67     
ADILSON PEREIRA GOMES 18               8.879,29     
ADOLFO DANTAS DA SILVA 18               3.784,42     
ADVOCACIA MANHAES DE ALMEIDA 18               44.490,23   

ALESSANDRO MOTA DA SILVA 20               8.381,92     
ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 19               3.552,13     
ALEXANDRE M TEGANI 3                 1.778,84     
ALEXANDRE MONTEIRO TEGANI 15               9.475,45     
ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 19               4.526,43     
ALEXANDRO ALVES DE MELO 18               9.452,46     
ALEXANDRO ARNALDO DA SILVA 17               9.808,22     
ALEXSANDRO DA SILVA MARTIR 18               7.503,21     
AMANDA COSTA DA ROCHA 10               1.369,97     
AMANDA COSTA DE SOUZA 8                 1.118,20     
ANA CAROLINA PEREIRA GONCALVES 14               1.434,86     
ANDRE DA SILVA ESSE 18               1.963,26     
ANDREA TESKE 19               2.875,63     
ANDREIA CORREIA A SILVA 7                 2.080,74     
ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 30               9.688,58     
ANDREIA CORTES 19               3.223,02     
ANTONIO CARLOS MENDES DA COSTA 18               9.162,31     
AUDAJILSON JOSE 4                 679,36         
AUDAJILSON JOSE DOS SANTOS 15               2.706,32     
AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 19               4.674,31     
BENEDITO DA SILVA 7                 3.461,81     
BENEDITO SILVA 11               5.490,30     
BIANCA REGINA RAMOS 18               2.050,19     
BORGES 8                 13.061,38   
BRUNO HENRIQUE BARBARA 18               6.123,71     

CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 19               5.735,01     
CARLOS SILVA DOS SANTOS 18               7.343,36     
CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 19               4.259,41     
CASSIO LEVY S SOUZA 3                 1.281,21     
CASSIO LEVY SOARES SOUZA 15               6.824,62     
CATIA REGINA DOS SANTOS 18               1.800,00     
CLAUDIO ELBERT DAGUES 18               1.800,00     
CLAYTON AKIRA APARECIDO 18               8.213,62     
DANIEL IGOR RAMOS NOGUEIRA 16               1.948,24     
DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 18               7.336,74     
DANIELA ARRAIS FEITOSA 18               1.998,87     
DANILO DO NASCIMENTO 17               7.668,41     
DAVI DUTRA DA ROCHA 19               4.750,55     
DAVID DE LIMA 19               4.194,14     
DEBORA MARIA DE SOUZA 19               3.522,00     
DEL PINO ASSESSORIA IMOBILIARI 6                 1.663,34     
DIEGO DA CRUZ SANTOS 19               4.966,08     
DIOGO TADEU XIMENDES DE LIMA 16               1.600,00     
EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 19               6.259,05     
EDINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 18               23.915,04   
EDSON ROBERTO DE LUNA 18               8.943,39     
EDUARDO FIRMINO DA SILVA 1                 100,67         
EDUARDO MENDES DE MELO 19               4.427,07     
EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 19               2.733,38     
ERANDIR CORREA PEREIRA 18               7.011,49     

Nome do Favorecido Qtde. Valor Nome do Favorecido Qtde. Valor Nome do Favorecido Qtde. Valor



34

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

 Relação resumida dos pagamentos realizados pela Recuperanda por nome de Credor:

EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 19               4.691,74     
FABIANA DE SANTANA 1                 100,00         
FABIO ALEXANDRE DE LIMA 17               9.080,44     
FABIO BARAO DA SILVA 36               14.370,67   
FAYNER NACHBAR 19               3.903,60     
FELIPE A COPPOLA 2                 200,00         
FELIPE AUGUSTO COPPOLA 16               1.600,00     
FELIPE RAMOS COSTA 18               1.894,80     
FERNANDO ANDRES FIORE AMBROSIO 5                 1.275,87     
FERNANDO PEREIRA DA SILVA 18               7.252,76     
FLAVIA ALCASSA DOS SANTOS 19               3.076,80     
GEREMIAS PINTO DE SANTANA 19               4.298,33     
GILDO PEREIRA DE OLIVEIRA 4                 1.389,41     
GILDO PEREIRA OLIVEIRA 3                 1.013,15     
GILSON JOSE DA SILVA DOREA 18               8.900,53     
GILVA VIEIRA GUEDES 8                 1.770,55     
GILVA VIEIRA GUEDES RAMOS 11               2.320,73     
GISELE PEREIRA DA SILVA 18               1.922,52     
HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 26               4.613,74     
HERISON LUIZ DA SILVA 19               4.086,77     
INACIO ROBERTO GONCALVES 37               6.736,21     
ISAEL SOUZA ROCHA 18               6.877,43     
IZAIAS DOS SANTOS FRANCA 18               1.800,00     
IZAIAS FERREIRA DE MELO JR 4                 741,16         
IZAIAS FERREIRA DE MELO JUNIOR 15               2.952,09     
JACQUELINE DE OLIVEIRA FURTUOS 1                 50,33           

JEOVINO SILVEIRA SANTOS 19               3.591,83     
JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 19               3.428,99     
JOAO SOARES DA SILVA 19               5.717,32     
JORGE RODRIGUES SALES 18               2.235,81     
JOSE ALAILSON DA SILVA 19               5.608,93     
JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 37               8.182,39     
JOSE GENILSON R DA CRUZ 19               5.752,62     
JOSE LUIZ ROA VICO 1                 468,23         
JOSE ROSENDO DE SOUSA FILHO 14               6.745,26     
JOSE ROSENDO DE SOUZA FILHO 4                 1.834,23     
JOSELY BENTO ALVES 18               8.103,26     
KATIA MESTRE MENDES 18               2.406,41     
KATIA R T S MACHADO 4                 795,92         
KATIA REGINA TOLEDO SOARES MAC 15               3.170,60     
LC DO BRASIL TRANSPORTES LTDA 1                 312,02         
LOURIVAL ARAUJO DOS SANTOS 18               14.548,76   
LUIS CLAUDIO FERREIRA MENDES 18               7.069,78     
MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 35               9.925,00     
MARCIO FERREIRA COSTA 18               7.706,90     
MARCOS PERILO 1                 78,00           
MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 19               3.505,79     
MARIA EDUARDA DA SILVA ALVES 1                 94,00           
MARIA LINA MOTA DA SILVA 19               5.067,24     
MARIA LUCIA PANSERI 18               2.426,84     
MARLI ALVES DOS SANTOS 19               4.833,74     

MEIRILENE SEVILHA M COMERCIO 1                 314,00         
NATANAEL R A DE SOUZA 4                 1.236,74     
NATANAEL RODRIGUES DE ARAUJO C 15               4.926,72     
NELI MARIA SOARES 10               9.794,54     
NELI MARIA SOARES SANTANA 7                 7.467,11     
NICHOLAS EZEQUIEL DA SILVA 19               3.401,67     
NIVALDO BEZERRA DA SILVA 19               2.992,92     
PAULO ROBERTO BARBOSA 18               6.146,05     
PEDRA AZUL 1                 953,00         
RAFAEL VINICIUS DE SALES 5                 554,58         
RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 19               3.615,68     
REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 19               4.648,83     
RENATO DE MELO PICONE 36               9.916,36     
RINALDO DANTAS BARBOZA 18               1.972,37     
ROMILSON JOSE DOS SANTOS 7                 738,73         
ROSEANE GALERA BELUCHI 7                 700,00         
ROSIANE GALERA BELUCHI 11               1.650,00     
ROSIMEIRE DA SILVA RIBEIRO FRE 18               2.237,98     
SANDRA FELIX CORREA 4                 715,89         
SANDRA FELIX CORREIA 15               2.851,83     
SERGIO NUNES 18               21.632,38   
SHEILA REGINA DE MORAES 55               17.343,77   
SUELLEN CRISTINA CAMARGO DOS S 7                 934,17         
SUELLEN CRISTINA CAMARGO XISTO 11               1.397,39     
THAIS MORAES GALOTE 19               4.651,55     

Nome do Favorecido Qtde. Valor Nome do Favorecido Qtde. Valor Nome do Favorecido Qtde. Valor



35

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

 Relação resumida dos pagamentos realizados pela Recuperanda por nome de Credor:

THIAGO DA SILVA CANDIDO 18               2.077,28     
THIAGO DOS SANTOS BAROLLI 7                 10.500,00   
THIAGO HENRIQUE ASSALVE SANTOS 5                 532,58         
THIAGO LEAL 31               3.163,93     
THIAGO RODRIGUES DEL PINO 26               6.043,85     
VAGNER JACINTO 18               13.380,43   
VALERIA SORILHA 19               7.889,70     
VINICIUS FERNANDES 18               9.267,17     
WAGNER ALBOZ 18               2.181,22     
WELINGTON MARCELINO BARBOSA 18               9.770,90     
WILLIAM DA SILVA PEREIRA 18               8.112,56     
WILSON GOMES DA SILVA 19               7.423,38     
ZENILDA ARCELI 19               3.131,56     

Nome do Favorecido Qtde. Valor



36

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

 Detalhamento das informações que constam nos 2585 comprovantes de pagamento apresentados às Fls. 676/3420, referentes à Classe I Trabalhistas
até data de 16/02/2023. As células em branco (sem nome do favorecido) decorrem da impossibilidade de identificação a quem foi efetuado o
pagamento:

Página Nome do Favorecido Valor Data

677  RAPHAEL DA SILVA MAIA 100,00             28/05/2021
678  RAPHAEL DA SILVA MAIA 100,00             28/05/2021
679  RAPHAEL DA SILVA MAIA 100,00             28/05/2021
680  RINALDO DANTAS BARBOZA 100,00             28/05/2021
681  ROSEANE GALERA BELUCHI 100,00             28/05/2021
682  SEVERINA A SANTOS ALMEIDA 100,00             28/05/2021
683  THIAGO HENRIQUE ASSALVE SANTO 100,00             28/05/2021
684  THIAGO LEAL 100,00             28/05/2021
685  THIAGO LEAL 100,00             28/05/2021
686  GUARACAI INDUSTRIA C D A LTDA 39,90               28/05/2021
687  THAIS MORAES GALOTE 223,50             28/05/2021
688  REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 223,37             28/05/2021
689  SHEILA REGINA DE MORAES 221,73             28/05/2021
690  SHEILA REGINA DE MORAES 221,73             28/05/2021
691  ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 217,49             28/05/2021
692  RAPHAEL DA SILVA MAIA 212,72             28/05/2021
693  GEREMIAS PINTO DE SANTANA 206,53             28/05/2021
694  CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 204,66             28/05/2021
695  DAVID DE LIMA 201,53             28/05/2021
696  GILVA VIEIRA GUEDES RAMOS 196,58             28/05/2021
697  HERISON LUIZ DA SILVA 196,37             28/05/2021
698  KATIA R T S MACHADO 190,59             28/05/2021
699  FAYNER NACHBAR 187,57             28/05/2021
700  JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 182,58             28/05/2021

701  RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 173,73             28/05/2021
702  JEOVINO SILVEIRA SANTOS 172,58             28/05/2021
703  SANDRA FELIX CORREA 171,43             28/05/2021
704  ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 170,68             28/05/2021
705  DEBORA MARIA DE SOUZA 169,68             28/05/2021
706  MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 168,45             28/05/2021
707  AUDAJILSON JOSE 162,68             28/05/2021
708  ANDREIA CORTES 154,96             28/05/2021
709  ZENILDA ARCELI 150,47             28/05/2021
710  ANDREIA CORREIA A SILVA 143,99             28/05/2021
711  NIVALDO BEZERRA DA SILVA 143,81             28/05/2021
712 138,17             28/05/2021
713  EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 131,34             28/05/2021
714  RENATO DE MELO PICONE 128,46             28/05/2021
715 123,65             28/05/2021
716  MARIA LUCIA PANSERI 122,82             28/05/2021
717  SUELLEN CRISTINA CAMARGO XISTO 118,00             28/05/2021
718  RAPHAEL DA SILVA MAIA 113,26             28/05/2021
719  JORGE RODRIGUES SALES 113,15             28/05/2021
720  MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 111,24             28/05/2021
721  RAPHAEL DA SILVA MAIA 110,39             28/05/2021
722  THIAGO DA SILVA CANDIDO 105,13             28/05/2021
723  THIAGO DA SILVA CANDIDO 105,13             28/05/2021
724 103,76             28/05/2021

725  DANIELA ARRAIS FEITOSA 101,16             28/05/2021
726  ANA CAROLINA PEREIRA GONCALVE 100,00             28/05/2021
727  ANDRE DA SILVA ESSE 100,00             28/05/2021
728  FELIPE A COPPOLA 100,00             28/05/2021
729  FELIPE RAMOS COSTA 100,00             28/05/2021
730  GISELE PEREIRA DA SILVA 100,00             28/05/2021
731  JONES TORRES MILITAO 100,00             28/05/2021
732  JULIO GUIMARAES DO NASCIMENTO 100,00             28/05/2021
733  RAFAEL VINICIUS SALES 100,00             28/05/2021
734  RAPHAEL DA SILVA MAIA 100,00             28/05/2021
735  RAPHAEL DA SILVA MAIA 100,00             28/05/2021
736  RAPHAEL DA SILVA MAIA 100,00             28/05/2021
737  ADVOCACIA MANHAES DE ALMEIDA 2.388,39         28/05/2021
738  RAPHAEL DA SILVA MAIA 1.210,35         28/05/2021
739  ADRIANO TEIXEIRA DE SOUZA 1.112,40         28/05/2021
740  RAPHAEL DA SILVA MAIA 903,83             28/05/2021
741  RAPHAEL DA SILVA MAIA 736,31             28/05/2021
742  VAGNER JACINTO 677,08             28/05/2021
743  ALEXANDRE M TEGANI 569,58             28/05/2021
744  RAPHAEL DA SILVA MAIA 494,50             28/05/2021
745  ALEXANDRO ALVES DE MELO 479,85             28/05/2021
746  MARCOS VINICIOS BORGES SOUSA 469,01             28/05/2021
747  ANTONIO CARLOS MENDES DA COST 463,70             28/05/2021
748  RAPHAEL DA SILVA MAIA 452,62             28/05/2021

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



749  GILSON JOSE DA SILVA DOREA 450,45             28/05/2021
750  ADILSON PEREIRA GOMES 449,38             28/05/2021
751  RAPHAEL DA SILVA MAIA 434,21             28/05/2021
752  CLAYTON AKIRA APARECIDO 415,69             28/05/2021
753  JOSE LUIZ ROA VICO 411,79             28/05/2021
754  CASSIO LEVY S SOUZA 410,23             28/05/2021
755  RAPHAEL DA SILVA MAIA 410,10             28/05/2021
756  MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 396,85             28/05/2021
757  MARCIO FERREIRA COSTA 390,04             28/05/2021
758  VALERIA SORILHA 386,33             28/05/2021
759  ALEXSANDRO DA SILVA MARTIR 379,74             28/05/2021
760  ALESSANDRO MOTA DA SILVA 371,68             28/05/2021
761  CARLOS SILVA DOS SANTOS 371,65             28/05/2021
762  DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 371,31             28/05/2021
763  FERNANDO PEREIRA DA SILVA 367,06             28/05/2021
764  LUIS CLAUDIO FERREIRA MENDES 357,80             28/05/2021
765 WILSON GOMES DA SILVA 357,60             28/05/2021
766  ERANDIR CORREA PEREIRA 354,85             28/05/2021
767  ISAEL SOUZA ROCHA 348,07             28/05/2021
768  SHEILA REGINA DE MORAES 332,25             28/05/2021
769  SHEILA REGINA DE MORAES 332,25             28/05/2021
770  GILDO PEREIRA OLIVEIRA 324,41             28/05/2021
771  RENATO DE MELO PICONE 319,89             28/05/2021
772  SHEILA REGINA DE MORAES 311,97             28/05/2021

773  SHEILA REGINA DE MORAES 311,97             28/05/2021
774  PAULO ROBERTO BARBOSA 311,05             28/05/2021
775  BRUNO HENRIQUE BARBARA 309,92             28/05/2021
776  EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 300,74             28/05/2021
777  ADEMIR BENTO DE ANDRADE 296,64             28/05/2021
778  JOSE GENILSON R DA CRUZ 276,41             28/05/2021
779  CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 275,56             28/05/2021
780  JOAO SOARES DA SILVA 275,51             28/05/2021
781  JOSE ALAILSON DA SILVA 269,50             28/05/2021
782  ANDREIA CORREIA A SILVA 248,72             28/05/2021
783  MARIA LINA MOTA DA SILVA 243,46             28/05/2021
784  DAVI DUTRA DA ROCHA 228,26             28/05/2021
785  EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 225,43             28/05/2021
786  AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 224,60             28/05/2021
899  ALEXANDRE M TEGANI 576,78             30/07/2021
900  ALEXANDRO ARNALDO DA SILVA 530,63             30/07/2021
901  ADILSON PEREIRA GOMES 455,07             30/07/2021
902  CASSIO LEVY S SOUZA 415,42             30/07/2021
903  MARCIO FERREIRA COSTA 394,98             30/07/2021
904  RENATO DE MELO PICONE 385,43             30/07/2021
905  FERNANDO PEREIRA DA SILVA 371,70             30/07/2021
906  ANDREIA CORREIA A SILVA 337,89             30/07/2021
907  SHEILA REGINA DE MORAES 336,45             30/07/2021
908  GILDO PEREIRA OLIVEIRA 328,51             30/07/2021

909  SHEILA REGINA DE MORAES 315,92             30/07/2021
910  PAULO ROBERTO BARBOSA 314,98             30/07/2021
911  ADEMIR BENTO DE ANDRADE 300,39             30/07/2021
912  NATANAEL RODRIGUES DE ARAUJO C 299,89             30/07/2021
913  CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTO 279,05             30/07/2021
914  JOAO SOARES DA SILVA 278,99             30/07/2021
915  ANDREIA CORREIA A SILVA 251,87             30/07/2021
916  MARIA LINA MOTA DA SILVA 246,54             30/07/2021
917  DIEGO DA CRUZ SANTOS 241,63             30/07/2021
918  MARLI ALVES DOS SANTOS 235,19             30/07/2021
919  AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 227,44             30/07/2021
920  THAIS MORAES GALOTE 226,33             30/07/2021
921  SHEILA REGINA DE MORAES 224,53             30/07/2021
922  GEREMIAS PINTO DE SANTANA 209,14             30/07/2021
923  CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 207,25             30/07/2021
924  DAVID DE LIMA 204,07             30/07/2021
925  GILVA VIEIRA GUEDES RAMOS 199,07             30/07/2021
926  ADOLFO DANTAS DA SILVA 193,51             30/07/2021
927  KATIA R T S MACHADO 193,00             30/07/2021
928  JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 184,89             30/07/2021
929  JEOVINO SILVEIRA SANTOS 174,77             30/07/2021
930  SANDRA FELIX CORREA 173,59             30/07/2021
931  NICHOLAS EZEQUIEL DA SILVA 172,96             30/07/2021
932  AUDAJILSON JOSE 164,74             30/07/2021

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

37

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



933  NIVALDO BEZERRA DA SILVA 145,63             30/07/2021
934  RENATO DE MELO PICONE 130,09             30/07/2021
935  KATIA MESTRE MENDES 123,33             30/07/2021
936  SUELLEN CRISTINA CAMARGO XISTO 119,49             30/07/2021
937  JORGE RODRIGUES SALES 114,58             30/07/2021
938  THIAGO DA SILVA CANDIDO 106,46             30/07/2021
939  ANDRE DA SILVA ESSE 100,00             30/07/2021
940  RAFAEL VINICIUS SALES 100,00             30/07/2021
941  ROSEANE GALERA BELUCHI 100,00             30/07/2021
942  SEVERINA A SANTOS ALMEIDA 100,00             30/07/2021
943  THIAGO LEAL 100,00             30/07/2021
944  THIAGO LEAL 100,00             30/07/2021
945  ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 172,84             30/07/2021
946  DEBORA MARIA DE SOUZA 171,82             30/07/2021
947  MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 170,58             30/07/2021
948  JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 166,85             30/07/2021
949  ANDREIA CORTES 156,92             30/07/2021
950  ZENILDA ARCELI 152,37             30/07/2021
951 139,92             30/07/2021
952  EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 133,00             30/07/2021
953  AMANDA COSTA DA ROCHA 125,21             30/07/2021
954  MARIA LUCIA PANSERI 124,37             30/07/2021
955  RAPHAEL DA SILVA MAIA 114,70             30/07/2021
956  MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 112,65             30/07/2021

957  RAPHAEL DA SILVA MAIA 111,79             30/07/2021
958 105,07             30/07/2021
959  DANIELA ARRAIS FEITOSA 102,44             30/07/2021
960  RINALDO DANTAS BARBOZA 101,06             30/07/2021
961  ANA CAROLINA PEREIRA GONCALVE 100,00             30/07/2021
962  FABIO BARAO DA SILVA 100,00             30/07/2021
963  FELIPE A COPPOLA 100,00             30/07/2021
964  FELIPE RAMOS COSTA 100,00             30/07/2021
965  GISELE PEREIRA DA SILVA 100,00             30/07/2021
966  RAPHAEL DA SILVA MAIA 100,00             30/07/2021
967  RAPHAEL DA SILVA MAIA 100,00             30/07/2021
968  RAPHAEL DA SILVA MAIA 100,00             30/07/2021
969  RAPHAEL DA SILVA MAIA 100,00             30/07/2021
970  RAPHAEL DA SILVA MAIA 100,00             30/07/2021
971  THIAGO HENRIQUE ASSALVE SANTO 100,00             30/07/2021
972  JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 166,85             30/07/2021
973  ANDREIA CORTES 156,92             30/07/2021
974  ZENILDA ARCELI 152,37             30/07/2021
975 139,92             30/07/2021
976  EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 133,00             30/07/2021
977  AMANDA COSTA DA ROCHA 125,21             30/07/2021
978  MARIA LUCIA PANSERI 124,37             30/07/2021
979  ANTONIO TAVARES RODRIGUES 120,00             30/07/2021
980  EDUARDO GOMES PEREIRA 120,00             30/07/2021
981  GILBERTO SANTOS DE ARAUJO 120,00             30/07/2021

982  RAPHAEL DA SILVA MAIA 114,70             30/07/2021
983  MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 112,65             30/07/2021
984  RAPHAEL DA SILVA MAIA 111,79             30/07/2021
985 105,07             30/07/2021
986  DANIELA ARRAIS FEITOSA 102,44             30/07/2021
987  RINALDO DANTAS BARBOZA 101,06             30/07/2021
988  ANA CAROLINA PEREIRA GONCALVE 100,00             30/07/2021
989  ANA CAROLINA PEREIRA GONCALVE 100,00             30/07/2021
990  FABIO BARAO DA SILVA 100,00             30/07/2021
991  FELIPE A COPPOLA 100,00             30/07/2021
992  FELIPE RAMOS COSTA 100,00             30/07/2021
993  GISELE PEREIRA DA SILVA 100,00             30/07/2021
994  RAPHAEL DA SILVA MAIA 100,00             30/07/2021
995  RAPHAEL DA SILVA MAIA 100,00             30/07/2021
996  RAPHAEL DA SILVA MAIA 100,00             30/07/2021
997  RAPHAEL DA SILVA MAIA 100,00             30/07/2021
998  RAPHAEL DA SILVA MAIA 100,00             30/07/2021
999  ERANDIR CORREA PEREIRA 359,34             30/07/2021

1000  ISAEL SOUZA ROCHA 352,47             30/07/2021
1001  BRUNO HENRIQUE BARBARA 313,84             30/07/2021
1002  EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 304,55             30/07/2021
1003  JOSE GENILSON R DA CRUZ 279,90             30/07/2021
1004  JOSE ALAILSON DA SILVA 272,91             30/07/2021
1005  DAVI DUTRA DA ROCHA 231,15             30/07/2021

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

38



1006  EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 228,28             30/07/2021
1007  REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 226,20             30/07/2021
1008  ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 220,24             30/07/2021
1009  RAPHAEL DA SILVA MAIA 215,41             30/07/2021
1010  HERISON LUIZ DA SILVA 198,85             30/07/2021
1011  FAYNER NACHBAR 189,94             30/07/2021
1012  RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 175,93             30/07/2021
1132 WAGNER ALBOZ 113,59             30/09/2021
1133 THIAGO DA SILVA CANDIDO 108,18             30/09/2021
1134 BIANCA REGINA RAMOS 106,77             30/09/2021
1135 DANIELA ARRAIS FEITOSA 104,09             30/09/2021
1136 RINALDO DANTAS BARBOZA 102,69             30/09/2021
1137 GISELE PEREIRA DA SILVA 100,12             30/09/2021
1138 ANA CAROLINA PEREIRA GONCALVES 100,00             30/09/2021
1139 ANDRE DA SILVA ESSE 100,00             30/09/2021
1140 CATIA REGINA DOS SANTOS 100,00             30/09/2021
1141 CLAUDIO ELBERT DAGUES 100,00             30/09/2021
1142 DANIEL IGOR RAMOS NOGUEIRA 100,00             30/09/2021
1143 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             30/09/2021
1144 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             30/09/2021
1145 FELIPE A COPPOLA 100,00             30/09/2021
1146 FELIPE RAMOS COSTA 100,00             30/09/2021
1147 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 100,00             30/09/2021
1148 INACIO ROBERTO GONCALVES 100,00             30/09/2021

1149 IZAIAS DOS SANTOS FRANCA 100,00             30/09/2021
1150 RAFAEL VINICIUS DE SALES 100,00             30/09/2021
1151 ROMILSON JOSE DOS SANTOS 100,00             30/09/2021
1152 ROSEANE GALERA BELUCHI 100,00             30/09/2021
1153 THIAGO HENRIQUE ASSALVE SANTOS 100,00             30/09/2021
1154 THIAGO LEAL 100,00             30/09/2021
1155 THIAGO LEAL 100,00             30/09/2021
1156 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 100,00             30/09/2021
1157 CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 283,54             30/09/2021
1158 JOAO SOARES DA SILVA 283,49             30/09/2021
1159 JOSE ALAILSON DA SILVA 277,31             30/09/2021
1160 ANDREIA CORREIA A SILVA 255,92             30/09/2021
1161 MARIA LINA MOTA DA SILVA 250,51             30/09/2021
1162 DIEGO DA CRUZ SANTOS 245,53             30/09/2021
1163 INACIO ROBERTO GONCALVES 244,05             30/09/2021
1164 MARLI ALVES DOS SANTOS 238,98             30/09/2021
1165 DAVI DUTRA DA ROCHA 234,87             30/09/2021
1166 EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 231,96             30/09/2021
1167 AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 231,10             30/09/2021
1168 THAIS MORAES GALOTE 229,98             30/09/2021
1169 REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 229,84             30/09/2021
1170 SHEILA REGINA DE MORAES 228,15             30/09/2021
1171 ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 223,79             30/09/2021
1172 EDUARDO MENDES DE MELO 218,88             30/09/2021

1173 GEREMIAS PINTO DE SANTANA 212,51             30/09/2021
1174 CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 210,59             30/09/2021
1175 DAVID DE LIMA 207,36             30/09/2021
1176 GILVA VIEIRA GUEDES RAMOS 202,28             30/09/2021
1177 HERISON LUIZ DA SILVA 202,05             30/09/2021
1178 ADOLFO DANTAS DA SILVA 196,63             30/09/2021
1179 KATIA R T S MACHADO 196,11             30/09/2021
1180 FAYNER NACHBAR 193,00             30/09/2021
1181 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 187,87             30/09/2021
1182 IZAIAS FERREIRA DE MELO JR 182,69             30/09/2021
1183 RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 178,76             30/09/2021
1184 JEOVINO SILVEIRA SANTOS 177,58             30/09/2021
1185 SANDRA FELIX CORREA 176,39             30/09/2021
1186 NICHOLAS EZEQUIEL DA SILVA 175,75             30/09/2021
1187 ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 175,62             30/09/2021
1188 DEBORA MARIA DE SOUZA 174,59             30/09/2021
1189 MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 173,33             30/09/2021
1190 JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 169,53             30/09/2021
1191 AUDAJILSON JOSE 167,39             30/09/2021
1192 ANDREIA CORTES 159,45             30/09/2021
1193 ZENILDA ARCELI 154,83             30/09/2021
1194 FLAVIA ALCASSA DOS SANTOS 152,12             30/09/2021
1195 NIVALDO BEZERRA DA SILVA 147,97             30/09/2021
1196 ANDREA TESKE 142,17             30/09/2021

39

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



1197 ALESSANDRO MOTA DA SILVA 138,00             30/09/2021
1198 EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 135,14             30/09/2021
1199 RENATO DE MELO PICONE 132,19             30/09/2021
1200 AMANDA COSTA DA ROCHA 127,23             30/09/2021
1201 MARIA LUCIA PANSERI 126,38             30/09/2021
1202 KATIA MESTRE MENDES 125,32             30/09/2021
1203 SUELLEN CRISTINA CAMARGO XISTO 121,42             30/09/2021
1204 ROSIMEIRE DA SILVA RIBEIRO FRE 116,54             30/09/2021
1205 JORGE RODRIGUES SALES 116,43             30/09/2021
1206 ADVOCACIA MANHAES DE ALMEIDA 2.457,57         30/09/2021
1207 EDINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 1.245,20         30/09/2021
1208 ADEMAR MURAGA 1.144,62         30/09/2021
1209 SERGIO NUNES 1.126,52         30/09/2021
1210 NELI MARIA SOARES 930,01             30/09/2021
1211 LOURIVAL ARAUJO DOS SANTOS 757,64             30/09/2021
1212 VAGNER JACINTO 696,69             30/09/2021
1213 ALEXANDRE M TEGANI 586,07             30/09/2021
1214 ALEXANDRO ARNALDO DA SILVA 539,18             30/09/2021
1215 WELINGTON MARCELINO BARBOSA 508,83             30/09/2021
1216 ALEXANDRO ALVES DE MELO 493,74             30/09/2021
1217 VINICIUS FERNANDES 482,59             30/09/2021
1218 ANTONIO CARLOS MENDES DA COST 477,13             30/09/2021
1219 BENEDITO DA SILVA 466,19             30/09/2021
1220 EDSON ROBERTO DE LUNA 465,73             30/09/2021

1221 GILSON JOSE DA SILVA DOREA 463,50             30/09/2021
1222 ADILSON PEREIRA GOMES 462,40             30/09/2021
1223 JOSE ROSENDO DE SOUZA FILHO 446,78             30/09/2021
1224 CLAYTON AKIRA APARECIDO 427,73             30/09/2021
1225 DANILO DO NASCIMENTO 423,72             30/09/2021
1226 WILLIAM DA SILVA PEREIRA 422,47             30/09/2021
1227 CASSIO LEVY S SOUZA 422,12             30/09/2021
1228 JOSELY BENTO ALVES 421,98             30/09/2021
1229 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 408,35             30/09/2021
1230 MARCIO FERREIRA COSTA 401,34             30/09/2021
1231 VALERIA SORILHA 397,52             30/09/2021
1232 RENATO DE MELO PICONE 391,64             30/09/2021
1233 ALEXSANDRO DA SILVA MARTIR 390,73             30/09/2021
1234 ALESSANDRO MOTA DA SILVA 382,44             30/09/2021
1235 CARLOS SILVA DOS SANTOS 382,41             30/09/2021
1236 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 382,07             30/09/2021
1237 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 377,69             30/09/2021
1238 LUIS CLAUDIO FERREIRA MENDES 368,16             30/09/2021
1239 WILSON GOMES DA SILVA 367,95             30/09/2021
1240 ERANDIR CORREA PEREIRA 365,13             30/09/2021
1241 ISAEL SOUZA ROCHA 358,15             30/09/2021
1242 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 346,17             30/09/2021
1243 ANDREIA CORREIA A SILVA 343,33             30/09/2021
1244 SHEILA REGINA DE MORAES 341,87             30/09/2021

1245 FABIO ALEXANDRE DE LIMA 334,08             30/09/2021
1246 GILDO PEREIRA OLIVEIRA 333,80             30/09/2021
1247 SHEILA REGINA DE MORAES 321,01             30/09/2021
1248 PAULO ROBERTO BARBOSA 320,06             30/09/2021
1249 BRUNO HENRIQUE BARBARA 318,90             30/09/2021
1250 EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 309,45             30/09/2021
1251 ADEMIR BENTO DE ANDRADE 305,23             30/09/2021
1252 NATANAEL R A DE SOUZA 304,73             30/09/2021
1253 JOSE GENILSON R DA CRUZ 284,41             30/09/2021
1259 ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 177,70             29/10/2021
1260 DEBORA MARIA DE SOUZA 176,66             29/10/2021
1261 MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 175,38             29/10/2021
1262 JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 171,54             29/10/2021
1263 AUDAJILSON JOSE 169,37             29/10/2021
1264 ANDREIA CORTES 161,33             29/10/2021
1265 ZENILDA ARCELI 156,66             29/10/2021
1266 FLAVIA ALCASSA DOS SANTOS 153,92             29/10/2021
1267 NIVALDO BEZERRA DA SILVA 149,72             29/10/2021
1268 ANDREA TESKE 143,86             29/10/2021
1269 EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 136,74             29/10/2021
1270 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 133,75             29/10/2021
1271 AMANDA COSTA DA ROCHA 128,73             29/10/2021
1272 MARIA LUCIA PANSERI 127,87             29/10/2021
1273 KATIA MESTRE MENDES 126,80             29/10/2021

40

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



1274 SUELLEN CRISTINA CAMARGO XISTO 122,85             29/10/2021
1275 ROSIMEIRE DA SILVA RIBEIRO FRE 117,92             29/10/2021
1276 JORGE RODRIGUES SALES 117,81             29/10/2021
1277 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 115,82             29/10/2021
1278 WAGNER ALBOZ 114,93             29/10/2021
1279 THIAGO DA SILVA CANDIDO 109,46             29/10/2021
1280 BIANCA REGINA RAMOS 108,03             29/10/2021
1281 DANIELA ARRAIS FEITOSA 105,32             29/10/2021
1282 RINALDO DANTAS BARBOZA 103,90             29/10/2021
1283 GISELE PEREIRA DA SILVA 101,30             29/10/2021
1284 ANA CAROLINA PEREIRA GONCALVES 100,00             29/10/2021
1285 ANDRE DA SILVA ESSE 100,00             29/10/2021
1286 CATIA REGINA DOS SANTOS 100,00             29/10/2021
1287 CLAUDIO ELBERT DAGUES 100,00             29/10/2021
1288 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             29/10/2021
1289 FELIPE A COPPOLA 100,00             29/10/2021
1290 FELIPE RAMOS COSTA 100,00             29/10/2021
1291 INACIO ROBERTO GONCALVES 100,00             29/10/2021
1292 IZAIAS DOS SANTOS FRANCA 100,00             29/10/2021
1293 RAFAEL VINICIUS DE SALES 100,00             29/10/2021
1294 RENATO DE MELO PICONE 100,00             29/10/2021
1295 ROMILSON JOSE DOS SANTOS 100,00             29/10/2021
1296 ROSEANE GALERA BELUCHI 100,00             29/10/2021
1297 THIAGO HENRIQUE ASSALVE SANTOS 100,00             29/10/2021

1298 THIAGO LEAL 100,00             29/10/2021
1299 THIAGO LEAL 100,00             29/10/2021
1300 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 100,00             29/10/2021
1301 FABIO BARAO DA SILVA 83,14               29/10/2021
1302 LUIS CLAUDIO FERREIRA MENDES 372,52             29/10/2021
1303 WILSON GOMES DA SILVA 372,31             29/10/2021
1304 ERANDIR CORREA PEREIRA 369,45             29/10/2021
1305 ISAEL SOUZA ROCHA 362,38             29/10/2021
1306 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 350,26             29/10/2021
1307 ANDREIA CORREIA A SILVA 347,39             29/10/2021
1308 SHEILA REGINA DE MORAES 345,91             29/10/2021
1309 FABIO ALEXANDRE DE LIMA 338,03             29/10/2021
1310 GILDO PEREIRA OLIVEIRA 337,75             29/10/2021
1311 SHEILA REGINA DE MORAES 324,81             29/10/2021
1312 PAULO ROBERTO BARBOSA 323,84             29/10/2021
1313 BRUNO HENRIQUE BARBARA 322,67             29/10/2021
1314 MEIRILENE SEVILHA M COMERCIO 314,00             29/10/2021
1315 EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 313,11             29/10/2021
1316 ADEMIR BENTO DE ANDRADE 308,84             29/10/2021
1317 NATANAEL R A DE SOUZA 308,33             29/10/2021
1318 JOSE GENILSON R DA CRUZ 287,78             29/10/2021
1319 CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 286,90             29/10/2021
1320 JOAO SOARES DA SILVA 286,84             29/10/2021
1321 JOSE ALAILSON DA SILVA 280,59             29/10/2021

1322 ANDREIA CORREIA A SILVA 258,95             29/10/2021
1323 MARIA LINA MOTA DA SILVA 253,48             29/10/2021
1324 DIEGO DA CRUZ SANTOS 248,43             29/10/2021
1325 INACIO ROBERTO GONCALVES 246,94             29/10/2021
1326 MARLI ALVES DOS SANTOS 241,81             29/10/2021
1327 DAVI DUTRA DA ROCHA 237,65             29/10/2021
1328 EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 234,71             29/10/2021
1329 AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 233,84             29/10/2021
1330 THAIS MORAES GALOTE 232,70             29/10/2021
1331 REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 232,56             29/10/2021
1332 SHEILA REGINA DE MORAES 230,85             29/10/2021
1333 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 230,61             29/10/2021
1334 ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 226,44             29/10/2021
1335 EDUARDO MENDES DE MELO 221,47             29/10/2021
1336 GEREMIAS PINTO DE SANTANA 215,03             29/10/2021
1337 CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 213,08             29/10/2021
1338 DAVID DE LIMA 209,81             29/10/2021
1339 GILVA VIEIRA GUEDES RAMOS 204,67             29/10/2021
1340 HERISON LUIZ DA SILVA 204,44             29/10/2021
1341 ADOLFO DANTAS DA SILVA 198,95             29/10/2021
1342 KATIA R T S MACHADO 198,43             29/10/2021
1343 FAYNER NACHBAR 195,28             29/10/2021
1344 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 190,30             29/10/2021
1345 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 190,09             29/10/2021

41

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



1346 IZAIAS FERREIRA DE MELO JR 184,75             29/10/2021
1347 RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 180,88             29/10/2021
1348 JEOVINO SILVEIRA SANTOS 179,68             29/10/2021
1349 SANDRA FELIX CORREA 178,48             29/10/2021
1350 NICHOLAS EZEQUIEL DA SILVA 177,83             29/10/2021
1351 ADVOCACIA MANHAES DE ALMEIDA 2.486,93         29/10/2021
1352 EDINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 1.260,13         29/10/2021
1353 ADEMAR MURAGA 1.158,16         29/10/2021
1354 SERGIO NUNES 1.139,84         29/10/2021
1355 PEDRA AZUL 953,00             29/10/2021
1356 NELI MARIA SOARES 941,01             29/10/2021
1357 LOURIVAL ARAUJO DOS SANTOS 766,60             29/10/2021
1358 VAGNER JACINTO 704,93             29/10/2021
1359 ALEXANDRE M TEGANI 593,01             29/10/2021
1360 WELINGTON MARCELINO BARBOSA 514,84             29/10/2021
1361 ALEXANDRO ALVES DE MELO 499,58             29/10/2021
1362 VINICIUS FERNANDES 488,30             29/10/2021
1363 ANTONIO CARLOS MENDES DA COST 482,78             29/10/2021
1364 BENEDITO DA SILVA 471,70             29/10/2021
1365 EDSON ROBERTO DE LUNA 471,24             29/10/2021
1366 GILSON JOSE DA SILVA DOREA 468,98             29/10/2021
1367 ADILSON PEREIRA GOMES 467,87             29/10/2021
1368 JOSE ROSENDO DE SOUZA FILHO 452,07             29/10/2021
1369 CLAYTON AKIRA APARECIDO 432,79             29/10/2021

1394 RINALDO DANTAS BARBOZA 105,08             30/11/2021
1395 GISELE PEREIRA DA SILVA 102,46             30/11/2021
1396 FELIPE RAMOS COSTA 100,89             30/11/2021
1397 ANA CAROLINA PEREIRA GONCALVES 100,00             30/11/2021
1398 ANDRE DA SILVA ESSE 100,00             30/11/2021
1399 CATIA REGINA DOS SANTOS 100,00             30/11/2021
1400 CLAUDIO ELBERT DAGUES 100,00             30/11/2021
1401 DIOGO TADEU XIMENDES DE LIMA 100,00             30/11/2021
1402 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             30/11/2021
1403 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             30/11/2021
1404 FELIPE AUGUSTO COPPOLA 100,00             30/11/2021
1405 INACIO ROBERTO GONCALVES 100,00             30/11/2021
1406 IZAIAS DOS SANTOS FRANCA 100,00             30/11/2021
1407 RAFAEL VINICIUS DE SALES 100,00             30/11/2021
1408 RENATO DE MELO PICONE 100,00             30/11/2021
1409 ROMILSON JOSE DOS SANTOS 100,00             30/11/2021
1410 ROSEANE GALERA BELUCHI 100,00             30/11/2021
1411 THIAGO HENRIQUE ASSALVE SANTOS 100,00             30/11/2021
1412 THIAGO LEAL 100,00             30/11/2021
1413 THIAGO LEAL 100,00             30/11/2021
1414 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 100,00             30/11/2021
1415 EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 316,68             30/11/2021
1416 ADEMIR BENTO DE ANDRADE 312,36             30/11/2021

1370 DANILO DO NASCIMENTO 428,73             29/10/2021
1371 WILLIAM DA SILVA PEREIRA 427,46             29/10/2021
1372 CASSIO LEVY S SOUZA 427,11             29/10/2021
1373 JOSELY BENTO ALVES 426,97             29/10/2021
1374 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 413,18             29/10/2021
1375 MARCIO FERREIRA COSTA 406,09             29/10/2021
1376 VALERIA SORILHA 402,12             29/10/2021
1377 RENATO DE MELO PICONE 396,27             29/10/2021
1378 ALEXSANDRO DA SILVA MARTIR 395,36             29/10/2021
1379 ALESSANDRO MOTA DA SILVA 386,96             29/10/2021
1380 CARLOS SILVA DOS SANTOS 386,93             29/10/2021
1381 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 386,58             29/10/2021
1382 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 382,16             29/10/2021
1383 AMANDA COSTA DA ROCHA 130,20             30/11/2021
1384 MARIA LUCIA PANSERI 129,33             30/11/2021
1385 KATIA MESTRE MENDES 128,24             30/11/2021
1386 SUELLEN CRISTINA CAMARGO XISTO 124,25             30/11/2021
1387 ROSIMEIRE DA SILVA RIBEIRO FRE 119,27             30/11/2021
1388 JORGE RODRIGUES SALES 119,15             30/11/2021
1389 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 117,14             30/11/2021
1390 WAGNER ALBOZ 116,24             30/11/2021
1391 THIAGO DA SILVA CANDIDO 110,70             30/11/2021
1392 BIANCA REGINA RAMOS 109,26             30/11/2021
1393 DANIELA ARRAIS FEITOSA 106,52             30/11/2021

42

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



1417 NATANAEL R A DE SOUZA 311,84             30/11/2021
1418 JOSE GENILSON R DA CRUZ 291,06             30/11/2021
1419 CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 290,17             30/11/2021
1420 JOAO SOARES DA SILVA 290,11             30/11/2021
1421 JOSE ALAILSON DA SILVA 283,79             30/11/2021
1422 ANDREIA CORREIA A SILVA 261,90             30/11/2021
1423 MARIA LINA MOTA DA SILVA 256,37             30/11/2021
1424 DIEGO DA CRUZ SANTOS 251,26             30/11/2021
1425 INACIO ROBERTO GONCALVES 249,75             30/11/2021
1426 MARLI ALVES DOS SANTOS 244,57             30/11/2021
1427 DAVI DUTRA DA ROCHA 240,36             30/11/2021
1428 EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 237,38             30/11/2021
1429 AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 236,50             30/11/2021
1430 THAIS MORAES GALOTE 235,35             30/11/2021
1431 REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 235,21             30/11/2021
1432 SHEILA REGINA DE MORAES 233,48             30/11/2021
1433 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 233,24             30/11/2021
1434 ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 229,02             30/11/2021
1435 EDUARDO MENDES DE MELO 223,99             30/11/2021
1436 GEREMIAS PINTO DE SANTANA 217,48             30/11/2021
1437 CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 215,51             30/11/2021
1438 DAVID DE LIMA 212,21             30/11/2021
1439 GILVA VIEIRA GUEDES RAMOS 207,00             30/11/2021
1440 HERISON LUIZ DA SILVA 206,77             30/11/2021

1441 ADOLFO DANTAS DA SILVA 201,22             30/11/2021
1442 KATIA R T S MACHADO 200,69             30/11/2021
1443 FAYNER NACHBAR 197,51             30/11/2021
1444 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 192,47             30/11/2021
1445 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 192,26             30/11/2021
1446 IZAIAS FERREIRA DE MELO JR 186,86             30/11/2021
1447 RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 182,94             30/11/2021
1448 JEOVINO SILVEIRA SANTOS 181,73             30/11/2021
1449 SANDRA FELIX CORREA 180,51             30/11/2021
1450 NICHOLAS EZEQUIEL DA SILVA 179,86             30/11/2021
1451 ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 179,72             30/11/2021
1452 DEBORA MARIA DE SOUZA 178,67             30/11/2021
1453 MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 177,38             30/11/2021
1454 JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 173,49             30/11/2021
1455 AUDAJILSON JOSE 171,30             30/11/2021
1456 ANDREIA CORTES 162,17             30/11/2021
1457 ZENILDA ARCELI 158,44             30/11/2021
1458 FLAVIA ALCASSA DOS SANTOS 155,67             30/11/2021
1459 NIVALDO BEZERRA DA SILVA 151,43             30/11/2021
1460 ANDREA TESKE 145,49             30/11/2021
1461 EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 138,30             30/11/2021
1462 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 135,27             30/11/2021
1463 EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 316,68             30/11/2021
1464 ADEMIR BENTO DE ANDRADE 312,36             30/11/2021

1465 NATANAEL R A DE SOUZA 311,84             30/11/2021
1466 JOSE GENILSON R DA CRUZ 291,06             30/11/2021
1467 CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 290,17             30/11/2021
1468 JOAO SOARES DA SILVA 290,11             30/11/2021
1469 JOSE ALAILSON DA SILVA 283,79             30/11/2021
1470 ANDREIA CORREIA A SILVA 261,90             30/11/2021
1471 MARIA LINA MOTA DA SILVA 256,37             30/11/2021
1472 DIEGO DA CRUZ SANTOS 251,26             30/11/2021
1473 INACIO ROBERTO GONCALVES 249,75             30/11/2021
1474 MARLI ALVES DOS SANTOS 244,57             30/11/2021
1475 DAVI DUTRA DA ROCHA 240,36             30/11/2021
1476 EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 237,38             30/11/2021
1477 AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 236,50             30/11/2021
1478 THAIS MORAES GALOTE 235,35             30/11/2021
1479 REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 235,21             30/11/2021
1480 SHEILA REGINA DE MORAES 233,48             30/11/2021
1481 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 233,24             30/11/2021
1482 ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 229,02             30/11/2021
1483 EDUARDO MENDES DE MELO 223,99             30/11/2021
1484 GEREMIAS PINTO DE SANTANA 217,48             30/11/2021
1485 CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 215,51             30/11/2021
1486 DAVID DE LIMA 212,21             30/11/2021
1487 GILVA VIEIRA GUEDES RAMOS 207,00             30/11/2021
1488 HERISON LUIZ DA SILVA 206,77             30/11/2021

43

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



1489 ADOLFO DANTAS DA SILVA 201,22             30/11/2021
1490 KATIA R T S MACHADO 200,69             30/11/2021
1491 FAYNER NACHBAR 197,51             30/11/2021
1492 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 192,47             30/11/2021
1493 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 192,26             30/11/2021
1494 IZAIAS FERREIRA DE MELO JR 186,86             30/11/2021
1495 RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 182,94             30/11/2021
1496 JEOVINO SILVEIRA SANTOS 181,73             30/11/2021
1497 SANDRA FELIX CORREA 180,51             30/11/2021
1498 NICHOLAS EZEQUIEL DA SILVA 179,86             30/11/2021
1499 ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 179,72             30/11/2021
1500 DEBORA MARIA DE SOUZA 178,67             30/11/2021
1501 MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 177,38             30/11/2021
1502 JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 173,49             30/11/2021
1503 AUDAJILSON JOSE 171,30             30/11/2021
1504 ANDREIA CORTES 162,17             30/11/2021
1505 ZENILDA ARCELI 158,44             30/11/2021
1506 FLAVIA ALCASSA DOS SANTOS 155,67             30/11/2021
1507 NIVALDO BEZERRA DA SILVA 151,43             30/11/2021
1508 ANDREA TESKE 145,49             30/11/2021
1509 EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 138,30             30/11/2021
1510 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 135,27             30/11/2021
1511 ADVOCACIA MANHAES DE ALMEIDA 2.514,97         30/11/2021
1512 EDINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 1.274,49         30/11/2021

1513 ADEMAR MURAGA 1.171,35         30/11/2021
1514 SERGIO NUNES 1.152,83         30/11/2021
1515 NELI MARIA SOARES 951,71             30/11/2021
1516 LOURIVAL ARAUJO DOS SANTOS 775,33             30/11/2021
1517 VAGNER JACINTO 714,96             30/11/2021
1518 ALEXANDRE M TEGANI 599,76             30/11/2021
1519 ALEXANDRO ARNALDO DA SILVA 551,77             30/11/2021
1520 WELINGTON MARCELINO BARBOSA 520,71             30/11/2021
1521 ALEXANDRO ALVES DE MELO 505,28             30/11/2021
1522 VINICIUS FERNANDES 493,87             30/11/2021
1523 ANTONIO CARLOS MENDES DA COST 488,28             30/11/2021
1524 BENEDITO DA SILVA 477,08             30/11/2021
1525 EDSON ROBERTO DE LUNA 476,61             30/11/2021
1526 GILSON JOSE DA SILVA DOREA 474,33             30/11/2021
1527 ADILSON PEREIRA GOMES 473,20             30/11/2021
1528 JOSE ROSENDO DE SOUZA FILHO 457,22             30/11/2021
1529 CLAYTON AKIRA APARECIDO 437,72             30/11/2021
1530 DANILO DO NASCIMENTO 433,62             30/11/2021
1531 WILLIAM DA SILVA PEREIRA 432,34             30/11/2021
1532 CASSIO LEVY S SOUZA 431,98             30/11/2021
1533 JOSELY BENTO ALVES 431,84             30/11/2021
1534 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 417,89             30/11/2021
1535 MARCIO FERREIRA COSTA 410,72             30/11/2021
1536 VALERIA SORILHA 406,80             30/11/2021

1537 RENATO DE MELO PICONE 400,79             30/11/2021
1538 ALEXSANDRO DA SILVA MARTIR 399,86             30/11/2021
1539 ALESSANDRO MOTA DA SILVA 391,37             30/11/2021
1540 CARLOS SILVA DOS SANTOS 391,34             30/11/2021
1541 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 390,99             30/11/2021
1542 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 386,51             30/11/2021
1543 LUIS CLAUDIO FERREIRA MENDES 376,76             30/11/2021
1544 WILSON GOMES DA SILVA 376,55             30/11/2021
1545 ERANDIR CORREA PEREIRA 373,66             30/11/2021
1546 ISAEL SOUZA ROCHA 366,51             30/11/2021
1547 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 354,25             30/11/2021
1548 ANDREIA CORREIA A SILVA 351,35             30/11/2021
1549 SHEILA REGINA DE MORAES 349,85             30/11/2021
1550 FABIO ALEXANDRE DE LIMA 341,88             30/11/2021
1551 GILDO PEREIRA OLIVEIRA 341,60             30/11/2021
1552 SHEILA REGINA DE MORAES 328,51             30/11/2021
1553 PAULO ROBERTO BARBOSA 327,54             30/11/2021
1554 BRUNO HENRIQUE BARBARA 326,34             30/11/2021
1555 JORGE RODRIGUES SALES 120,46             30/12/2021
1556 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 118,42             30/12/2021
1557 WAGNER ALBOZ 117,52             30/12/2021
1558 THIAGO HENRIQUE ASSALVE SANTOS 116,29             30/12/2021
1559 THIAGO DA SILVA CANDIDO 111,92             30/12/2021
1560 BIANCA REGINA RAMOS 110,46             30/12/2021

44

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



1561 DANIELA ARRAIS FEITOSA 107,70             30/12/2021
1562 RINALDO DANTAS BARBOZA 106,24             30/12/2021
1563 GISELE PEREIRA DA SILVA 103,58             30/12/2021
1564 FELIPE RAMOS COSTA 102,00             30/12/2021
1565 ANA CAROLINA PEREIRA GONCALVES 100,00             30/12/2021
1566 CATIA REGINA DOS SANTOS 100,00             30/12/2021
1567 CLAUDIO ELBERT DAGUES 100,00             30/12/2021
1568 DANIEL IGOR RAMOS NOGUEIRA 100,00             30/12/2021
1569 DIOGO TADEU XIMENDES DE LIMA 100,00             30/12/2021
1570 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             30/12/2021
1571 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             30/12/2021
1572 FELIPE AUGUSTO COPPOLA 100,00             30/12/2021
1573 INACIO ROBERTO GONCALVES 100,00             30/12/2021
1574 IZAIAS DOS SANTOS FRANCA 100,00             30/12/2021
1575 RENATO DE MELO PICONE 100,00             30/12/2021
1576 ROMILSON JOSE DOS SANTOS 100,00             30/12/2021
1577 ROSEANE GALERA BELUCHI 100,00             30/12/2021
1578 THIAGO LEAL 100,00             30/12/2021
1579 THIAGO LEAL 100,00             30/12/2021
1580 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 100,00             30/12/2021
1581 JORGE RODRIGUES SALES 120,46             30/12/2021
1582 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 118,42             30/12/2021
1583 WAGNER ALBOZ 117,52             30/12/2021
1584 THIAGO HENRIQUE ASSALVE SANTOS 116,29             30/12/2021

1585 THIAGO DA SILVA CANDIDO 111,92             30/12/2021
1586 BIANCA REGINA RAMOS 110,46             30/12/2021
1587 DANIELA ARRAIS FEITOSA 107,70             30/12/2021
1588 RINALDO DANTAS BARBOZA 106,24             30/12/2021
1589 GISELE PEREIRA DA SILVA 103,58             30/12/2021
1590 FELIPE RAMOS COSTA 102,00             30/12/2021
1591 ANA CAROLINA PEREIRA GONCALVES 100,00             30/12/2021
1592 CATIA REGINA DOS SANTOS 100,00             30/12/2021
1593 CLAUDIO ELBERT DAGUES 100,00             30/12/2021
1594 DANIEL IGOR RAMOS NOGUEIRA 100,00             30/12/2021
1595 DIOGO TADEU XIMENDES DE LIMA 100,00             30/12/2021
1596 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             30/12/2021
1597 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             30/12/2021
1598 FELIPE AUGUSTO COPPOLA 100,00             30/12/2021
1599 INACIO ROBERTO GONCALVES 100,00             30/12/2021
1600 IZAIAS DOS SANTOS FRANCA 100,00             30/12/2021
1601 RENATO DE MELO PICONE 100,00             30/12/2021
1602 ROMILSON JOSE DOS SANTOS 100,00             30/12/2021
1603 ROSEANE GALERA BELUCHI 100,00             30/12/2021
1604 THIAGO LEAL 100,00             30/12/2021
1605 THIAGO LEAL 100,00             30/12/2021
1606 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 100,00             30/12/2021
1607 JOAO SOARES DA SILVA 293,30             30/12/2021
1608 JOSE ALAILSON DA SILVA 286,91             30/12/2021

1609 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 264,78             30/12/2021
1610 MARIA LINA MOTA DA SILVA 259,19             30/12/2021
1611 DIEGO DA CRUZ SANTOS 254,03             30/12/2021
1612 INACIO ROBERTO GONCALVES 252,50             30/12/2021
1613 MARLI ALVES DOS SANTOS 247,26             30/12/2021
1614 DAVI DUTRA DA ROCHA 243,00             30/12/2021
1615 EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 239,99             30/12/2021
1616 AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 239,10             30/12/2021
1617 THAIS MORAES GALOTE 237,94             30/12/2021
1618 REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 237,80             30/12/2021
1619 SHEILA REGINA DE MORAES 236,05             30/12/2021
1620 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 235,81             30/12/2021
1621 ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 231,54             30/12/2021
1622 EDUARDO MENDES DE MELO 226,46             30/12/2021
1623 GEREMIAS PINTO DE SANTANA 219,87             30/12/2021
1624 CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 217,88             30/12/2021
1625 DAVID DE LIMA 214,54             30/12/2021
1626 GILVA VIEIRA GUEDES RAMOS 209,28             30/12/2021
1627 HERISON LUIZ DA SILVA 209,05             30/12/2021
1628 ADOLFO DANTAS DA SILVA 203,43             30/12/2021
1629 KATIA REGINA TOLEDO SOARES MAC 202,90             30/12/2021
1630 FAYNER NACHBAR 199,68             30/12/2021
1631 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 194,59             30/12/2021
1632 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 194,37             30/12/2021

45

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



1633 IZAIAS FERREIRA DE MELO JUNIOR 188,91             30/12/2021
1634 RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 184,95             30/12/2021
1635 JEOVINO SILVEIRA SANTOS 183,73             30/12/2021
1636 SANDRA FELIX CORREIA 182,50             30/12/2021
1637 ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 181,70             30/12/2021
1638 DEBORA MARIA DE SOUZA 180,64             30/12/2021
1639 MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 179,33             30/12/2021
1640 JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 175,40             30/12/2021
1641 NICHOLAS EZEQUIEL DA SILVA 173,96             30/12/2021
1642 AUDAJILSON JOSE DOS SANTOS 173,19             30/12/2021
1643 ANDREIA CORTES 164,97             30/12/2021
1644 ZENILDA ARCELI 160,19             30/12/2021
1645 FLAVIA ALCASSA DOS SANTOS 157,39             30/12/2021
1646 NIVALDO BEZERRA DA SILVA 153,10             30/12/2021
1647 ANDREA TESKE 147,10             30/12/2021
1648 EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 139,82             30/12/2021
1649 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 136,76             30/12/2021
1650 AMANDA COSTA DA ROCHA 131,63             30/12/2021
1651 ANDRE DA SILVA ESSE 131,63             30/12/2021
1652 MARIA LUCIA PANSERI 130,75             30/12/2021
1653 KATIA MESTRE MENDES 129,65             30/12/2021
1654 RAFAEL VINICIUS DE SALES 127,29             30/12/2021
1655 SUELLEN CRISTINA CAMARGO XISTO 125,62             30/12/2021
1656 ROSIMEIRE DA SILVA RIBEIRO FRE 120,58             30/12/2021

1657 JOAO SOARES DA SILVA 293,30             30/12/2021
1658 JOSE ALAILSON DA SILVA 286,91             30/12/2021
1659 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 264,78             30/12/2021
1660 MARIA LINA MOTA DA SILVA 259,19             30/12/2021
1661 DIEGO DA CRUZ SANTOS 254,03             30/12/2021
1662 INACIO ROBERTO GONCALVES 252,50             30/12/2021
1663 MARLI ALVES DOS SANTOS 247,26             30/12/2021
1664 DAVI DUTRA DA ROCHA 243,00             30/12/2021
1665 EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 239,99             30/12/2021
1666 AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 239,10             30/12/2021
1667 THAIS MORAES GALOTE 237,94             30/12/2021
1668 REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 237,80             30/12/2021
1669 SHEILA REGINA DE MORAES 236,05             30/12/2021
1670 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 235,81             30/12/2021
1671 ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 231,54             30/12/2021
1672 EDUARDO MENDES DE MELO 226,46             30/12/2021
1673 GEREMIAS PINTO DE SANTANA 219,87             30/12/2021
1674 CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 217,88             30/12/2021
1675 DAVID DE LIMA 214,54             30/12/2021
1676 GILVA VIEIRA GUEDES RAMOS 209,28             30/12/2021
1677 HERISON LUIZ DA SILVA 209,05             30/12/2021
1678 ADOLFO DANTAS DA SILVA 203,43             30/12/2021
1679 KATIA REGINA TOLEDO SOARES MAC 202,90             30/12/2021
1680 FAYNER NACHBAR 199,68             30/12/2021

1681 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 194,59             30/12/2021
1682 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 194,37             30/12/2021
1683 IZAIAS FERREIRA DE MELO JUNIOR 188,91             30/12/2021
1684 RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 184,95             30/12/2021
1685 JEOVINO SILVEIRA SANTOS 183,73             30/12/2021
1686 SANDRA FELIX CORREIA 182,50             30/12/2021
1687 ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 181,70             30/12/2021
1688 DEBORA MARIA DE SOUZA 180,64             30/12/2021
1689 MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 179,33             30/12/2021
1690 JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 175,40             30/12/2021
1691 NICHOLAS EZEQUIEL DA SILVA 173,96             30/12/2021
1692 AUDAJILSON JOSE DOS SANTOS 173,19             30/12/2021
1693 ANDREIA CORTES 164,97             30/12/2021
1694 ZENILDA ARCELI 160,19             30/12/2021
1695 FLAVIA ALCASSA DOS SANTOS 157,39             30/12/2021
1696 NIVALDO BEZERRA DA SILVA 153,10             30/12/2021
1697 ANDREA TESKE 147,10             30/12/2021
1698 EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 139,82             30/12/2021
1699 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 136,76             30/12/2021
1700 AMANDA COSTA DA ROCHA 131,63             30/12/2021
1701 ANDRE DA SILVA ESSE 131,63             30/12/2021
1702 MARIA LUCIA PANSERI 130,75             30/12/2021
1703 KATIA MESTRE MENDES 129,65             30/12/2021
1704 RAFAEL VINICIUS DE SALES 127,29             30/12/2021

46

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



1705 SUELLEN CRISTINA CAMARGO XISTO 125,62             30/12/2021
1706 ROSIMEIRE DA SILVA RIBEIRO FRE 120,58             30/12/2021
1707 ADVOCACIA MANHAES DE ALMEIDA 2.542,65         30/12/2021
1708 EDINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 1.288,52         30/12/2021
1709 ADEMAR MURAGA 1.184,25         30/12/2021
1710 SERGIO NUNES 1.165,52         30/12/2021
1711 NELI MARIA SOARES 962,21             30/12/2021
1712 LOURIVAL ARAUJO DOS SANTOS 783,87             30/12/2021
1713 VAGNER JACINTO 720,81             30/12/2021
1714 ALEXANDRE MONTEIRO TEGANI 606,37             30/12/2021
1715 ALEXANDRO ARNALDO DA SILVA 557,85             30/12/2021
1716 WELINGTON MARCELINO BARBOSA 526,44             30/12/2021
1717 ALEXANDRO ALVES DE MELO 510,84             30/12/2021
1718 VINICIUS FERNANDES 499,30             30/12/2021
1719 ANTONIO CARLOS MENDES DA COST 493,65             30/12/2021
1720 BENEDITO SILVA 482,33             30/12/2021
1721 EDSON ROBERTO DE LUNA 481,86             30/12/2021
1722 GILSON JOSE DA SILVA DOREA 479,55             30/12/2021
1723 ADILSON PEREIRA GOMES 478,41             30/12/2021
1724 JOSE ROSENDO DE SOUSA FILHO 462,25             30/12/2021
1725 CLAYTON AKIRA APARECIDO 442,54             30/12/2021
1726 DANILO DO NASCIMENTO 438,39             30/12/2021
1727 WILLIAM DA SILVA PEREIRA 437,09             30/12/2021
1728 CASSIO LEVY SOARES SOUZA 436,73             30/12/2021

1729 JOSELY BENTO ALVES 436,59             30/12/2021
1730 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 422,49             30/12/2021
1731 MARCIO FERREIRA COSTA 415,24             30/12/2021
1732 VALERIA SORILHA 411,28             30/12/2021
1733 RENATO DE MELO PICONE 405,20             30/12/2021
1734 ALEXSANDRO DA SILVA MARTIR 404,26             30/12/2021
1735 ALESSANDRO MOTA DA SILVA 395,68             30/12/2021
1736 CARLOS SILVA DOS SANTOS 395,65             30/12/2021
1737 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 395,29             30/12/2021
1738 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 390,77             30/12/2021
1739 LUIS CLAUDIO FERREIRA MENDES 380,91             30/12/2021
1740 WILSON GOMES DA SILVA 380,69             30/12/2021
1741 ERANDIR CORREA PEREIRA 377,77             30/12/2021
1742 ISAEL SOUZA ROCHA 370,55             30/12/2021
1743 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 358,15             30/12/2021
1744 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 355,22             30/12/2021
1745 SHEILA REGINA DE MORAES 353,70             30/12/2021
1746 FABIO ALEXANDRE DE LIMA 345,64             30/12/2021
1747 GILDO PEREIRA DE OLIVEIRA 345,36             30/12/2021
1748 SHEILA REGINA DE MORAES 332,12             30/12/2021
1749 PAULO ROBERTO BARBOSA 331,14             30/12/2021
1750 BRUNO HENRIQUE BARBARA 329,94             30/12/2021
1751 EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 320,17             30/12/2021
1752 ADEMIR BENTO DE ANDRADE 315,80             30/12/2021

1753 NATANAEL RODRIGUES DE ARAUJO C 315,28             30/12/2021
1754 JOSE GENILSON R DA CRUZ 294,26             30/12/2021
1755 CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 293,36             30/12/2021
1756 ADVOCACIA MANHAES DE ALMEIDA 2.542,65         30/12/2021
1757 EDINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 1.288,52         30/12/2021
1758 ADEMAR MURAGA 1.184,25         30/12/2021
1759 SERGIO NUNES 1.165,52         30/12/2021
1760 NELI MARIA SOARES 962,21             30/12/2021
1761 LOURIVAL ARAUJO DOS SANTOS 783,87             30/12/2021
1762 VAGNER JACINTO 720,81             30/12/2021
1763 ALEXANDRE MONTEIRO TEGANI 606,37             30/12/2021
1764 ALEXANDRO ARNALDO DA SILVA 557,85             30/12/2021
1765 WELINGTON MARCELINO BARBOSA 526,44             30/12/2021
1766 ALEXANDRO ALVES DE MELO 510,84             30/12/2021
1767 VINICIUS FERNANDES 499,30             30/12/2021
1768 ANTONIO CARLOS MENDES DA COST 493,65             30/12/2021
1769 BENEDITO SILVA 482,33             30/12/2021
1770 EDSON ROBERTO DE LUNA 481,86             30/12/2021
1771 GILSON JOSE DA SILVA DOREA 479,55             30/12/2021
1772 ADILSON PEREIRA GOMES 478,41             30/12/2021
1773 JOSE ROSENDO DE SOUSA FILHO 462,25             30/12/2021
1774 CLAYTON AKIRA APARECIDO 442,54             30/12/2021
1775 DANILO DO NASCIMENTO 438,39             30/12/2021
1776 WILLIAM DA SILVA PEREIRA 437,09             30/12/2021

47

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



1777 CASSIO LEVY SOARES SOUZA 436,73             30/12/2021
1778 JOSELY BENTO ALVES 436,59             30/12/2021
1779 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 422,49             30/12/2021
1780 MARCIO FERREIRA COSTA 415,24             30/12/2021
1781 VALERIA SORILHA 411,28             30/12/2021
1782 RENATO DE MELO PICONE 405,20             30/12/2021
1783 ALEXSANDRO DA SILVA MARTIR 404,26             30/12/2021
1784 ALESSANDRO MOTA DA SILVA 395,68             30/12/2021
1785 CARLOS SILVA DOS SANTOS 395,65             30/12/2021
1786 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 395,29             30/12/2021
1787 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 390,77             30/12/2021
1788 LUIS CLAUDIO FERREIRA MENDES 380,91             30/12/2021
1789 WILSON GOMES DA SILVA 380,69             30/12/2021
1790 ERANDIR CORREA PEREIRA 377,77             30/12/2021
1791 ISAEL SOUZA ROCHA 370,55             30/12/2021
1792 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 358,15             30/12/2021
1793 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 355,22             30/12/2021
1794 SHEILA REGINA DE MORAES 353,70             30/12/2021
1795 FABIO ALEXANDRE DE LIMA 345,64             30/12/2021
1796 GILDO PEREIRA DE OLIVEIRA 345,36             30/12/2021
1797 SHEILA REGINA DE MORAES 332,12             30/12/2021
1798 PAULO ROBERTO BARBOSA 331,14             30/12/2021
1799 BRUNO HENRIQUE BARBARA 329,94             30/12/2021
1800 EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 320,17             30/12/2021

1801 ADEMIR BENTO DE ANDRADE 315,80             30/12/2021
1802 NATANAEL RODRIGUES DE ARAUJO C 315,28             30/12/2021
1803 JOSE GENILSON R DA CRUZ 294,26             30/12/2021
1804 CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 293,36             30/12/2021
1806 ANDREA TESKE 148,33             28/01/2022
1807 EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 141,00             28/01/2022
1808 RENATO DE MELO PICONE 137,91             28/01/2022
1809 AMANDA COSTA DA ROCHA 132,74             28/01/2022
1810 MARIA LUCIA PANSERI 131,86             28/01/2022
1811 KATIA MESTRE MENDES 130,75             28/01/2022
1812 SUELLEN CRISTINA CAMARGO XISTO 126,68             28/01/2022
1813 ROSIMEIRE DA SILVA RIBEIRO FRE 121,59             28/01/2022
1814 JORGE RODRIGUES SALES 121,48             28/01/2022
1815 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 119,42             28/01/2022
1816 WAGNER ALBOZ 118,51             28/01/2022
1817 THIAGO DA SILVA CANDIDO 112,86             28/01/2022
1818 BIANCA REGINA RAMOS 111,39             28/01/2022
1819 DANIELA ARRAIS FEITOSA 108,60             28/01/2022
1820 RINALDO DANTAS BARBOZA 107,14             28/01/2022
1821 GISELE PEREIRA DA SILVA 104,46             28/01/2022
1822 FELIPE RAMOS COSTA 102,86             28/01/2022
1823 ANA CAROLINA PEREIRA GONCALVES 100,00             28/01/2022
1824 ANDRE DA SILVA ESSE 100,00             28/01/2022
1825 CATIA REGINA DOS SANTOS 100,00             28/01/2022

1826 CLAUDIO ELBERT DAGUES 100,00             28/01/2022
1827 DANIEL IGOR RAMOS NOGUEIRA 100,00             28/01/2022
1828 DIOGO TADEU XIMENDES DE LIMA 100,00             28/01/2022
1829 FABIANA DE SANTANA 100,00             28/01/2022
1830 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             28/01/2022
1831 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             28/01/2022
1832 FELIPE AUGUSTO COPPOLA 100,00             28/01/2022
1833 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 100,00             28/01/2022
1834 INACIO ROBERTO GONCALVES 100,00             28/01/2022
1835 IZAIAS DOS SANTOS FRANCA 100,00             28/01/2022
1836 ROMILSON JOSE DOS SANTOS 100,00             28/01/2022
1837 ROSIANE GALERA BELUCHI 100,00             28/01/2022
1838 THIAGO LEAL 100,00             28/01/2022
1839 THIAGO LEAL 100,00             28/01/2022
1840 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 100,00             28/01/2022
1841 FABIO ALEXANDRE DE LIMA 348,55             28/01/2022
1842 GILDO PEREIRA DE OLIVEIRA 348,27             28/01/2022
1843 SHEILA REGINA DE MORAES 334,92             28/01/2022
1844 PAULO ROBERTO BARBOSA 333,93             28/01/2022
1845 BRUNO HENRIQUE BARBARA 332,71             28/01/2022
1846 EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 322,86             28/01/2022
1847 ADEMIR BENTO DE ANDRADE 318,46             28/01/2022
1848 NATANAEL RODRIGUES DE ARAUJO C 317,93             28/01/2022
1849 JOSE GENILSON R DA CRUZ 296,74             28/01/2022

48

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



1850 CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 295,83             28/01/2022
1851 JOAO SOARES DA SILVA 295,77             28/01/2022
1852 JOSE ALAILSON DA SILVA 289,33             28/01/2022
1853 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 267,01             28/01/2022
1854 MARIA LINA MOTA DA SILVA 261,37             28/01/2022
1855 DIEGO DA CRUZ SANTOS 256,17             28/01/2022
1856 INACIO ROBERTO GONCALVES 254,63             28/01/2022
1857 MARLI ALVES DOS SANTOS 249,34             28/01/2022
1858 DAVI DUTRA DA ROCHA 245,05             28/01/2022
1859 EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 242,02             28/01/2022
1860 AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 241,12             28/01/2022
1861 THAIS MORAES GALOTE 239,94             28/01/2022
1862 REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 239,80             28/01/2022
1863 SHEILA REGINA DE MORAES 238,04             28/01/2022
1864 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 237,79             28/01/2022
1865 ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 233,49             28/01/2022
1866 EDUARDO MENDES DE MELO 228,36             28/01/2022
1867 GEREMIAS PINTO DE SANTANA 221,72             28/01/2022
1868 CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 219,71             28/01/2022
1869 DAVID DE LIMA 216,35             28/01/2022
1870 GILVA VIEIRA GUEDES RAMOS 211,04             28/01/2022
1871 HERISON LUIZ DA SILVA 210,81             28/01/2022
1872 ADOLFO DANTAS DA SILVA 205,15             28/01/2022
1873 KATIA REGINA TOLEDO SOARES MAC 204,61             28/01/2022

1874 FAYNER NACHBAR 201,36             28/01/2022
1875 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 196,23             28/01/2022
1876 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 196,01             28/01/2022
1877 IZAIAS FERREIRA DE MELO JUNIOR 190,51             28/01/2022
1878 RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 186,51             28/01/2022
1879 JEOVINO SILVEIRA SANTOS 185,28             28/01/2022
1880 SANDRA FELIX CORREIA 184,04             28/01/2022
1881 ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 183,23             28/01/2022
1882 DEBORA MARIA DE SOUZA 182,16             28/01/2022
1883 MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 180,84             28/01/2022
1884 JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 176,88             28/01/2022
1885 NICHOLAS EZEQUIEL DA SILVA 175,42             28/01/2022
1886 AUDAJILSON JOSE DOS SANTOS 174,64             28/01/2022
1887 ANDREIA CORTES 166,36             28/01/2022
1888 ZENILDA ARCELI 161,54             28/01/2022
1889 FLAVIA ALCASSA DOS SANTOS 158,71             28/01/2022
1890 NIVALDO BEZERRA DA SILVA 154,38             28/01/2022
1891 ADVOCACIA MANHAES DE ALMEIDA 2.564,06         28/01/2022
1892 EDINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 1.299,37         28/01/2022
1893 ADEMAR MURAGA 1.194,22         28/01/2022
1894 SERGIO NUNES 1.175,34         28/01/2022
1895 NELI MARIA SOARES 970,31             28/01/2022
1896 LOURIVAL ARAUJO DOS SANTOS 790,47             28/01/2022
1897 VAGNER JACINTO 726,88             28/01/2022

1898 ALEXANDRE MONTEIRO TEGANI 611,47             28/01/2022
1899 ALEXANDRO ARNALDO DA SILVA 562,54             28/01/2022
1900 WELINGTON MARCELINO BARBOSA 530,88             28/01/2022
1901 ALEXANDRO ALVES DE MELO 515,14             28/01/2022
1902 VINICIUS FERNANDES 503,51             28/01/2022
1903 ANTONIO CARLOS MENDES DA COST 497,81             28/01/2022
1904 BENEDITO SILVA 486,39             28/01/2022
1905 EDSON ROBERTO DE LUNA 485,91             28/01/2022
1906 GILSON JOSE DA SILVA DOREA 483,59             28/01/2022
1907 ADILSON PEREIRA GOMES 482,44             28/01/2022
1908 JOSE ROSENDO DE SOUSA FILHO 466,14             28/01/2022
1909 CLAYTON AKIRA APARECIDO 446,26             28/01/2022
1910 DANILO DO NASCIMENTO 442,08             28/01/2022
1911 WILLIAM DA SILVA PEREIRA 440,77             28/01/2022
1912 CASSIO LEVY SOARES SOUZA 440,41             28/01/2022
1913 JOSELY BENTO ALVES 440,27             28/01/2022
1914 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 426,04             28/01/2022
1915 MARCIO FERREIRA COSTA 418,73             28/01/2022
1916 VALERIA SORILHA 414,74             28/01/2022
1917 ALEXSANDRO DA SILVA MARTIR 407,67             28/01/2022
1918 ALESSANDRO MOTA DA SILVA 399,01             28/01/2022
1919 CARLOS SILVA DOS SANTOS 398,98             28/01/2022
1920 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 398,62             28/01/2022
1921 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 394,06             28/01/2022

49

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



1922 LUIS CLAUDIO FERREIRA MENDES 384,12             28/01/2022
1923 WILSON GOMES DA SILVA 383,90             28/01/2022
1924 ERANDIR CORREA PEREIRA 380,95             28/01/2022
1925 ISAEL SOUZA ROCHA 373,67             28/01/2022
1926 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 361,17             28/01/2022
1927 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 358,21             28/01/2022
1928 SHEILA REGINA DE MORAES 356,68             28/01/2022
1931 ADVOCACIA MANHAES DE ALMEIDA 2.479,89         25/02/2022
1932 EDINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 1.307,39         25/02/2022
1933 ADEMAR MURAGA 1.201,59         25/02/2022
1934 SERGIO NUNES 1.182,59         25/02/2022
1935 NELI MARIA SOARES 976,30             25/02/2022
1936 LOURIVAL ARAUJO DOS SANTOS 795,35             25/02/2022
1937 VAGNER JACINTO 731,37             25/02/2022
1938 ALEXANDRE MONTEIRO TEGANI 615,25             25/02/2022
1939 ALEXANDRO ARNALDO DA SILVA 566,02             25/02/2022
1940 WELINGTON MARCELINO BARBOSA 534,15             25/02/2022
1941 ALEXANDRO ALVES DE MELO 518,32             25/02/2022
1942 VINICIUS FERNANDES 506,61             25/02/2022
1943 ANTONIO CARLOS MENDES DA COST 500,88             25/02/2022
1944 BENEDITO SILVA 489,39             25/02/2022
1945 EDSON ROBERTO DE LUNA 488,91             25/02/2022
1946 GILSON JOSE DA SILVA DOREA 486,57             25/02/2022
1947 ADILSON PEREIRA GOMES 485,41             25/02/2022

1948 JOSE ROSENDO DE SOUSA FILHO 469,02             25/02/2022
1949 CLAYTON AKIRA APARECIDO 449,02             25/02/2022
1950 DANILO DO NASCIMENTO 444,81             25/02/2022
1951 WILLIAM DA SILVA PEREIRA 443,49             25/02/2022
1952 CASSIO LEVY SOARES SOUZA 443,13             25/02/2022
1953 JOSELY BENTO ALVES 442,99             25/02/2022
1954 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 428,67             25/02/2022
1955 MARCIO FERREIRA COSTA 421,32             25/02/2022
1956 VALERIA SORILHA 417,30             25/02/2022
1957 RENATO DE MELO PICONE 411,13             25/02/2022
1958 ALEXSANDRO DA SILVA MARTIR 410,18             25/02/2022
1959 RENATO DE MELO PICONE 408,61             25/02/2022
1960 ALESSANDRO MOTA DA SILVA 401,48             25/02/2022
1961 CARLOS SILVA DOS SANTOS 401,44             25/02/2022
1962 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 401,08             25/02/2022
1963 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 396,49             25/02/2022
1964 LUIS CLAUDIO FERREIRA MENDES 386,49             25/02/2022
1965 WILSON GOMES DA SILVA 386,27             25/02/2022
1966 ERANDIR CORREA PEREIRA 383,30             25/02/2022
1967 ISAEL SOUZA ROCHA 375,97             25/02/2022
1968 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 363,40             25/02/2022
1969 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 360,42             25/02/2022
1970 SHEILA REGINA DE MORAES 358,88             25/02/2022
1971 FABIO ALEXANDRE DE LIMA 350,70             25/02/2022

1972 GILDO PEREIRA DE OLIVEIRA 350,42             25/02/2022
1973 SHEILA REGINA DE MORAES 336,99             25/02/2022
1974 PAULO ROBERTO BARBOSA 335,99             25/02/2022
1975 BRUNO HENRIQUE BARBARA 334,77             25/02/2022
1976 EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 324,86             25/02/2022
1977 ADEMIR BENTO DE ANDRADE 320,42             25/02/2022
1978 NATANAEL RODRIGUES DE ARAUJO C 319,89             25/02/2022
1979 JOSE GENILSON R DA CRUZ 298,57             25/02/2022
1980 CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 297,66             25/02/2022
1981 JOAO SOARES DA SILVA 297,60             25/02/2022
1982 JOSE ALAILSON DA SILVA 291,11             25/02/2022
1983 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 268,66             25/02/2022
1984 MARIA LINA MOTA DA SILVA 262,98             25/02/2022
1985 DIEGO DA CRUZ SANTOS 257,75             25/02/2022
1986 INACIO ROBERTO GONCALVES 256,20             25/02/2022
1987 MARLI ALVES DOS SANTOS 250,88             25/02/2022
1988 DAVI DUTRA DA ROCHA 246,56             25/02/2022
1989 EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 243,51             25/02/2022
1990 AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 242,60             25/02/2022
1991 THAIS MORAES GALOTE 241,42             25/02/2022
1992 REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 241,28             25/02/2022
1993 SHEILA REGINA DE MORAES 239,51             25/02/2022
1994 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 239,26             25/02/2022
1995 ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 234,93             25/02/2022

50

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



1996 EDUARDO MENDES DE MELO 229,77             25/02/2022
1997 GEREMIAS PINTO DE SANTANA 223,09             25/02/2022
1998 ANA CAROLINA PEREIRA GONCALVES 223,00             25/02/2022
1999 CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 221,07             25/02/2022
2000 DAVID DE LIMA 217,68             25/02/2022
2001 GILVA VIEIRA GUEDES RAMOS 212,34             25/02/2022
2002 HERISON LUIZ DA SILVA 212,11             25/02/2022
2003 ADOLFO DANTAS DA SILVA 206,41             25/02/2022
2004 KATIA REGINA TOLEDO SOARES MAC 205,87             25/02/2022
2005 FAYNER NACHBAR 202,60             25/02/2022
2006 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 197,44             25/02/2022
2007 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 197,22             25/02/2022
2008 IZAIAS FERREIRA DE MELO JUNIOR 191,68             25/02/2022
2009 RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 187,66             25/02/2022
2010 JEOVINO SILVEIRA SANTOS 186,42             25/02/2022
2011 SANDRA FELIX CORREIA 185,17             25/02/2022
2012 ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 184,36             25/02/2022
2013 DEBORA MARIA DE SOUZA 183,28             25/02/2022
2014 MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 181,96             25/02/2022
2015 JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 177,97             25/02/2022
2016 AUDAJILSON JOSE DOS SANTOS 175,72             25/02/2022
2017 ANDREIA CORTES 167,38             25/02/2022
2018 ZENILDA ARCELI 162,53             25/02/2022
2019 FLAVIA ALCASSA DOS SANTOS 159,69             25/02/2022

2020 NIVALDO BEZERRA DA SILVA 155,34             25/02/2022
2021 ANDREA TESKE 149,25             25/02/2022
2022 NICHOLAS EZEQUIEL DA SILVA 146,50             25/02/2022
2023 EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 141,87             25/02/2022
2024 RENATO DE MELO PICONE 138,76             25/02/2022
2025 ROMILSON JOSE DOS SANTOS 138,73             25/02/2022
2026 AMANDA COSTA DA ROCHA 133,56             25/02/2022
2027 MARIA LUCIA PANSERI 132,67             25/02/2022
2028 KATIA MESTRE MENDES 131,55             25/02/2022
2029 SUELLEN CRISTINA CAMARGO XISTO 127,46             25/02/2022
2030 ROSIMEIRE DA SILVA RIBEIRO FRE 122,34             25/02/2022
2031 JORGE RODRIGUES SALES 122,23             25/02/2022
2032 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 120,16             25/02/2022
2033 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 119,90             25/02/2022
2034 WAGNER ALBOZ 119,24             25/02/2022
2035 THIAGO DA SILVA CANDIDO 113,56             25/02/2022
2036 BIANCA REGINA RAMOS 112,08             25/02/2022
2037 DANIELA ARRAIS FEITOSA 109,27             25/02/2022
2038 RINALDO DANTAS BARBOZA 107,80             25/02/2022
2039 GISELE PEREIRA DA SILVA 105,10             25/02/2022
2040 FELIPE RAMOS COSTA 103,49             25/02/2022
2041 EDUARDO FIRMINO DA SILVA 100,67             25/02/2022
2042 ADVOCACIA MANHAES DE ALMEIDA 100,00             25/02/2022
2043 ANA CAROLINA PEREIRA GONCALVES 100,00             25/02/2022

2044 ANDRE DA SILVA ESSE 100,00             25/02/2022
2045 CATIA REGINA DOS SANTOS 100,00             25/02/2022
2046 CLAUDIO ELBERT DAGUES 100,00             25/02/2022
2047 DANIEL IGOR RAMOS NOGUEIRA 100,00             25/02/2022
2048 DIOGO TADEU XIMENDES DE LIMA 100,00             25/02/2022
2049 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             25/02/2022
2050 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             25/02/2022
2051 FELIPE AUGUSTO COPPOLA 100,00             25/02/2022
2052 INACIO ROBERTO GONCALVES 100,00             25/02/2022
2053 IZAIAS DOS SANTOS FRANCA 100,00             25/02/2022
2054 ROSIANE GALERA BELUCHI 100,00             25/02/2022
2055 THIAGO LEAL 100,00             25/02/2022
2056 THIAGO LEAL 100,00             25/02/2022
2057 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 100,00             25/02/2022
2058 MARIA EDUARDA DA SILVA ALVES 94,00               25/02/2022
2059 MARCOS PERILO 78,00               25/02/2022
2060 JACQUELINE DE OLIVEIRA FURTUOS 50,33               25/02/2022
2062 THIAGO DA SILVA CANDIDO 114,59             30/03/2022
2063 BIANCA REGINA RAMOS 113,09             30/03/2022
2064 DANIELA ARRAIS FEITOSA 110,26             30/03/2022
2065 RINALDO DANTAS BARBOZA 108,77             30/03/2022
2066 GISELE PEREIRA DA SILVA 106,05             30/03/2022
2067 FELIPE RAMOS COSTA 104,43             30/03/2022
2068 ANA CAROLINA PEREIRA GONCALVES 100,00             30/03/2022

51

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



2069 ANDRE DA SILVA ESSE 100,00             30/03/2022
2070 CATIA REGINA DOS SANTOS 100,00             30/03/2022
2071 CLAUDIO ELBERT DAGUES 100,00             30/03/2022
2072 DANIEL IGOR RAMOS NOGUEIRA 100,00             30/03/2022
2073 DIOGO TADEU XIMENDES DE LIMA 100,00             30/03/2022
2074 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             30/03/2022
2075 FELIPE AUGUSTO COPPOLA 100,00             30/03/2022
2076 INACIO ROBERTO GONCALVES 100,00             30/03/2022
2077 IZAIAS DOS SANTOS FRANCA 100,00             30/03/2022
2078 ROSIANE GALERA BELUCHI 100,00             30/03/2022
2079 THIAGO LEAL 100,00             30/03/2022
2080 THIAGO LEAL 100,00             30/03/2022
2081 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 100,00             30/03/2022
2082 JOSE ALAILSON DA SILVA 293,74             30/03/2022
2083 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 271,09             30/03/2022
2084 MARIA LINA MOTA DA SILVA 265,36             30/03/2022
2085 DIEGO DA CRUZ SANTOS 260,08             30/03/2022
2086 INACIO ROBERTO GONCALVES 258,51             30/03/2022
2087 MARLI ALVES DOS SANTOS 253,15             30/03/2022
2088 DAVI DUTRA DA ROCHA 248,79             30/03/2022
2089 EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 245,71             30/03/2022
2090 AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 244,80             30/03/2022
2091 THAIS MORAES GALOTE 243,60             30/03/2022
2092 REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 243,46             30/03/2022

2093 SHEILA REGINA DE MORAES 241,67             30/03/2022
2094 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 241,42             30/03/2022
2095 ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 237,05             30/03/2022
2096 EDUARDO MENDES DE MELO 231,85             30/03/2022
2097 GEREMIAS PINTO DE SANTANA 225,11             30/03/2022
2098 CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 223,07             30/03/2022
2099 DAVID DE LIMA 219,65             30/03/2022
2100 GILVA VIEIRA GUEDES 214,26             30/03/2022
2101 HERISON LUIZ DA SILVA 214,03             30/03/2022
2102 ADOLFO DANTAS DA SILVA 208,28             30/03/2022
2103 KATIA REGINA TOLEDO SOARES MAC 207,73             30/03/2022
2104 FAYNER NACHBAR 204,43             30/03/2022
2105 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 199,22             30/03/2022
2106 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 199,00             30/03/2022
2107 IZAIAS FERREIRA DE MELO JUNIOR 193,41             30/03/2022
2108 RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 189,36             30/03/2022
2109 JEOVINO SILVEIRA SANTOS 188,11             30/03/2022
2110 SANDRA FELIX CORREIA 186,84             30/03/2022
2111 ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 186,03             30/03/2022
2112 DEBORA MARIA DE SOUZA 184,94             30/03/2022
2113 MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 183,60             30/03/2022
2114 JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 179,58             30/03/2022
2115 NICHOLAS EZEQUIEL DA SILVA 178,10             30/03/2022
2116 AUDAJILSON JOSE DOS SANTOS 177,31             30/03/2022

2117 ANDREIA CORTES 168,89             30/03/2022
2118 ZENILDA ARCELI 164,00             30/03/2022
2119 FLAVIA ALCASSA DOS SANTOS 161,13             30/03/2022
2120 NIVALDO BEZERRA DA SILVA 156,74             30/03/2022
2121 ANDREA TESKE 150,60             30/03/2022
2122 EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 143,15             30/03/2022
2123 RENATO DE MELO PICONE 140,02             30/03/2022
2124 AMANDA COSTA DA ROCHA 134,77             30/03/2022
2125 MARIA LUCIA PANSERI 133,87             30/03/2022
2126 KATIA MESTRE MENDES 132,74             30/03/2022
2127 SUELLEN CRISTINA CAMARGO XISTO 128,61             30/03/2022
2128 ROSIMEIRE DA SILVA RIBEIRO FRE 123,45             30/03/2022
2129 JORGE RODRIGUES SALES 123,33             30/03/2022
2130 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 121,24             30/03/2022
2131 WAGNER ALBOZ 120,32             30/03/2022
2132 ADVOCACIA MANHAES DE ALMEIDA 2.603,20         30/03/2022
2133 EDINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 1.319,20         30/03/2022
2134 ADEMAR MURAGA 1.212,45         30/03/2022
2135 SERGIO NUNES 1.193,28         30/03/2022
2136 FABIO BARAO DA SILVA 1.048,87         30/03/2022
2137 LOURIVAL ARAUJO DOS SANTOS 802,53             30/03/2022
2138 VAGNER JACINTO 737,98             30/03/2022
2139 ALEXANDRE MONTEIRO TEGANI 620,80             30/03/2022
2140 ALEXANDRO ARNALDO DA SILVA 571,13             30/03/2022

52

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



2141 WELINGTON MARCELINO BARBOSA 538,98             30/03/2022
2142 ALEXANDRO ALVES DE MELO 523,00             30/03/2022
2143 VINICIUS FERNANDES 511,19             30/03/2022
2144 ANTONIO CARLOS MENDES DA COST 505,41             30/03/2022
2145 BENEDITO SILVA 493,81             30/03/2022
2146 EDSON ROBERTO DE LUNA 493,33             30/03/2022
2147 GILSON JOSE DA SILVA DOREA 490,97             30/03/2022
2148 ADILSON PEREIRA GOMES 489,80             30/03/2022
2149 JOSE ROSENDO DE SOUSA FILHO 473,26             30/03/2022
2150 CLAYTON AKIRA APARECIDO 453,08             30/03/2022
2151 DANILO DO NASCIMENTO 448,83             30/03/2022
2152 WILLIAM DA SILVA PEREIRA 447,50             30/03/2022
2153 CASSIO LEVY SOARES SOUZA 447,13             30/03/2022
2154 JOSELY BENTO ALVES 446,99             30/03/2022
2155 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 432,55             30/03/2022
2156 MARCIO FERREIRA COSTA 425,12             30/03/2022
2157 VALERIA SORILHA 421,07             30/03/2022
2158 RENATO DE MELO PICONE 414,85             30/03/2022
2159 ALEXSANDRO DA SILVA MARTIR 413,89             30/03/2022
2160 ALESSANDRO MOTA DA SILVA 405,10             30/03/2022
2161 CARLOS SILVA DOS SANTOS 405,07             30/03/2022
2162 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 404,71             30/03/2022
2163 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 400,07             30/03/2022
2164 LUIS CLAUDIO FERREIRA MENDES 389,98             30/03/2022

2165 WILSON GOMES DA SILVA 389,76             30/03/2022
2166 ERANDIR CORREA PEREIRA 386,76             30/03/2022
2167 ISAEL SOUZA ROCHA 379,37             30/03/2022
2168 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 366,68             30/03/2022
2169 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 363,68             30/03/2022
2170 SHEILA REGINA DE MORAES 362,13             30/03/2022
2171 FABIO ALEXANDRE DE LIMA 353,87             30/03/2022
2172 SHEILA REGINA DE MORAES 340,03             30/03/2022
2173 PAULO ROBERTO BARBOSA 339,03             30/03/2022
2174 BRUNO HENRIQUE BARBARA 337,79             30/03/2022
2175 EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 327,79             30/03/2022
2176 ADEMIR BENTO DE ANDRADE 323,32             30/03/2022
2177 NATANAEL RODRIGUES DE ARAUJO C 322,78             30/03/2022
2178 JOSE GENILSON R DA CRUZ 301,27             30/03/2022
2179 CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 300,35             30/03/2022
2180 JOAO SOARES DA SILVA 300,29             30/03/2022
2182 THIAGO DA SILVA CANDIDO 115,77             29/04/2022
2183 BIANCA REGINA RAMOS 114,26             29/04/2022
2184 DANIELA ARRAIS FEITOSA 111,40             29/04/2022
2185 RINALDO DANTAS BARBOZA 109,90             29/04/2022
2186 GISELE PEREIRA DA SILVA 107,15             29/04/2022
2187 FELIPE RAMOS COSTA 105,51             29/04/2022
2188 ANA CAROLINA PEREIRA GONCALVES 100,00             29/04/2022
2189 ANDRE DA SILVA ESSE 100,00             29/04/2022

2190 CATIA REGINA DOS SANTOS 100,00             29/04/2022
2191 CLAUDIO ELBERT DAGUES 100,00             29/04/2022
2192 DANIEL IGOR RAMOS NOGUEIRA 100,00             29/04/2022
2193 DIOGO TADEU XIMENDES DE LIMA 100,00             29/04/2022
2194 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             29/04/2022
2195 FELIPE AUGUSTO COPPOLA 100,00             29/04/2022
2196 INACIO ROBERTO GONCALVES 100,00             29/04/2022
2197 IZAIAS DOS SANTOS FRANCA 100,00             29/04/2022
2198 ROSEANE GALERA BELUCHI 100,00             29/04/2022
2199 THIAGO LEAL 100,00             29/04/2022
2200 THIAGO LEAL 100,00             29/04/2022
2201 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 100,00             29/04/2022
2202 JOAO SOARES DA SILVA 303,40             29/04/2022
2203 JOSE ALAILSON DA SILVA 296,79             29/04/2022
2204 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 273,90             29/04/2022
2205 MARIA LINA MOTA DA SILVA 268,11             29/04/2022
2206 DIEGO DA CRUZ SANTOS 262,77             29/04/2022
2207 INACIO ROBERTO GONCALVES 261,19             29/04/2022
2208 MARLI ALVES DOS SANTOS 255,77             29/04/2022
2209 DAVI DUTRA DA ROCHA 251,37             29/04/2022
2210 EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 248,26             29/04/2022
2211 AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 247,33             29/04/2022
2212 THAIS MORAES GALOTE 246,13             29/04/2022
2213 REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 245,99             29/04/2022

53

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



2214 SHEILA REGINA DE MORAES 244,18             29/04/2022
2215 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 243,92             29/04/2022
2216 ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 239,51             29/04/2022
2217 EDUARDO MENDES DE MELO 234,25             29/04/2022
2218 GEREMIAS PINTO DE SANTANA 227,44             29/04/2022
2219 CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 225,38             29/04/2022
2220 DAVID DE LIMA 221,93             29/04/2022
2221 GILVA VIEIRA GUEDES RAMOS 216,48             29/04/2022
2222 HERISON LUIZ DA SILVA 216,25             29/04/2022
2223 KATIA REGINA TOLEDO SOARES MAC 209,88             29/04/2022
2224 FAYNER NACHBAR 206,55             29/04/2022
2225 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 201,66             29/04/2022
2226 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 201,29             29/04/2022
2227 IZAIAS FERREIRA DE MELO JUNIOR 195,42             29/04/2022
2228 RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 191,32             29/04/2022
2229 JEOVINO SILVEIRA SANTOS 190,06             29/04/2022
2230 SANDRA FELIX CORREIA 188,78             29/04/2022
2231 ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 187,96             29/04/2022
2232 MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 185,50             29/04/2022
2233 JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 181,44             29/04/2022
2234 NICHOLAS EZEQUIEL DA SILVA 179,95             29/04/2022
2235 AUDAJILSON JOSE DOS SANTOS 179,15             29/04/2022
2236 DEBORA MARIA DE SOUZA 177,51             29/04/2022
2237 ANDREIA CORTES 170,65             29/04/2022

2238 ZENILDA ARCELI 165,70             29/04/2022
2239 FLAVIA ALCASSA DOS SANTOS 162,80             29/04/2022
2240 NIVALDO BEZERRA DA SILVA 158,37             29/04/2022
2241 ANDREA TESKE 152,16             29/04/2022
2242 EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 144,63             29/04/2022
2243 RENATO DE MELO PICONE 141,47             29/04/2022
2244 AMANDA COSTA DA ROCHA 136,17             29/04/2022
2245 MARIA LUCIA PANSERI 135,26             29/04/2022
2246 KATIA MESTRE MENDES 134,12             29/04/2022
2247 SUELLEN CRISTINA CAMARGO XISTO 129,95             29/04/2022
2248 ROSIMEIRE DA SILVA RIBEIRO FRE 124,73             29/04/2022
2249 JORGE RODRIGUES SALES 124,61             29/04/2022
2250 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 122,50             29/04/2022
2251 WAGNER ALBOZ 121,57             29/04/2022
2252 ADVOCACIA MANHAES DE ALMEIDA 2.630,18         29/04/2022
2253 EDINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 1.332,88         29/04/2022
2254 ADEMAR MURAGA 1.225,01         29/04/2022
2255 SERGIO NUNES 1.205,64         29/04/2022
2256 FABIO BARAO DA SILVA 1.059,74         29/04/2022
2257 NELI MARIA SOARES 986,42             29/04/2022
2258 LOURIVAL ARAUJO DOS SANTOS 810,85             29/04/2022
2259 VAGNER JACINTO 745,62             29/04/2022
2260 ALEXANDRE MONTEIRO TEGANI 627,24             29/04/2022
2261 ALEXANDRO ARNALDO DA SILVA 577,05             29/04/2022

2262 WELINGTON MARCELINO BARBOSA 544,56             29/04/2022
2263 ALEXANDRO ALVES DE MELO 528,42             29/04/2022
2264 VINICIUS FERNANDES 516,49             29/04/2022
2265 ANTONIO CARLOS MENDES DA COST 510,65             29/04/2022
2266 BENEDITO SILVA 498,93             29/04/2022
2267 EDSON ROBERTO DE LUNA 498,44             29/04/2022
2268 GILSON JOSE DA SILVA DOREA 496,06             29/04/2022
2269 ADILSON PEREIRA GOMES 494,88             29/04/2022
2270 JOSE ROSENDO DE SOUZA FILHO 478,16             29/04/2022
2271 CLAYTON AKIRA APARECIDO 457,77             29/04/2022
2272 DANILO DO NASCIMENTO 453,48             29/04/2022
2273 WILLIAM DA SILVA PEREIRA 452,14             29/04/2022
2274 CASSIO LEVY SOARES SOUZA 451,76             29/04/2022
2275 JOSELY BENTO ALVES 451,62             29/04/2022
2276 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 437,03             29/04/2022
2277 MARCIO FERREIRA COSTA 429,53             29/04/2022
2278 VALERIA SORILHA 425,44             29/04/2022
2279 RENATO DE MELO PICONE 419,15             29/04/2022
2280 ALEXSANDRO DA SILVA MARTIR 418,18             29/04/2022
2281 ALESSANDRO MOTA DA SILVA 409,30             29/04/2022
2282 CARLOS SILVA DOS SANTOS 409,27             29/04/2022
2283 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 408,90             29/04/2022
2284 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 404,22             29/04/2022
2285 LUIS CLAUDIO FERREIRA MENDES 394,02             29/04/2022

54

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



2286 WILSON GOMES DA SILVA 393,80             29/04/2022
2287 FABIO ALEXANDRE DE LIMA 392,52             29/04/2022
2288 ERANDIR CORREA PEREIRA 390,77             29/04/2022
2289 ISAEL SOUZA ROCHA 383,30             29/04/2022
2290 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 370,48             29/04/2022
2291 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 367,45             29/04/2022
2292 SHEILA REGINA DE MORAES 365,88             29/04/2022
2293 FABIO ALEXANDRE DE LIMA 357,54             29/04/2022
2294 SHEILA REGINA DE MORAES 343,56             29/04/2022
2295 PAULO ROBERTO BARBOSA 342,54             29/04/2022
2296 BRUNO HENRIQUE BARBARA 341,29             29/04/2022
2297 EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 331,19             29/04/2022
2298 ADEMIR BENTO DE ANDRADE 326,67             29/04/2022
2299 NATANAEL RODRIGUES DE ARAUJO C 326,13             29/04/2022
2300 JOSE GENILSON R DA CRUZ 304,39             29/04/2022
2301 CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 303,46             29/04/2022
2303 NICHOLAS EZEQUIEL DA SILVA 182,77             30/05/2022
2304 AUDAJILSON JOSE DOS SANTOS 181,96             30/05/2022
2305 ANDREIA CORTES 173,33             30/05/2022
2306 ZENILDA ARCELI 168,31             30/05/2022
2307 FLAVIA ALCASSA DOS SANTOS 165,36             30/05/2022
2308 NIVALDO BEZERRA DA SILVA 160,85             30/05/2022
2309 ANDREA TESKE 154,55             30/05/2022
2310 EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 146,90             30/05/2022

2311 RENATO DE MELO PICONE 143,69             30/05/2022
2312 MARIA LUCIA PANSERI 137,38             30/05/2022
2313 KATIA MESTRE MENDES 136,22             30/05/2022
2314 SUELLEN CRISTINA CAMARGO XISTO 131,99             30/05/2022
2315 ROSIMEIRE DA SILVA RIBEIRO FRE 126,69             30/05/2022
2316 JORGE RODRIGUES SALES 126,57             30/05/2022
2317 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 124,43             30/05/2022
2318 WAGNER ALBOZ 123,48             30/05/2022
2319 THIAGO DA SILVA CANDIDO 117,59             30/05/2022
2320 BIANCA REGINA RAMOS 116,06             30/05/2022
2321 DANIELA ARRAIS FEITOSA 113,15             30/05/2022
2322 RINALDO DANTAS BARBOZA 111,63             30/05/2022
2323 GISELE PEREIRA DA SILVA 108,83             30/05/2022
2324 FELIPE RAMOS COSTA 107,17             30/05/2022
2325 ANA CAROLINA PEREIRA GONCALVES 100,00             30/05/2022
2326 ANDRE DA SILVA ESSE 100,00             30/05/2022
2327 CATIA REGINA DOS SANTOS 100,00             30/05/2022
2328 CLAUDIO ELBERT DAGUES 100,00             30/05/2022
2329 DANIEL IGOR RAMOS NOGUEIRA 100,00             30/05/2022
2330 DIOGO TADEU XIMENDES DE LIMA 100,00             30/05/2022
2331 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             30/05/2022
2332 FELIPE AUGUSTO COPPOLA 100,00             30/05/2022
2333 INACIO ROBERTO GONCALVES 100,00             30/05/2022
2334 IZAIAS DOS SANTOS FRANCA 100,00             30/05/2022

2335 ROSEANE GALERA BELUCHI 100,00             30/05/2022
2336 THIAGO LEAL 100,00             30/05/2022
2337 THIAGO LEAL 100,00             30/05/2022
2338 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 100,00             30/05/2022
2339 ERANDIR CORREA PEREIRA 396,91             30/05/2022
2340 ISAEL SOUZA ROCHA 389,32             30/05/2022
2341 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 376,30             30/05/2022
2342 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 373,22             30/05/2022
2343 SHEILA REGINA DE MORAES 371,63             30/05/2022
2344 SHEILA REGINA DE MORAES 348,96             30/05/2022
2345 PAULO ROBERTO BARBOSA 347,92             30/05/2022
2346 BRUNO HENRIQUE BARBARA 346,66             30/05/2022
2347 EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 336,39             30/05/2022
2348 ADEMIR BENTO DE ANDRADE 331,80             30/05/2022
2349 NATANAEL RODRIGUES DE ARAUJO C 331,26             30/05/2022
2350 JOSE GENILSON R DA CRUZ 309,17             30/05/2022
2351 CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 308,23             30/05/2022
2352 JOAO SOARES DA SILVA 308,17             30/05/2022
2353 JOSE ALAILSON DA SILVA 301,45             30/05/2022
2354 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 278,20             30/05/2022
2355 MARIA LINA MOTA DA SILVA 272,32             30/05/2022
2356 DIEGO DA CRUZ SANTOS 266,90             30/05/2022
2357 INACIO ROBERTO GONCALVES 265,30             30/05/2022
2358 MARLI ALVES DOS SANTOS 259,79             30/05/2022

55

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



2359 VALERIA SORILHA 256,36             30/05/2022
2360 DAVI DUTRA DA ROCHA 255,32             30/05/2022
2361 EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 252,16             30/05/2022
2362 AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 251,22             30/05/2022
2363 THAIS MORAES GALOTE 250,00             30/05/2022
2364 REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 249,85             30/05/2022
2365 SHEILA REGINA DE MORAES 248,01             30/05/2022
2366 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 247,76             30/05/2022
2367 ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 243,27             30/05/2022
2368 EDUARDO MENDES DE MELO 237,93             30/05/2022
2369 GEREMIAS PINTO DE SANTANA 231,01             30/05/2022
2370 CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 228,92             30/05/2022
2371 DAVID DE LIMA 225,41             30/05/2022
2372 GILVA VIEIRA GUEDES RAMOS 219,89             30/05/2022
2373 HERISON LUIZ DA SILVA 219,64             30/05/2022
2374 ADOLFO DANTAS DA SILVA 213,74             30/05/2022
2375 KATIA REGINA TOLEDO SOARES MAC 213,18             30/05/2022
2376 FAYNER NACHBAR 209,80             30/05/2022
2377 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 204,45             30/05/2022
2378 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 204,22             30/05/2022
2379 IZAIAS FERREIRA DE MELO JUNIOR 198,49             30/05/2022
2380 RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 194,32             30/05/2022
2381 JEOVINO SILVEIRA SANTOS 193,04             30/05/2022
2382 SANDRA FELIX CORREIA 191,75             30/05/2022

2383 ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 190,91             30/05/2022
2384 DEBORA MARIA DE SOUZA 189,79             30/05/2022
2385 MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 188,42             30/05/2022
2386 JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 184,29             30/05/2022
2387 AMANDA COSTA DA ROCHA 183,31             30/05/2022
2388 ADVOCACIA MANHAES DE ALMEIDA 2.671,51         30/05/2022
2389 EDINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 1.353,82         30/05/2022
2390 ADEMAR MURAGA 1.244,26         30/05/2022
2391 SERGIO NUNES 1.224,59         30/05/2022
2392 FABIO BARAO DA SILVA 1.076,39         30/05/2022
2393 NELI MARIA SOARES 1.054,66         30/05/2022
2394 ALESSANDRO MOTA DA SILVA 900,00             30/05/2022
2395 LOURIVAL ARAUJO DOS SANTOS 823,59             30/05/2022
2396 VAGNER JACINTO 757,34             30/05/2022
2397 ALEXANDRE MONTEIRO TEGANI 637,10             30/05/2022
2398 ALEXANDRO ARNALDO DA SILVA 586,12             30/05/2022
2399 WELINGTON MARCELINO BARBOSA 553,12             30/05/2022
2400 ALEXANDRO ALVES DE MELO 536,73             30/05/2022
2401 BORGES 534,83             30/05/2022
2402 BORGES 526,55             30/05/2022
2403 VINICIUS FERNANDES 524,61             30/05/2022
2404 ANTONIO CARLOS MENDES DA COST 518,67             30/05/2022
2405 BENEDITO SILVA 506,77             30/05/2022
2406 EDSON ROBERTO DE LUNA 506,28             30/05/2022

2407 GILSON JOSE DA SILVA DOREA 503,85             30/05/2022
2408 ADILSON PEREIRA GOMES 502,65             30/05/2022
2409 JOSE ROSENDO DE SOUSA FILHO 485,68             30/05/2022
2410 CLAYTON AKIRA APARECIDO 464,97             30/05/2022
2411 DANILO DO NASCIMENTO 460,61             30/05/2022
2412 WILLIAM DA SILVA PEREIRA 459,25             30/05/2022
2413 CASSIO LEVY SOARES SOUZA 458,86             30/05/2022
2414 JOSELY BENTO ALVES 458,72             30/05/2022
2415 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 443,90             30/05/2022
2416 MARCIO FERREIRA COSTA 436,28             30/05/2022
2417 VALERIA SORILHA 432,12             30/05/2022
2418 RENATO DE MELO PICONE 425,73             30/05/2022
2419 ALEXSANDRO DA SILVA MARTIR 424,75             30/05/2022
2420 ALESSANDRO MOTA DA SILVA 415,73             30/05/2022
2421 CARLOS SILVA DOS SANTOS 415,70             30/05/2022
2422 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 415,33             30/05/2022
2423 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 410,57             30/05/2022
2424 LUIS CLAUDIO FERREIRA MENDES 400,21             30/05/2022
2425 WILSON GOMES DA SILVA 399,99             30/05/2022
2427 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 125,32             30/06/2022
2428 WAGNER ALBOZ 124,36             30/06/2022
2429 THIAGO DA SILVA CANDIDO 118,44             30/06/2022
2430 BIANCA REGINA RAMOS 116,89             30/06/2022
2431 DANIELA ARRAIS FEITOSA 113,97             30/06/2022

56

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



2432 RINALDO DANTAS BARBOZA 112,43             30/06/2022
2433 GISELE PEREIRA DA SILVA 109,62             30/06/2022
2434 FELIPE RAMOS COSTA 107,94             30/06/2022
2435 ANA CAROLINA PEREIRA GONCALVES 100,00             30/06/2022
2436 ANDRE DA SILVA ESSE 100,00             30/06/2022
2437 CATIA REGINA DOS SANTOS 100,00             30/06/2022
2438 CLAUDIO ELBERT DAGUES 100,00             30/06/2022
2439 DANIEL IGOR RAMOS NOGUEIRA 100,00             30/06/2022
2440 DIOGO TADEU XIMENDES DE LIMA 100,00             30/06/2022
2441 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             30/06/2022
2442 FELIPE AUGUSTO COPPOLA 100,00             30/06/2022
2443 INACIO ROBERTO GONCALVES 100,00             30/06/2022
2444 IZAIAS DOS SANTOS FRANCA 100,00             30/06/2022
2445 ROSIANE GALERA BELUCHI 100,00             30/06/2022
2446 THIAGO LEAL 100,00             30/06/2022
2447 THIAGO LEAL 100,00             30/06/2022
2448 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 100,00             30/06/2022
2449 CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 310,44             30/06/2022
2450 JOAO SOARES DA SILVA 310,38             30/06/2022
2451 JOSE ALAILSON DA SILVA 303,62             30/06/2022
2452 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 280,20             30/06/2022
2453 MARIA LINA MOTA DA SILVA 274,28             30/06/2022
2454 DIEGO DA CRUZ SANTOS 268,82             30/06/2022
2455 INACIO ROBERTO GONCALVES 267,20             30/06/2022

2456 MARLI ALVES DOS SANTOS 261,66             30/06/2022
2457 DAVI DUTRA DA ROCHA 257,15             30/06/2022
2458 EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 253,97             30/06/2022
2459 AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 253,03             30/06/2022
2460 THAIS MORAES GALOTE 251,79             30/06/2022
2461 REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 251,65             30/06/2022
2462 SHEILA REGINA DE MORAES 249,80             30/06/2022
2463 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 249,54             30/06/2022
2464 ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 245,02             30/06/2022
2465 EDUARDO MENDES DE MELO 239,64             30/06/2022
2466 GEREMIAS PINTO DE SANTANA 232,67             30/06/2022
2467 CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 230,57             30/06/2022
2468 DAVID DE LIMA 227,03             30/06/2022
2469 GILVA VIEIRA GUEDES RAMOS 221,47             30/06/2022
2470 HERISON LUIZ DA SILVA 221,22             30/06/2022
2471 ADOLFO DANTAS DA SILVA 215,28             30/06/2022
2472 KATIA REGINA TOLEDO SOARES MAC 214,71             30/06/2022
2473 FAYNER NACHBAR 211,31             30/06/2022
2474 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 205,92             30/06/2022
2475 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 205,69             30/06/2022
2476 IZAIAS FERREIRA DE MELO JUNIOR 199,92             30/06/2022
2477 RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 195,72             30/06/2022
2478 JEOVINO SILVEIRA SANTOS 194,43             30/06/2022
2479 SANDRA FELIX CORREIA 193,13             30/06/2022

2480 ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 192,28             30/06/2022
2481 DEBORA MARIA DE SOUZA 191,16             30/06/2022
2482 MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 189,77             30/06/2022
2483 JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 185,62             30/06/2022
2484 NICHOLAS EZEQUIEL DA SILVA 184,09             30/06/2022
2485 AUDAJILSON JOSE DOS SANTOS 183,27             30/06/2022
2486 ANDREIA CORTES 174,57             30/06/2022
2487 ZENILDA ARCELI 169,51             30/06/2022
2488 FLAVIA ALCASSA DOS SANTOS 166,55             30/06/2022
2489 NIVALDO BEZERRA DA SILVA 162,01             30/06/2022
2490 ANDREA TESKE 155,66             30/06/2022
2491 EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 147,96             30/06/2022
2492 RENATO DE MELO PICONE 144,73             30/06/2022
2493 AMANDA COSTA DE SOUZA 139,30             30/06/2022
2494 MARIA LUCIA PANSERI 138,37             30/06/2022
2495 KATIA MESTRE MENDES 137,20             30/06/2022
2496 SUELLEN CRISTINA CAMARGO XISTO 132,94             30/06/2022
2497 ROSIMEIRE DA SILVA RIBEIRO FRE 127,60             30/06/2022
2498 JORGE RODRIGUES SALES 127,48             30/06/2022
2499 ADVOCACIA MANHAES DE ALMEIDA 2.690,72         30/06/2022
2500 BORGES 2.000,00         30/06/2022
2501 EDINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 1.363,55         30/06/2022
2502 ADEMAR MURAGA 1.253,21         30/06/2022
2503 SERGIO NUNES 1.233,39         30/06/2022

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

57

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



2504 FABIO BARAO DA SILVA 1.084,13         30/06/2022
2505 NELI MARIA SOARES SANTANA 1.062,24         30/06/2022
2506 LOURIVAL ARAUJO DOS SANTOS 829,51             30/06/2022
2507 FABIO ALEXANDRE DE LIMA 793,97             30/06/2022
2508 VAGNER JACINTO 762,79             30/06/2022
2509 ALEXANDRE MONTEIRO TEGANI 641,68             30/06/2022
2510 ALEXANDRO ARNALDO DA SILVA 590,33             30/06/2022
2511 WELINGTON MARCELINO BARBOSA 557,10             30/06/2022
2512 ALEXANDRO ALVES DE MELO 540,59             30/06/2022
2513 VINICIUS FERNANDES 528,38             30/06/2022
2514 ANTONIO CARLOS MENDES DA COST 522,40             30/06/2022
2515 BENEDITO SILVA 510,41             30/06/2022
2516 EDSON ROBERTO DE LUNA 509,92             30/06/2022
2517 GILSON JOSE DA SILVA DOREA 507,47             30/06/2022
2518 ADILSON PEREIRA GOMES 506,27             30/06/2022
2519 JOSE ROSENDO DE SOUSA FILHO 489,17             30/06/2022
2520 CLAYTON AKIRA APARECIDO 468,31             30/06/2022
2521 DANILO DO NASCIMENTO 463,92             30/06/2022
2522 WILLIAM DA SILVA PEREIRA 462,55             30/06/2022
2523 CASSIO LEVY SOARES SOUZA 462,16             30/06/2022
2524 JOSELY BENTO ALVES 462,02             30/06/2022
2525 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 447,09             30/06/2022
2526 MARCIO FERREIRA COSTA 439,42             30/06/2022
2527 VALERIA SORILHA 435,23             30/06/2022

2528 RENATO DE MELO PICONE 428,79             30/06/2022
2529 ALEXSANDRO DA SILVA MARTIR 427,80             30/06/2022
2530 ALESSANDRO MOTA DA SILVA 418,72             30/06/2022
2531 CARLOS SILVA DOS SANTOS 418,69             30/06/2022
2532 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 418,31             30/06/2022
2533 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 413,52             30/06/2022
2534 LUIS CLAUDIO FERREIRA MENDES 403,09             30/06/2022
2535 WILSON GOMES DA SILVA 402,86             30/06/2022
2536 ERANDIR CORREA PEREIRA 399,77             30/06/2022
2537 ISAEL SOUZA ROCHA 392,12             30/06/2022
2538 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 379,01             30/06/2022
2539 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 375,91             30/06/2022
2540 SHEILA REGINA DE MORAES 374,30             30/06/2022
2541 SHEILA REGINA DE MORAES 351,46             30/06/2022
2542 PAULO ROBERTO BARBOSA 350,42             30/06/2022
2543 BRUNO HENRIQUE BARBARA 349,15             30/06/2022
2544 EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 338,81             30/06/2022
2545 ADEMIR BENTO DE ANDRADE 334,19             30/06/2022
2546 NATANAEL RODRIGUES DE ARAUJO C 333,64             30/06/2022
2547 JOSE GENILSON R DA CRUZ 311,40             30/06/2022
2549 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 126,22             29/07/2022
2550 WAGNER ALBOZ 125,26             29/07/2022
2551 THIAGO DA SILVA CANDIDO 119,29             29/07/2022
2552 BIANCA REGINA RAMOS 117,73             29/07/2022

2553 DANIELA ARRAIS FEITOSA 114,79             29/07/2022
2554 RINALDO DANTAS BARBOZA 113,24             29/07/2022
2555 GISELE PEREIRA DA SILVA 110,40             29/07/2022
2556 FELIPE RAMOS COSTA 108,71             29/07/2022
2557 ANA CAROLINA PEREIRA GONCALVES 100,00             29/07/2022
2558 ANDRE DA SILVA ESSE 100,00             29/07/2022
2559 CATIA REGINA DOS SANTOS 100,00             29/07/2022
2560 CLAUDIO ELBERT DAGUES 100,00             29/07/2022
2561 DANIEL IGOR RAMOS NOGUEIRA 100,00             29/07/2022
2562 DIOGO TADEU XIMENDES DE LIMA 100,00             29/07/2022
2563 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             29/07/2022
2564 FELIPE AUGUSTO COPPOLA 100,00             29/07/2022
2565 INACIO ROBERTO GONCALVES 100,00             29/07/2022
2566 IZAIAS DOS SANTOS FRANCA 100,00             29/07/2022
2567 ROSIANE GALERA BELUCHI 100,00             29/07/2022
2568 THIAGO LEAL 100,00             29/07/2022
2569 THIAGO LEAL 100,00             29/07/2022
2570 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 100,00             29/07/2022
2571 CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 312,67             29/07/2022
2572 JOAO SOARES DA SILVA 312,61             29/07/2022
2573 JOSE ALAILSON DA SILVA 305,80             29/07/2022
2574 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 282,22             29/07/2022
2575 MARIA LINA MOTA DA SILVA 276,25             29/07/2022
2576 DIEGO DA CRUZ SANTOS 270,75             29/07/2022

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

58

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



2577 INACIO ROBERTO GONCALVES 269,12             29/07/2022
2578 MARLI ALVES DOS SANTOS 263,53             29/07/2022
2579 DAVI DUTRA DA ROCHA 259,00             29/07/2022
2580 EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 255,79             29/07/2022
2581 AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 254,84             29/07/2022
2582 THAIS MORAES GALOTE 253,60             29/07/2022
2583 REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 253,45             29/07/2022
2584 SHEILA REGINA DE MORAES 251,59             29/07/2022
2585 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 251,33             29/07/2022
2586 ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 246,78             29/07/2022
2587 EDUARDO MENDES DE MELO 241,36             29/07/2022
2588 GEREMIAS PINTO DE SANTANA 234,34             29/07/2022
2589 CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 232,22             29/07/2022
2590 DAVID DE LIMA 228,67             29/07/2022
2591 GILVA VIEIRA GUEDES 223,06             29/07/2022
2592 HERISON LUIZ DA SILVA 222,81             29/07/2022
2593 ADOLFO DANTAS DA SILVA 216,83             29/07/2022
2594 KATIA REGINA TOLEDO SOARES MAC 216,25             29/07/2022
2595 FAYNER NACHBAR 212,82             29/07/2022
2596 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 207,40             29/07/2022
2597 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 207,17             29/07/2022
2598 IZAIAS FERREIRA DE MELO JUNIOR 201,35             29/07/2022
2599 RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 197,13             29/07/2022
2600 JEOVINO SILVEIRA SANTOS 195,83             29/07/2022

2601 SANDRA FELIX CORREIA 194,51             29/07/2022
2602 ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 193,66             29/07/2022
2603 DEBORA MARIA DE SOUZA 192,53             29/07/2022
2604 MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 191,14             29/07/2022
2605 JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 186,95             29/07/2022
2606 NICHOLAS EZEQUIEL DA SILVA 185,41             29/07/2022
2607 AUDAJILSON JOSE DOS SANTOS 184,59             29/07/2022
2608 ANDREIA CORTES 175,83             29/07/2022
2609 ZENILDA ARCELI 170,73             29/07/2022
2610 FLAVIA ALCASSA DOS SANTOS 167,75             29/07/2022
2611 NIVALDO BEZERRA DA SILVA 163,17             29/07/2022
2612 ANDREA TESKE 156,78             29/07/2022
2613 EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 149,02             29/07/2022
2614 RENATO DE MELO PICONE 145,76             29/07/2022
2615 AMANDA COSTA DE SOUZA 140,30             29/07/2022
2616 MARIA LUCIA PANSERI 139,36             29/07/2022
2617 KATIA MESTRE MENDES 138,19             29/07/2022
2618 SUELLEN CRISTINA CAMARGO DOS S 133,89             29/07/2022
2619 ROSIMEIRE DA SILVA RIBEIRO FRE 128,52             29/07/2022
2620 JORGE RODRIGUES SALES 128,39             29/07/2022
2621 ADVOCACIA MANHAES DE ALMEIDA 2.710,04         29/07/2022
2622 BORGES 2.000,00         29/07/2022
2623 THIAGO DOS SANTOS BAROLLI 1.500,00         29/07/2022
2624 EDINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 1.373,35         29/07/2022

2625 ADEMAR MURAGA 1.262,21         29/07/2022
2626 SERGIO NUNES 1.242,25         29/07/2022
2627 FABIO BARAO DA SILVA 1.091,92         29/07/2022
2628 NELI MARIA SOARES SANTANA 1.069,87         29/07/2022
2629 LOURIVAL ARAUJO DOS SANTOS 835,47             29/07/2022
2630 FABIO ALEXANDRE DE LIMA 799,67             29/07/2022
2631 VAGNER JACINTO 768,26             29/07/2022
2632 ALEXANDRE MONTEIRO TEGANI 646,28             29/07/2022
2633 ALEXANDRO ARNALDO DA SILVA 594,57             29/07/2022
2634 WELINGTON MARCELINO BARBOSA 561,10             29/07/2022
2635 ALEXANDRO ALVES DE MELO 544,47             29/07/2022
2636 VINICIUS FERNANDES 532,17             29/07/2022
2637 ANTONIO CARLOS MENDES DA COST 526,15             29/07/2022
2638 BENEDITO SILVA 514,08             29/07/2022
2639 EDSON ROBERTO DE LUNA 513,58             29/07/2022
2640 GILSON JOSE DA SILVA DOREA 511,12             29/07/2022
2641 ADILSON PEREIRA GOMES 509,90             29/07/2022
2642 JOSE ROSENDO DE SOUSA FILHO 492,68             29/07/2022
2643 CLAYTON AKIRA APARECIDO 471,67             29/07/2022
2644 DANILO DO NASCIMENTO 467,25             29/07/2022
2645 WILLIAM DA SILVA PEREIRA 465,87             29/07/2022
2646 CASSIO LEVY SOARES SOUZA 465,48             29/07/2022
2647 JOSELY BENTO ALVES 465,33             29/07/2022
2648 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 450,30             29/07/2022

59

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



2649 MARCIO FERREIRA COSTA 442,57             29/07/2022
2650 VALERIA SORILHA 438,35             29/07/2022
2651 RENATO DE MELO PICONE 431,87             29/07/2022
2652 ALEXSANDRO DA SILVA MARTIR 430,88             29/07/2022
2653 ALESSANDRO MOTA DA SILVA 421,73             29/07/2022
2654 CARLOS SILVA DOS SANTOS 421,70             29/07/2022
2655 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 421,32             29/07/2022
2656 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 416,49             29/07/2022
2657 LUIS CLAUDIO FERREIRA MENDES 405,99             29/07/2022
2658 WILSON GOMES DA SILVA 405,76             29/07/2022
2659 ERANDIR CORREA PEREIRA 402,64             29/07/2022
2660 ISAEL SOUZA ROCHA 394,94             29/07/2022
2661 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 381,73             29/07/2022
2662 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 378,61             29/07/2022
2663 SHEILA REGINA DE MORAES 376,99             29/07/2022
2664 SHEILA REGINA DE MORAES 353,99             29/07/2022
2665 PAULO ROBERTO BARBOSA 352,94             29/07/2022
2666 BRUNO HENRIQUE BARBARA 351,66             29/07/2022
2667 EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 341,25             29/07/2022
2668 ADEMIR BENTO DE ANDRADE 336,59             29/07/2022
2669 NATANAEL RODRIGUES DE ARAUJO C 336,03             29/07/2022
2670 JOSE GENILSON R DA CRUZ 313,63             29/07/2022
2672 JORGE RODRIGUES SALES 128,54             31/08/2022
2673 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 126,37             31/08/2022

2674 WAGNER ALBOZ 125,41             31/08/2022
2675 THIAGO DA SILVA CANDIDO 119,43             31/08/2022
2676 BIANCA REGINA RAMOS 117,87             31/08/2022
2677 DANIELA ARRAIS FEITOSA 114,92             31/08/2022
2678 RINALDO DANTAS BARBOZA 113,87             31/08/2022
2679 GISELE PEREIRA DA SILVA 110,53             31/08/2022
2680 FELIPE RAMOS COSTA 108,84             31/08/2022
2681 ANDRE DA SILVA ESSE 100,00             31/08/2022
2682 CATIA REGINA DOS SANTOS 100,00             31/08/2022
2683 CLAUDIO ELBERT DAGUES 100,00             31/08/2022
2684 DANIEL IGOR RAMOS NOGUEIRA 100,00             31/08/2022
2685 DIOGO TADEU XIMENDES DE LIMA 100,00             31/08/2022
2686 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             31/08/2022
2687 FELIPE AUGUSTO COPPOLA 100,00             31/08/2022
2688 INACIO ROBERTO GONCALVES 100,00             31/08/2022
2689 IZAIAS DOS SANTOS FRANCA 100,00             31/08/2022
2690 ROSIANE GALERA BELUCHI 100,00             31/08/2022
2691 THIAGO LEAL 100,00             31/08/2022
2692 ANA CAROLINA PEREIRA GONCALVES 11,86               31/08/2022
2693 CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 313,04             31/08/2022
2694 JOAO SOARES DA SILVA 312,98             31/08/2022
2695 JOSE ALAILSON DA SILVA 306,16             31/08/2022
2696 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 282,55             31/08/2022
2697 MARIA LINA MOTA DA SILVA 276,85             31/08/2022

2698 DIEGO DA CRUZ SANTOS 271,07             31/08/2022
2699 INACIO ROBERTO GONCALVES 269,44             31/08/2022
2700 MARLI ALVES DOS SANTOS 263,85             31/08/2022
2701 DAVI DUTRA DA ROCHA 259,31             31/08/2022
2702 EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 256,10             31/08/2022
2703 AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 255,15             31/08/2022
2704 THAIS MORAES GALOTE 253,90             31/08/2022
2705 REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 253,76             31/08/2022
2706 SHEILA REGINA DE MORAES 251,89             31/08/2022
2707 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 251,63             31/08/2022
2708 ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 247,07             31/08/2022
2709 EDUARDO MENDES DE MELO 241,65             31/08/2022
2710 GEREMIAS PINTO DE SANTANA 234,62             31/08/2022
2711 CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 232,50             31/08/2022
2712 DAVID DE LIMA 228,94             31/08/2022
2713 GILVA VIEIRA GUEDES 223,32             31/08/2022
2714 HERISON LUIZ DA SILVA 223,08             31/08/2022
2715 ADOLFO DANTAS DA SILVA 217,08             31/08/2022
2716 KATIA REGINA TOLEDO SOARES MAC 216,51             31/08/2022
2717 FAYNER NACHBAR 213,08             31/08/2022
2718 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 207,65             31/08/2022
2719 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 207,41             31/08/2022
2720 IZAIAS FERREIRA DE MELO JUNIOR 201,59             31/08/2022
2721 RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 197,36             31/08/2022

60

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



2722 JEOVINO SILVEIRA SANTOS 196,06             31/08/2022
2723 SANDRA FELIX CORREIA 194,74             31/08/2022
2724 ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 193,89             31/08/2022
2725 DEBORA MARIA DE SOUZA 192,76             31/08/2022
2726 MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 191,36             31/08/2022
2727 JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 187,17             31/08/2022
2728 NICHOLAS EZEQUIEL DA SILVA 185,63             31/08/2022
2729 AUDAJILSON JOSE DOS SANTOS 184,81             31/08/2022
2730 ANDREIA CORTES 176,04             31/08/2022
2731 ZENILDA ARCELI 170,93             31/08/2022
2732 FLAVIA ALCASSA DOS SANTOS 167,95             31/08/2022
2733 THIAGO LEAL 163,93             31/08/2022
2734 NIVALDO BEZERRA DA SILVA 163,37             31/08/2022
2735 ANDREA TESKE 156,97             31/08/2022
2736 EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 149,20             31/08/2022
2737 RENATO DE MELO PICONE 145,94             31/08/2022
2738 AMANDA COSTA DE SOUZA 140,47             31/08/2022
2739 MARIA LUCIA PANSERI 139,53             31/08/2022
2740 KATIA MESTRE MENDES 138,35             31/08/2022
2741 SUELLEN CRISTINA CAMARGO DOS S 134,05             31/08/2022
2742 ROSIMEIRE DA SILVA RIBEIRO FRE 128,67             31/08/2022
2743 ADVOCACIA MANHAES DE ALMEIDA 2.713,26         31/08/2022
2744 BORGES 2.000,00         31/08/2022
2745 THIAGO DOS SANTOS BAROLLI 1.500,00         31/08/2022

2746 EDINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 1.374,98         31/08/2022
2747 ADEMAR MURAGA 1.263,71         31/08/2022
2748 SERGIO NUNES 1.243,73         31/08/2022
2749 FABIO BARAO DA SILVA 1.093,21         31/08/2022
2750 NELI MARIA SOARES SANTANA 1.071,14         31/08/2022
2751 LOURIVAL ARAUJO DOS SANTOS 836,46             31/08/2022
2752 FABIO ALEXANDRE DE LIMA 800,62             31/08/2022
2753 VAGNER JACINTO 769,18             31/08/2022
2754 ALEXANDRE MONTEIRO TEGANI 647,05             31/08/2022
2755 ALEXANDRO ARNALDO DA SILVA 595,28             31/08/2022
2756 WELINGTON MARCELINO BARBOSA 561,77             31/08/2022
2757 ALEXANDRO ALVES DE MELO 545,11             31/08/2022
2758 VINICIUS FERNANDES 532,80             31/08/2022
2759 ANTONIO CARLOS MENDES DA COST 526,77             31/08/2022
2760 BENEDITO SILVA 514,69             31/08/2022
2761 EDSON ROBERTO DE LUNA 514,19             31/08/2022
2762 GILSON JOSE DA SILVA DOREA 511,72             31/08/2022
2763 ADILSON PEREIRA GOMES 510,41             31/08/2022
2764 JOSE ROSENDO DE SOUSA FILHO 493,27             31/08/2022
2765 CLAYTON AKIRA APARECIDO 472,23             31/08/2022
2766 DANILO DO NASCIMENTO 467,81             31/08/2022
2767 WILLIAM DA SILVA PEREIRA 466,42             31/08/2022
2768 CASSIO LEVY SOARES SOUZA 466,03             31/08/2022
2769 JOSELY BENTO ALVES 465,89             31/08/2022

2770 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 450,83             31/08/2022
2771 MARCIO FERREIRA COSTA 443,10             31/08/2022
2772 VALERIA SORILHA 438,87             31/08/2022
2773 RENATO DE MELO PICONE 432,39             31/08/2022
2774 ALEXSANDRO DA SILVA MARTIR 431,39             31/08/2022
2775 ALESSANDRO MOTA DA SILVA 422,23             31/08/2022
2776 CARLOS SILVA DOS SANTOS 422,20             31/08/2022
2777 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 421,82             31/08/2022
2778 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 416,99             31/08/2022
2779 LUIS CLAUDIO FERREIRA MENDES 406,47             31/08/2022
2780 WILSON GOMES DA SILVA 406,24             31/08/2022
2781 ERANDIR CORREA PEREIRA 403,12             31/08/2022
2782 ISAEL SOUZA ROCHA 395,41             31/08/2022
2783 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 379,06             31/08/2022
2784 SHEILA REGINA DE MORAES 377,44             31/08/2022
2785 SHEILA REGINA DE MORAES 354,41             31/08/2022
2786 PAULO ROBERTO BARBOSA 353,36             31/08/2022
2787 BRUNO HENRIQUE BARBARA 352,07             31/08/2022
2788 EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 341,65             31/08/2022
2789 ADEMIR BENTO DE ANDRADE 336,99             31/08/2022
2790 NATANAEL RODRIGUES DE ARAUJO C 336,43             31/08/2022
2791 JOSE GENILSON R DA CRUZ 314,01             31/08/2022
2817 ADVOCACIA MANHAES DE ALMEIDA 2.694,70         03/10/2022
2818 BORGES 2.000,00         03/10/2022

61

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



2819 THIAGO DOS SANTOS BAROLLI 1.500,00         03/10/2022
2820 EDINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 1.365,57         03/10/2022
2821 ADEMAR MURAGA 1.255,06         03/10/2022
2822 SERGIO NUNES 1.235,22         03/10/2022
2823 FABIO BARAO DA SILVA 1.085,73         03/10/2022
2824 NELI MARIA SOARES SANTANA 1.063,81         03/10/2022
2825 LOURIVAL ARAUJO DOS SANTOS 830,74             03/10/2022
2826 FABIO ALEXANDRE DE LIMA 795,14             03/10/2022
2827 VAGNER JACINTO 763,91             03/10/2022
2828 ALEXANDRE MONTEIRO TEGANI 642,62             03/10/2022
2829 ALEXANDRO ARNALDO DA SILVA 591,20             03/10/2022
2830 WELINGTON MARCELINO BARBOSA 557,92             03/10/2022
2831 ALEXANDRO ALVES DE MELO 541,39             03/10/2022
2832 VINICIUS FERNANDES 529,16             03/10/2022
2833 ANTONIO CARLOS MENDES DA COST 523,17             03/10/2022
2834 BENEDITO SILVA 511,17             03/10/2022
2835 EDSON ROBERTO DE LUNA 510,67             03/10/2022
2836 GILSON JOSE DA SILVA DOREA 508,22             03/10/2022
2837 ADILSON PEREIRA GOMES 507,02             03/10/2022
2838 JOSE ROSENDO DE SOUSA FILHO 489,89             03/10/2022
2839 CLAYTON AKIRA APARECIDO 469,00             03/10/2022
2840 DANILO DO NASCIMENTO 464,61             03/10/2022
2841 WILLIAM DA SILVA PEREIRA 463,23             03/10/2022
2842 CASSIO LEVY SOARES SOUZA 462,85             03/10/2022

2843 JOSELY BENTO ALVES 462,70             03/10/2022
2844 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 447,75             03/10/2022
2845 MARCIO FERREIRA COSTA 440,07             03/10/2022
2846 VALERIA SORILHA 435,87             03/10/2022
2847 RENATO DE MELO PICONE 429,43             03/10/2022
2848 ALEXSANDRO DA SILVA MARTIR 428,44             03/10/2022
2849 ALESSANDRO MOTA DA SILVA 419,34             03/10/2022
2850 CARLOS SILVA DOS SANTOS 419,31             03/10/2022
2851 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 418,93             03/10/2022
2852 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 414,14             03/10/2022
2853 LUIS CLAUDIO FERREIRA MENDES 403,69             03/10/2022
2854 WILSON GOMES DA SILVA 403,46             03/10/2022
2855 ERANDIR CORREA PEREIRA 400,36             03/10/2022
2856 ISAEL SOUZA ROCHA 392,70             03/10/2022
2857 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 376,46             03/10/2022
2858 SHEILA REGINA DE MORAES 374,86             03/10/2022
2859 SHEILA REGINA DE MORAES 351,98             03/10/2022
2860 PAULO ROBERTO BARBOSA 350,94             03/10/2022
2861 BRUNO HENRIQUE BARBARA 349,67             03/10/2022
2862 EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 339,31             03/10/2022
2863 ADEMIR BENTO DE ANDRADE 334,68             03/10/2022
2864 NATANAEL RODRIGUES DE ARAUJO C 334,13             03/10/2022
2865 JOSE GENILSON R DA CRUZ 311,86             03/10/2022
2866 CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 310,90             03/10/2022

2867 JOAO SOARES DA SILVA 310,84             03/10/2022
2868 JOSE ALAILSON DA SILVA 304,07             03/10/2022
2869 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 280,62             03/10/2022
2870 MARIA LINA MOTA DA SILVA 274,69             03/10/2022
2871 DIEGO DA CRUZ SANTOS 269,22             03/10/2022
2872 INACIO ROBERTO GONCALVES 267,60             03/10/2022
2873 MARLI ALVES DOS SANTOS 262,04             03/10/2022
2874 DAVI DUTRA DA ROCHA 257,53             03/10/2022
2875 FERNANDO ANDRES FIORE AMBROSIO 254,96             03/10/2022
2876 EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 254,35             03/10/2022
2877 AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 253,40             03/10/2022
2878 THAIS MORAES GALOTE 252,17             03/10/2022
2879 REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 252,02             03/10/2022
2880 SHEILA REGINA DE MORAES 250,17             03/10/2022
2881 ROSIANE GALERA BELUCHI 250,00             03/10/2022
2882 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 249,91             03/10/2022
2883 ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 245,38             03/10/2022
2884 EDUARDO MENDES DE MELO 240,00             03/10/2022
2885 GEREMIAS PINTO DE SANTANA 233,02             03/10/2022
2886 CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 230,91             03/10/2022
2887 DAVID DE LIMA 227,37             03/10/2022
2888 GILVA VIEIRA GUEDES 221,79             03/10/2022
2889 HERISON LUIZ DA SILVA 221,55             03/10/2022
2890 ADOLFO DANTAS DA SILVA 215,60             03/10/2022

62

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



2891 KATIA REGINA TOLEDO SOARES MAC 215,03             03/10/2022
2892 FAYNER NACHBAR 211,62             03/10/2022
2893 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 206,23             03/10/2022
2894 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 205,99             03/10/2022
2895 IZAIAS FERREIRA DE MELO JUNIOR 200,21             03/10/2022
2896 RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 196,01             03/10/2022
2897 JEOVINO SILVEIRA SANTOS 194,72             03/10/2022
2898 SANDRA FELIX CORREIA 193,41             03/10/2022
2899 ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 192,57             03/10/2022
2900 DEBORA MARIA DE SOUZA 191,44             03/10/2022
2901 MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 190,05             03/10/2022
2902 JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 185,89             03/10/2022
2903 NICHOLAS EZEQUIEL DA SILVA 184,36             03/10/2022
2904 AUDAJILSON JOSE DOS SANTOS 183,54             03/10/2022
2905 ANDREIA CORTES 174,83             03/10/2022
2906 ZENILDA ARCELI 169,77             03/10/2022
2907 FLAVIA ALCASSA DOS SANTOS 166,80             03/10/2022
2908 NIVALDO BEZERRA DA SILVA 162,25             03/10/2022
2909 ANDREA TESKE 155,89             03/10/2022
2910 EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 148,18             03/10/2022
2911 RENATO DE MELO PICONE 144,94             03/10/2022
2912 AMANDA COSTA DE SOUZA 139,51             03/10/2022
2913 MARIA LUCIA PANSERI 138,57             03/10/2022
2914 KATIA MESTRE MENDES 137,41             03/10/2022

2915 SUELLEN CRISTINA CAMARGO DOS S 133,13             03/10/2022
2916 ROSIMEIRE DA SILVA RIBEIRO FRE 127,79             03/10/2022
2917 JORGE RODRIGUES SALES 127,67             03/10/2022
2918 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 125,51             03/10/2022
2919 WAGNER ALBOZ 124,55             03/10/2022
2920 THIAGO DA SILVA CANDIDO 118,61             03/10/2022
2921 BIANCA REGINA RAMOS 117,07             03/10/2022
2922 DANIELA ARRAIS FEITOSA 114,14             03/10/2022
2923 RINALDO DANTAS BARBOZA 112,59             03/10/2022
2924 GISELE PEREIRA DA SILVA 109,78             03/10/2022
2925 FELIPE RAMOS COSTA 108,10             03/10/2022
2926 ANDRE DA SILVA ESSE 100,00             03/10/2022
2927 CATIA REGINA DOS SANTOS 100,00             03/10/2022
2928 CLAUDIO ELBERT DAGUES 100,00             03/10/2022
2929 DANIEL IGOR RAMOS NOGUEIRA 100,00             03/10/2022
2930 DIOGO TADEU XIMENDES DE LIMA 100,00             03/10/2022
2931 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             03/10/2022
2932 FELIPE AUGUSTO COPPOLA 100,00             03/10/2022
2933 INACIO ROBERTO GONCALVES 100,00             03/10/2022
2934 IZAIAS DOS SANTOS FRANCA 100,00             03/10/2022
2935 THIAGO LEAL 100,00             03/10/2022
2937 ROSIMEIRE DA SILVA RIBEIRO FRE 127,30             31/10/2022
2938 JORGE RODRIGUES SALES 127,17             31/10/2022
2939 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 125,02             31/10/2022

2940 WAGNER ALBOZ 124,07             31/10/2022
2941 THIAGO DA SILVA CANDIDO 118,16             31/10/2022
2942 BIANCA REGINA RAMOS 116,62             31/10/2022
2943 DANIELA ARRAIS FEITOSA 113,70             31/10/2022
2944 RINALDO DANTAS BARBOZA 112,16             31/10/2022
2945 GISELE PEREIRA DA SILVA 109,35             31/10/2022
2946 FELIPE RAMOS COSTA 107,68             31/10/2022
2947 ANDRE DA SILVA ESSE 100,00             31/10/2022
2948 CATIA REGINA DOS SANTOS 100,00             31/10/2022
2949 CLAUDIO ELBERT DAGUES 100,00             31/10/2022
2950 DANIEL IGOR RAMOS NOGUEIRA 100,00             31/10/2022
2951 DIOGO TADEU XIMENDES DE LIMA 100,00             31/10/2022
2952 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             31/10/2022
2953 FELIPE AUGUSTO COPPOLA 100,00             31/10/2022
2954 INACIO ROBERTO GONCALVES 100,00             31/10/2022
2955 IZAIAS DOS SANTOS FRANCA 100,00             31/10/2022
2956 THIAGO LEAL 100,00             31/10/2022
2957 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 100,00             31/10/2022
2958 CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 309,70             31/10/2022
2959 JOSE ALAILSON DA SILVA 302,89             31/10/2022
2960 JOAO SOARES DA SILVA 287,52             31/10/2022
2961 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 279,53             31/10/2022
2962 MARIA LINA MOTA DA SILVA 273,63             31/10/2022
2963 DIEGO DA CRUZ SANTOS 268,18             31/10/2022

63

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



2964 INACIO ROBERTO GONCALVES 266,56             31/10/2022
2965 MARLI ALVES DOS SANTOS 261,03             31/10/2022
2966 DAVI DUTRA DA ROCHA 256,54             31/10/2022
2967 FERNANDO ANDRES FIORE AMBROSIO 253,97             31/10/2022
2968 EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 253,36             31/10/2022
2969 AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 252,42             31/10/2022
2970 THAIS MORAES GALOTE 251,19             31/10/2022
2971 REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 251,05             31/10/2022
2972 SHEILA REGINA DE MORAES 249,20             31/10/2022
2973 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 248,94             31/10/2022
2974 ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 244,44             31/10/2022
2975 EDUARDO MENDES DE MELO 239,07             31/10/2022
2976 GEREMIAS PINTO DE SANTANA 232,12             31/10/2022
2977 CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 230,02             31/10/2022
2978 DAVID DE LIMA 226,49             31/10/2022
2979 GILVA VIEIRA GUEDES 220,94             31/10/2022
2980 HERISON LUIZ DA SILVA 220,69             31/10/2022
2981 ADOLFO DANTAS DA SILVA 214,77             31/10/2022
2982 KATIA REGINA TOLEDO SOARES MAC 214,20             31/10/2022
2983 FAYNER NACHBAR 210,80             31/10/2022
2984 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 205,43             31/10/2022
2985 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 205,20             31/10/2022
2986 ROSIANE GALERA BELUCHI 200,00             31/10/2022
2987 IZAIAS FERREIRA DE MELO JUNIOR 199,44             31/10/2022

2988 RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 195,25             31/10/2022
2989 JEOVINO SILVEIRA SANTOS 193,97             31/10/2022
2990 SANDRA FELIX CORREIA 192,66             31/10/2022
2991 ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 191,82             31/10/2022
2992 DEBORA MARIA DE SOUZA 190,70             31/10/2022
2993 MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 189,32             31/10/2022
2994 JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 185,17             31/10/2022
2995 NICHOLAS EZEQUIEL DA SILVA 183,65             31/10/2022
2996 AUDAJILSON JOSE DOS SANTOS 182,83             31/10/2022
2997 ANDREIA CORTES 174,16             31/10/2022
2998 ZENILDA ARCELI 169,11             31/10/2022
2999 FLAVIA ALCASSA DOS SANTOS 166,15             31/10/2022
3000 NIVALDO BEZERRA DA SILVA 161,62             31/10/2022
3001 ANDREA TESKE 155,29             31/10/2022
3002 EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 147,61             31/10/2022
3003 RENATO DE MELO PICONE 144,38             31/10/2022
3004 AMANDA COSTA DE SOUZA 138,97             31/10/2022
3005 MARIA LUCIA PANSERI 138,04             31/10/2022
3006 KATIA MESTRE MENDES 136,88             31/10/2022
3007 SUELLEN CRISTINA CAMARGO DOS S 132,62             31/10/2022
3008 ADVOCACIA MANHAES DE ALMEIDA 2.684,29         31/10/2022
3009 BORGES 2.000,00         31/10/2022
3010 THIAGO DOS SANTOS BAROLLI 1.500,00         31/10/2022
3011 EDINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 1.360,29         31/10/2022

3012 ADEMAR MURAGA 1.250,21         31/10/2022
3013 SERGIO NUNES 1.230,45         31/10/2022
3014 FABIO BARAO DA SILVA 1.081,54         31/10/2022
3015 NELI MARIA SOARES 1.059,70         31/10/2022
3016 LOURIVAL ARAUJO DOS SANTOS 827,53             31/10/2022
3017 FABIO ALEXANDRE DE LIMA 792,07             31/10/2022
3018 VAGNER JACINTO 760,96             31/10/2022
3019 ALEXANDRE MONTEIRO TEGANI 640,14             31/10/2022
3020 ALEXANDRO ARNALDO DA SILVA 588,92             31/10/2022
3021 WELINGTON MARCELINO BARBOSA 555,77             31/10/2022
3022 VINICIUS FERNANDES 527,12             31/10/2022
3023 ANTONIO CARLOS MENDES DA COST 521,15             31/10/2022
3024 BENEDITO DA SILVA 509,19             31/10/2022
3025 EDSON ROBERTO DE LUNA 508,70             31/10/2022
3026 GILSON JOSE DA SILVA DOREA 506,26             31/10/2022
3027 ADILSON PEREIRA GOMES 505,06             31/10/2022
3028 ALEXANDRO ALVES DE MELO 500,77             31/10/2022
3029 JOSE ROSENDO DE SOUSA FILHO 488,00             31/10/2022
3030 CLAYTON AKIRA APARECIDO 467,19             31/10/2022
3031 DANILO DO NASCIMENTO 462,81             31/10/2022
3032 WILLIAM DA SILVA PEREIRA 461,44             31/10/2022
3033 CASSIO LEVY SOARES SOUZA 461,06             31/10/2022
3034 JOSELY BENTO ALVES 460,91             31/10/2022
3035 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 446,02             31/10/2022

64

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



3036 MARCIO FERREIRA COSTA 438,37             31/10/2022
3037 VALERIA SORILHA 434,19             31/10/2022
3038 RENATO DE MELO PICONE 427,77             31/10/2022
3039 ALEXSANDRO DA SILVA MARTIR 426,78             31/10/2022
3040 ALESSANDRO MOTA DA SILVA 417,72             31/10/2022
3041 CARLOS SILVA DOS SANTOS 417,69             31/10/2022
3042 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 417,31             31/10/2022
3043 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 412,54             31/10/2022
3044 LUIS CLAUDIO FERREIRA MENDES 402,13             31/10/2022
3045 WILSON GOMES DA SILVA 401,90             31/10/2022
3046 ERANDIR CORREA PEREIRA 398,81             31/10/2022
3047 ISAEL SOUZA ROCHA 391,19             31/10/2022
3048 THIAGO RODRIGUES DEL PINO 378,10             31/10/2022
3049 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 375,01             31/10/2022
3050 SHEILA REGINA DE MORAES 373,41             31/10/2022
3051 SHEILA REGINA DE MORAES 350,62             31/10/2022
3052 PAULO ROBERTO BARBOSA 349,59             31/10/2022
3053 BRUNO HENRIQUE BARBARA 348,31             31/10/2022
3054 EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 338,00             31/10/2022
3055 ADEMIR BENTO DE ANDRADE 333,39             31/10/2022
3056 NATANAEL RODRIGUES DE ARAUJO C 332,84             31/10/2022
3057 JOSE GENILSON R DA CRUZ 310,65             31/10/2022
3059 DANIEL IGOR RAMOS NOGUEIRA 200,00             30/11/2022
3060 ROSIANE GALERA BELUCHI 200,00             30/11/2022

3061 IZAIAS FERREIRA DE MELO JUNIOR 199,70             30/11/2022
3062 RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 195,51             30/11/2022
3063 JEOVINO SILVEIRA SANTOS 194,22             30/11/2022
3064 SANDRA FELIX CORREIA 192,92             30/11/2022
3065 ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 192,08             30/11/2022
3066 DEBORA MARIA DE SOUZA 190,95             30/11/2022
3067 MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 189,57             30/11/2022
3068 JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 185,42             30/11/2022
3069 NICHOLAS EZEQUIEL DA SILVA 183,89             30/11/2022
3070 AUDAJILSON JOSE DOS SANTOS 183,08             30/11/2022
3071 ANDREIA CORTES 174,39             30/11/2022
3072 ZENILDA ARCELI 169,34             30/11/2022
3073 FLAVIA ALCASSA DOS SANTOS 166,38             30/11/2022
3074 NIVALDO BEZERRA DA SILVA 161,84             30/11/2022
3075 ANDREA TESKE 155,50             30/11/2022
3076 EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 147,80             30/11/2022
3077 RENATO DE MELO PICONE 144,57             30/11/2022
3078 AMANDA COSTA DE SOUZA 139,15             30/11/2022
3079 MARIA LUCIA PANSERI 138,22             30/11/2022
3080 KATIA MESTRE MENDES 137,06             30/11/2022
3081 SUELLEN CRISTINA CAMARGO DOS S 132,80             30/11/2022
3082 ROSIMEIRE DA SILVA RIBEIRO FRE 127,47             30/11/2022
3083 JORGE RODRIGUES SALES 127,34             30/11/2022
3084 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 125,19             30/11/2022

3085 WAGNER ALBOZ 124,23             30/11/2022
3086 THIAGO DA SILVA CANDIDO 118,31             30/11/2022
3087 BIANCA REGINA RAMOS 116,77             30/11/2022
3088 DANIELA ARRAIS FEITOSA 113,85             30/11/2022
3089 RINALDO DANTAS BARBOZA 112,31             30/11/2022
3090 GISELE PEREIRA DA SILVA 109,50             30/11/2022
3091 FELIPE RAMOS COSTA 107,83             30/11/2022
3092 ANDRE DA SILVA ESSE 100,00             30/11/2022
3093 CATIA REGINA DOS SANTOS 100,00             30/11/2022
3094 CLAUDIO ELBERT DAGUES 100,00             30/11/2022
3095 DEL PINO ASSESSORIA IMOBILIARI 100,00             30/11/2022
3096 DIOGO TADEU XIMENDES DE LIMA 100,00             30/11/2022
3097 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             30/11/2022
3098 FELIPE AUGUSTO COPPOLA 100,00             30/11/2022
3099 INACIO ROBERTO GONCALVES 100,00             30/11/2022
3100 IZAIAS DOS SANTOS FRANCA 100,00             30/11/2022
3101 THIAGO LEAL 100,00             30/11/2022
3102 RENATO DE MELO PICONE 428,34             30/11/2022
3103 ALEXSANDRO DA SILVA MARTIR 427,35             30/11/2022
3104 ALESSANDRO MOTA DA SILVA 418,28             30/11/2022
3105 CARLOS SILVA DOS SANTOS 418,25             30/11/2022
3106 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 417,87             30/11/2022
3107 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 413,09             30/11/2022
3108 LUIS CLAUDIO FERREIRA MENDES 402,66             30/11/2022

65

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



3109 WILSON GOMES DA SILVA 402,44             30/11/2022
3110 ERANDIR CORREA PEREIRA 399,34             30/11/2022
3111 ISAEL SOUZA ROCHA 391,71             30/11/2022
3112 DEL PINO ASSESSORIA IMOBILIARI 378,61             30/11/2022
3113 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 375,51             30/11/2022
3114 SHEILA REGINA DE MORAES 373,91             30/11/2022
3115 SHEILA REGINA DE MORAES 351,09             30/11/2022
3116 PAULO ROBERTO BARBOSA 350,05             30/11/2022
3117 BRUNO HENRIQUE BARBARA 348,78             30/11/2022
3118 EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 338,45             30/11/2022
3119 ADEMIR BENTO DE ANDRADE 333,84             30/11/2022
3120 NATANAEL RODRIGUES DE ARAUJO C 333,28             30/11/2022
3121 LC DO BRASIL TRANSPORTES LTDA 312,02             30/11/2022
3122 JOAO SOARES DA SILVA 311,90             30/11/2022
3123 JOSE GENILSON R DA CRUZ 311,07             30/11/2022
3124 CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 310,12             30/11/2022
3125 JOSE ALAILSON DA SILVA 303,30             30/11/2022
3126 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 279,91             30/11/2022
3127 MARIA LINA MOTA DA SILVA 273,99             30/11/2022
3128 DIEGO DA CRUZ SANTOS 268,53             30/11/2022
3129 INACIO ROBERTO GONCALVES 266,92             30/11/2022
3130 MARLI ALVES DOS SANTOS 261,38             30/11/2022
3131 DAVI DUTRA DA ROCHA 256,88             30/11/2022
3132 FERNANDO ANDRES FIORE AMBROSIO 254,31             30/11/2022

3133 EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 253,70             30/11/2022
3134 AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 252,76             30/11/2022
3135 THAIS MORAES GALOTE 251,53             30/11/2022
3136 REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 251,38             30/11/2022
3137 SHEILA REGINA DE MORAES 249,53             30/11/2022
3138 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 249,27             30/11/2022
3139 ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 244,76             30/11/2022
3140 EDUARDO MENDES DE MELO 239,39             30/11/2022
3141 GEREMIAS PINTO DE SANTANA 232,43             30/11/2022
3142 CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 230,32             30/11/2022
3143 DAVID DE LIMA 226,79             30/11/2022
3144 GILVA VIEIRA GUEDES 221,23             30/11/2022
3145 HERISON LUIZ DA SILVA 220,99             30/11/2022
3146 ADOLFO DANTAS DA SILVA 215,05             30/11/2022
3147 KATIA REGINA TOLEDO SOARES MAC 214,48             30/11/2022
3148 FAYNER NACHBAR 211,08             30/11/2022
3149 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 205,70             30/11/2022
3150 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 205,47             30/11/2022
3151 ADVOCACIA MANHAES DE ALMEIDA 2.687,87         30/11/2022
3152 THIAGO DOS SANTOS BAROLLI 1.500,00         30/11/2022
3153 EDINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 1.362,11         30/11/2022
3154 ADEMAR MURAGA 1.251,88         30/11/2022
3155 SERGIO NUNES 1.232,09         30/11/2022
3156 FABIO BARAO DA SILVA 1.082,98         30/11/2022

3157 NELI MARIA SOARES SANTANA 1.061,11         30/11/2022
3158 LOURIVAL ARAUJO DOS SANTOS 828,63             30/11/2022
3159 FABIO ALEXANDRE DE LIMA 793,13             30/11/2022
3160 VAGNER JACINTO 761,98             30/11/2022
3161 ALEXANDRE MONTEIRO TEGANI 641,00             30/11/2022
3162 ALEXANDRO ARNALDO DA SILVA 589,71             30/11/2022
3163 WELINGTON MARCELINO BARBOSA 556,51             30/11/2022
3164 ALEXANDRO ALVES DE MELO 543,23             30/11/2022
3165 VINICIUS FERNANDES 527,82             30/11/2022
3166 ANTONIO CARLOS MENDES DA COST 521,85             30/11/2022
3167 BENEDITO DA SILVA 509,87             30/11/2022
3168 EDSON ROBERTO DE LUNA 509,38             30/11/2022
3169 GILSON JOSE DA SILVA DOREA 506,94             30/11/2022
3170 ADILSON PEREIRA GOMES 505,73             30/11/2022
3171 JOSE ROSENDO DE SOUSA FILHO 488,65             30/11/2022
3172 CLAYTON AKIRA APARECIDO 467,81             30/11/2022
3173 DANILO DO NASCIMENTO 463,43             30/11/2022
3174 WILLIAM DA SILVA PEREIRA 462,06             30/11/2022
3175 CASSIO LEVY SOARES SOUZA 461,67             30/11/2022
3176 JOSELY BENTO ALVES 461,53             30/11/2022
3177 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 446,62             30/11/2022
3178 MARCIO FERREIRA COSTA 438,95             30/11/2022
3179 VALERIA SORILHA 434,77             30/11/2022
3181 FAYNER NACHBAR 212,22             12/01/2023

66

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



3182 DEL PINO ASSESSORIA IMOBILIARI 210,76             12/01/2023
3183 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 206,81             12/01/2023
3184 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 206,58             12/01/2023
3185 IZAIAS FERREIRA DE MELO JUNIOR 200,78             12/01/2023
3186 DANIEL IGOR RAMOS NOGUEIRA 200,00             12/01/2023
3187 ROSIANE GALERA BELUCHI 200,00             12/01/2023
3188 RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 196,57             12/01/2023
3189 JEOVINO SILVEIRA SANTOS 195,27             12/01/2023
3190 SANDRA FELIX CORREIA 193,96             12/01/2023
3191 ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 193,11             12/01/2023
3192 DEBORA MARIA DE SOUZA 191,98             12/01/2023
3193 MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 190,59             12/01/2023
3194 JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 186,42             12/01/2023
3195 NICHOLAS EZEQUIEL DA SILVA 184,88             12/01/2023
3196 AUDAJILSON JOSE DOS SANTOS 184,06             12/01/2023
3197 ANDREIA CORTES 175,33             12/01/2023
3198 ZENILDA ARCELI 170,25             12/01/2023
3199 FLAVIA ALCASSA DOS SANTOS 167,27             12/01/2023
3200 NIVALDO BEZERRA DA SILVA 162,71             12/01/2023
3201 ANDREA TESKE 156,33             12/01/2023
3202 EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 148,60             12/01/2023
3203 RENATO DE MELO PICONE 145,35             12/01/2023
3204 AMANDA COSTA DE SOUZA 139,90             12/01/2023
3205 MARIA LUCIA PANSERI 138,97             12/01/2023

3206 KATIA MESTRE MENDES 137,80             12/01/2023
3207 SUELLEN CRISTINA CAMARGO DOS S 133,51             12/01/2023
3208 ROSIMEIRE DA SILVA RIBEIRO FRE 128,15             12/01/2023
3209 JORGE RODRIGUES SALES 128,03             12/01/2023
3210 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 125,86             12/01/2023
3211 WAGNER ALBOZ 124,90             12/01/2023
3212 THIAGO DA SILVA CANDIDO 118,95             12/01/2023
3213 BIANCA REGINA RAMOS 117,40             12/01/2023
3214 DANIELA ARRAIS FEITOSA 114,46             12/01/2023
3215 RINALDO DANTAS BARBOZA 112,91             12/01/2023
3216 GISELE PEREIRA DA SILVA 110,09             12/01/2023
3217 FELIPE RAMOS COSTA 108,41             12/01/2023
3218 ANDRE DA SILVA ESSE 100,00             12/01/2023
3219 CATIA REGINA DOS SANTOS 100,00             12/01/2023
3220 CLAUDIO ELBERT DAGUES 100,00             12/01/2023
3221 DIOGO TADEU XIMENDES DE LIMA 100,00             12/01/2023
3222 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             12/01/2023
3223 FELIPE AUGUSTO COPPOLA 100,00             12/01/2023
3224 INACIO ROBERTO GONCALVES 100,00             12/01/2023
3225 IZAIAS DOS SANTOS FRANCA 100,00             12/01/2023
3226 THIAGO LEAL 100,00             12/01/2023
3227 CASSIO LEVY SOARES SOUZA 464,16             12/01/2023
3228 JOSELY BENTO ALVES 464,01             12/01/2023
3229 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 449,02             12/01/2023

3230 MARCIO FERREIRA COSTA 441,31             12/01/2023
3231 VALERIA SORILHA 437,11             12/01/2023
3232 RENATO DE MELO PICONE 430,64             12/01/2023
3233 ALEXSANDRO DA SILVA MARTIR 429,65             12/01/2023
3234 ALESSANDRO MOTA DA SILVA 420,53             12/01/2023
3235 CARLOS SILVA DOS SANTOS 420,50             12/01/2023
3236 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 420,12             12/01/2023
3237 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 415,31             12/01/2023
3238 LUIS CLAUDIO FERREIRA MENDES 404,83             12/01/2023
3239 WILSON GOMES DA SILVA 404,60             12/01/2023
3240 ERANDIR CORREA PEREIRA 401,49             12/01/2023
3241 ISAEL SOUZA ROCHA 393,82             12/01/2023
3242 DEL PINO ASSESSORIA IMOBILIARI 380,65             12/01/2023
3243 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 377,53             12/01/2023
3244 SHEILA REGINA DE MORAES 375,92             12/01/2023
3245 SHEILA REGINA DE MORAES 352,98             12/01/2023
3246 PAULO ROBERTO BARBOSA 351,94             12/01/2023
3247 BRUNO HENRIQUE BARBARA 350,66             12/01/2023
3248 EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 340,27             12/01/2023
3249 ADEMIR BENTO DE ANDRADE 335,63             12/01/2023
3250 NATANAEL RODRIGUES DE ARAUJO C 335,08             12/01/2023
3251 JOAO SOARES DA SILVA 313,58             12/01/2023
3252 JOSE GENILSON R DA CRUZ 312,74             12/01/2023
3253 CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 311,78             12/01/2023

67

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



3254 JOSE ALAILSON DA SILVA 304,93             12/01/2023
3255 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 281,41             12/01/2023
3256 MARIA LINA MOTA DA SILVA 275,47             12/01/2023
3257 DIEGO DA CRUZ SANTOS 269,98             12/01/2023
3258 INACIO ROBERTO GONCALVES 268,36             12/01/2023
3259 MARLI ALVES DOS SANTOS 262,78             12/01/2023
3260 DAVI DUTRA DA ROCHA 258,26             12/01/2023
3261 FERNANDO ANDRES FIORE AMBROSIO 255,68             12/01/2023
3262 EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 255,07             12/01/2023
3263 AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 254,12             12/01/2023
3264 THAIS MORAES GALOTE 252,88             12/01/2023
3265 REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 252,73             12/01/2023
3266 SHEILA REGINA DE MORAES 250,88             12/01/2023
3267 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 250,61             12/01/2023
3268 ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 246,08             12/01/2023
3269 EDUARDO MENDES DE MELO 240,68             12/01/2023
3270 ADOLFO DANTAS DA SILVA 235,86             12/01/2023
3271 GEREMIAS PINTO DE SANTANA 233,68             12/01/2023
3272 CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 231,56             12/01/2023
3273 DAVID DE LIMA 228,01             12/01/2023
3274 GILVA VIEIRA GUEDES 222,42             12/01/2023
3275 HERISON LUIZ DA SILVA 222,18             12/01/2023
3276 KATIA REGINA TOLEDO SOARES MAC 215,64             12/01/2023
3277 BORGES 2.000,00         12/01/2023

3278 THIAGO DOS SANTOS BAROLLI 1.500,00         12/01/2023
3279 EDINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 1.369,44         12/01/2023
3280 ADEMAR MURAGA 1.258,62         12/01/2023
3281 SERGIO NUNES 1.238,72         12/01/2023
3282 FABIO BARAO DA SILVA 1.088,81         12/01/2023
3283 NELI MARIA SOARES SANTANA 1.066,82         12/01/2023
3284 LOURIVAL ARAUJO DOS SANTOS 833,09             12/01/2023
3285 FABIO ALEXANDRE DE LIMA 797,39             12/01/2023
3286 VAGNER JACINTO 766,08             12/01/2023
3287 ALEXANDRE MONTEIRO TEGANI 644,44             12/01/2023
3288 ALEXANDRO ARNALDO DA SILVA 592,88             12/01/2023
3289 WELINGTON MARCELINO BARBOSA 559,50             12/01/2023
3290 ALEXANDRO ALVES DE MELO 546,15             12/01/2023
3291 VINICIUS FERNANDES 530,66             12/01/2023
3292 ANTONIO CARLOS MENDES DA COST 524,65             12/01/2023
3293 BENEDITO DA SILVA 512,62             12/01/2023
3294 EDSON ROBERTO DE LUNA 512,12             12/01/2023
3295 GILSON JOSE DA SILVA DOREA 509,66             12/01/2023
3296 ADILSON PEREIRA GOMES 508,45             12/01/2023
3297 JOSE ROSENDO DE SOUSA FILHO 491,28             12/01/2023
3298 CLAYTON AKIRA APARECIDO 470,33             12/01/2023
3299 DANILO DO NASCIMENTO 465,92             12/01/2023
3300 WILLIAM DA SILVA PEREIRA 464,54             12/01/2023
3302 ADVOCACIA MANHAES DE ALMEIDA 2.715,74         16/02/2023

3303 THIAGO DOS SANTOS BAROLLI 1.500,00         16/02/2023
3304 EDINALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 1.376,23         16/02/2023
3305 ADEMAR MURAGA 1.264,86         16/02/2023
3306 SERGIO NUNES 1.244,86         16/02/2023
3307 FABIO BARAO DA SILVA 1.094,21         16/02/2023
3308 NELI MARIA SOARES SANTANA 1.072,12         16/02/2023
3309 LOURIVAL ARAUJO DOS SANTOS 837,23             16/02/2023
3310 VAGNER JACINTO 769,88             16/02/2023
3311 ALEXANDRE MONTEIRO TEGANI 647,64             16/02/2023
3312 ALEXANDRO ARNALDO DA SILVA 595,82             16/02/2023
3313 WELINGTON MARCELINO BARBOSA 562,28             16/02/2023
3314 ALEXANDRO ALVES DE MELO 548,86             16/02/2023
3315 VINICIUS FERNANDES 533,29             16/02/2023
3316 ANTONIO CARLOS MENDES DA COST 527,26             16/02/2023
3317 BENEDITO DA SILVA 515,16             16/02/2023
3318 EDSON ROBERTO DE LUNA 514,66             16/02/2023
3319 GILSON JOSE DA SILVA DOREA 512,19             16/02/2023
3320 ADILSON PEREIRA GOMES 510,98             16/02/2023
3321 JOSE ROSENDO DE SOUSA FILHO 493,72             16/02/2023
3322 CLAYTON AKIRA APARECIDO 472,66             16/02/2023
3323 JOSE LUIZ ROA VICO 468,23             16/02/2023
3324 WILLIAM DA SILVA PEREIRA 466,85             16/02/2023
3325 CASSIO LEVY SOARES SOUZA 466,46             16/02/2023
3326 JOSELY BENTO ALVES 466,31             16/02/2023

68

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



3327 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 451,25             16/02/2023
3328 MARCIO FERREIRA COSTA 443,50             16/02/2023
3329 VALERIA SORILHA 439,28             16/02/2023
3330 RENATO DE MELO PICONE 432,78             16/02/2023
3331 ALEXSANDRO DA SILVA MARTIR 431,78             16/02/2023
3332 ALESSANDRO MOTA DA SILVA 422,62             16/02/2023
3333 CARLOS SILVA DOS SANTOS 422,58             16/02/2023
3334 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 422,20             16/02/2023
3335 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 417,37             16/02/2023
3336 LUIS CLAUDIO FERREIRA MENDES 406,84             16/02/2023
3337 WILSON GOMES DA SILVA 406,61             16/02/2023
3338 ERANDIR CORREA PEREIRA 403,49             16/02/2023
3339 ISAEL SOUZA ROCHA 395,77             16/02/2023
3340 DEL PINO ASSESSORIA IMOBILIARI 382,53             16/02/2023
3341 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 379,40             16/02/2023
3342 SHEILA REGINA DE MORAES 377,78             16/02/2023
3343 SHEILA REGINA DE MORAES 354,72             16/02/2023
3344 PAULO ROBERTO BARBOSA 353,68             16/02/2023
3345 BRUNO HENRIQUE BARBARA 352,40             16/02/2023
3346 EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 341,96             16/02/2023
3347 ADEMIR BENTO DE ANDRADE 337,30             16/02/2023
3348 NATANAEL RODRIGUES DE ARAUJO C 336,74             16/02/2023
3349 JOAO SOARES DA SILVA 315,13             16/02/2023
3350 JOSE GENILSON R DA CRUZ 314,29             16/02/2023

3351 CARLOS EDUARDO DE JESUS SANTOS 313,33             16/02/2023
3352 JOSE ALAILSON DA SILVA 306,44             16/02/2023
3353 ANDREIA CORREIA ALEXANDRE SILV 282,81             16/02/2023
3354 MARIA LINA MOTA DA SILVA 276,83             16/02/2023
3355 DIEGO DA CRUZ SANTOS 271,32             16/02/2023
3356 INACIO ROBERTO GONCALVES 269,69             16/02/2023
3357 MARLI ALVES DOS SANTOS 264,09             16/02/2023
3358 DAVI DUTRA DA ROCHA 259,55             16/02/2023
3359 FERNANDO ANDRES FIORE AMBROSIO 256,95             16/02/2023
3360 EZEQUIAS JOSE FEITOSA OLIVEIRA 256,33             16/02/2023
3361 AYRTON COELHO DO NASCIMENTO 255,38             16/02/2023
3362 THAIS MORAES GALOTE 254,14             16/02/2023
3363 REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 253,99             16/02/2023
3364 SHEILA REGINA DE MORAES 252,12             16/02/2023
3365 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 251,86             16/02/2023
3366 DANIEL IGOR RAMOS NOGUEIRA 248,24             16/02/2023
3367 ALEXANDRINA DE SOUSA REIS 247,30             16/02/2023
3368 EDUARDO MENDES DE MELO 241,87             16/02/2023
3369 GEREMIAS PINTO DE SANTANA 234,84             16/02/2023
3370 CAROLINE ROCHA DE AGUIAR 232,71             16/02/2023
3371 DAVID DE LIMA 229,15             16/02/2023
3372 GILVA VIEIRA GUEDES 223,53             16/02/2023
3373 HERISON LUIZ DA SILVA 223,28             16/02/2023
3374 KATIA REGINA TOLEDO SOARES MAC 216,71             16/02/2023

3375 ADOLFO DANTAS DA SILVA 215,49             16/02/2023
3376 FAYNER NACHBAR 213,27             16/02/2023
3377 DEL PINO ASSESSORIA IMOBILIARI 210,79             16/02/2023
3378 HENRIQUE LUIZ GARCIA DOZZO 207,84             16/02/2023
3379 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO 207,60             16/02/2023
3380 IZAIAS FERREIRA DE MELO JUNIOR 201,77             16/02/2023
3381 ANDRE DA SILVA ESSE 200,00             16/02/2023
3382 ROSIANE GALERA BELUCHI 200,00             16/02/2023
3383 RAIMUNDO MEDEIROS GUIMARAES 197,54             16/02/2023
3384 JEOVINO SILVEIRA SANTOS 196,24             16/02/2023
3385 SANDRA FELIX CORREIA 194,92             16/02/2023
3386 ALEXANDRE BRAS DOS SANTOS 194,07             16/02/2023
3387 DEBORA MARIA DE SOUZA 192,93             16/02/2023
3388 MARIA DE FATIMA A DE FRANCA 191,54             16/02/2023
3389 JOAO CARLOS APARECIDO NAZAR 187,34             16/02/2023
3390 NICHOLAS EZEQUIEL DA SILVA 185,80             16/02/2023
3391 AUDAJILSON JOSE DOS SANTOS 184,98             16/02/2023
3392 ANDREIA CORTES 176,20             16/02/2023
3393 ZENILDA ARCELI 171,09             16/02/2023
3394 FLAVIA ALCASSA DOS SANTOS 168,10             16/02/2023
3395 NIVALDO BEZERRA DA SILVA 163,52             16/02/2023
3396 ANDREA TESKE 157,11             16/02/2023
3397 EDVAN MOREIRA DE OLIVEIRA 149,34             16/02/2023
3398 RENATO DE MELO PICONE 146,07             16/02/2023

69

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data Página Nome do Favorecido Valor Data



70

3399 AMANDA COSTA DE SOUZA 140,60             16/02/2023
3400 MARIA LUCIA PANSERI 139,66             16/02/2023
3401 KATIA MESTRE MENDES 138,48             16/02/2023
3402 SUELLEN CRISTINA CAMARGO DOS S 134,17             16/02/2023
3403 ROSIMEIRE DA SILVA RIBEIRO FRE 128,79             16/02/2023
3404 JORGE RODRIGUES SALES 128,66             16/02/2023
3405 MAGNA MARIA LIMA DA SILVA 126,49             16/02/2023
3406 WAGNER ALBOZ 125,52             16/02/2023
3407 THIAGO DA SILVA CANDIDO 119,54             16/02/2023
3408 BIANCA REGINA RAMOS 117,98             16/02/2023
3409 DANIELA ARRAIS FEITOSA 115,03             16/02/2023
3410 RINALDO DANTAS BARBOZA 113,47             16/02/2023
3411 GISELE PEREIRA DA SILVA 110,62             16/02/2023
3412 FELIPE RAMOS COSTA 108,94             16/02/2023
3413 CATIA REGINA DOS SANTOS 100,00             16/02/2023
3414 CLAUDIO ELBERT DAGUES 100,00             16/02/2023
3415 DIOGO TADEU XIMENDES DE LIMA 100,00             16/02/2023
3416 FABIO BARAO DA SILVA 100,00             16/02/2023
3417 FELIPE AUGUSTO COPPOLA 100,00             16/02/2023
3418 INACIO ROBERTO GONCALVES 100,00             16/02/2023
3419 IZAIAS DOS SANTOS FRANCA 100,00             16/02/2023
3420 THIAGO LEAL 100,00             16/02/2023

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

Página Nome do Favorecido Valor Data



71

Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

CONCLUSÃO. Pelo acompanhamento realizado por esta Administração Judicial, constatado por
meio dos Relatórios Mensais de Atividades apresentados, em confrontação com a documentação
parcialmente entregue pela Recuperanda e com as obrigações por ela assumidas em seu PRJ,
somado às manifestações de credores nos autos, conclui-se que não há comprovação de que a
Recuperanda cumpriu com as obrigações vencidas no curso da fiscalização, conforme detalhado na
tabela deste Relatório Circunstanciado.

O Administrador Judicial, honrado por ter auxiliado na condução da maior Recuperação Judicial da
América Latina, permanece à disposição para prestar eventuais esclarecimentos que se fizerem
necessários.


	RECUPERAÇÃO JUDICIAL �CROMOSETE GRÁFICA E EDITORA LTDA.����RELATÓRIO CIRCUNSTANCIADO���Junho - 2024
	Índice
	Introdução
	�Informações Financeiras���2019 a 2022
	Informações Financeiras – Balanço Patrimonial
	Indicadores Financeiros - Histórico
	Indicadores Financeiros - Histórico
	Informações Financeiras – Balanço Patrimonial
	Indicadores Financeiros - Histórico
	Indicadores Financeiros - Histórico
	Indicadores Financeiros - Histórico
	Índices Financeiros - Histórico
	Índices Financeiros - Histórico
	�DEMONSTRAÇÃO DE RESULTADOS���2019 a 2022
	Informações Financeiras – Demonstração de Resultados
	Informações Financeiras – Demonstração de Resultados
	Informações Financeiras – Demonstração de Resultados
	Índices Financeiros - Histórico
	����FLUXO DE CAIXA GERENCIAL���Janeiro a Dezembro de 2022
	Informações Financeiras – Fluxo de Caixa Gerencial
	�STATUS DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL E�ACOMPANHAMENTO DO CUMPRIMENTO DO P.R.J.���Maio - 2023
	Relação de Credores
	Linha do Tempo Processual – Principais Eventos
	Status dos Incidentes Processuais
	Status dos Incidentes Processuais
	Status dos Incidentes Processuais
	Status dos Incidentes Processuais
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J. – Tabela de Obrigações
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J. – Tabela de Obrigações
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Número do slide 40
	Número do slide 41
	Número do slide 42
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Número do slide 67
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.
	Acompanhamento do Cumprimento do P.R.J.

